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Seçim çalışmalarını sürdüren CHP Çatalca Be-
lediye Başkan adayı Erhan Güzel, Çatalca İlyas

Çokay Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Aydın Yıl-
dız’ı ziyaret etti. Çatalca'nın her geçen gün nüfusunun

arttığını belirten Güzel, “Sağlık hizmetlerinin hemşehrileri-
mize ulaşmasında hastane yönetimimize yardımcı olacağız.

Seçilmemiz durumunda hastanemizde eksik olan cihazlar be-
lediyemiz tarafından temin edilecek” ifadelerini kullandı.

TARIHI ADIM!

AK Parti'nin Ankara ilçe bele-
diye başkan adayları, Cumhur-

başkanı Erdoğan tarafından tanıtıldı.
Erdoğan, ATO konferans salonunda
gerçekleşen törende açıklamalarda
bulundu. Muhalefete eleştiriler yö-
nelten Erdoğan, "Bol bol şov ve tatil

yaptılar. Milleti-
miz bunun 
hesabını 31
Mart'ta san-
dıkta soracaktır.
AK Parti kurul-
duğu günden
bu yana milleti-
mizin gönlünde
yer etmiştir"
dedi. I SAYFA 7
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Bol bol şov ve 
tatil yaptılar!

Avcılar Merkez Mahalle-
si'ndeki Rıfat Sokak'ta kent-

sel dönüşüm kapsamında yıkılması
planlanan 6 katlı binanın en üst ka-
tında oturan Koray Avuç'un değerli
eşyalarını alarak kısmen boşalttığı
evine geçen ay giren şüpheli, apart-
man sakinleri tarafından fark

edildi. Şüphelinin apartmandaki-
lere evi kiraladığını söylemesi üze-
rine kuşkulanan binadakiler,
durumu Koray Avuç'a bildirdi.
Evini hiç kimseye kiralamadığını
belirten ev sahibi Avuç, dairesine
gelirken yolda polisi arayarak
evinde hırsız olduğu ihbar etti. 

ŞÜPHELENEN KOMŞULAR 
EV SAHİBİNE HABER VERDİ
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Polislerin geldiğini gören
şüpheli, içeri girmelerini en-

gellemek için eline geçirdiği bir
aletle vurarak kapı kilidini bozdu.
Polislerin çağırdığı çilingir, kilidi
açamadı. Bunun üzerine itfaiye
çağrıldı. İtfaiye ekibi, balyoz ile vu-
rarak çelik kapıyı açmaya çalıştı.

Çabalar sonuç vermeyince mo-
torlu testere getirilerek kapı kesildi.
Yaklaşık 1 saat süren çabaların ar-
dından kapının ortasında bir kişi-
nin geçebileceği delik açıldı.
Polisler, evde kimseyi bulamadı. Ev
sahibi, evine yerleşen kişinin bir
hırsız olduğunu söyledi. I SAYFA 9

GİRMELERİNİ ENGELLEMEK 
İÇİN KAPI KİLİDİNİ KIRDI
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İstanbul Valiliği tarafından 'Yadigar' projesinin tanıtım
toplantısı gerçekleştirildi. İstanbul Valisi Davut Gül, yaklaşık

3 yıl içerisinde bin tarihi eserin restore edileceğini söyledi

İstanbul Valiliği, İstanbul'daki bin ta-
rihi eseri ihya etmek için Yadigâr Pro-

jesi'ni hayata geçiriyor. Proje kapsamında
İstanbul'da bulunan bin tarihi eser restore
edilecek. Şimdiye dek 225 eserin restoras-
yonu fiilen başlamış durumda. Proje kapsa-
mında ihya edilecek eserlerin bulunduğu
ilçeler belediyeleri ve valilik ortak çalışma yü-
rütecek. Projenin tanıtım toplantısına İstan-
bul Valisi Davut Gül ve Porf. Dr. İlber
Ortaylı katıldı. Gül, proje ile ilgili "Ecdattan
yadigar bu eserleri korumak gelecek nesillere
bırakmak birinci önceliğimiz" dedi. I SAYFA 5
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BÜYÜK ÖLÇÜDE ANLAŞTILAR

Türkiye İşçi Partisi Genel
Başkanı Erkan Baş, CHP

Genel Merkezi'nde Özgür Özel'le
bir araya geldi. Yapılan görüşmede
iki parti arasında seçim işbirliğine
yönelik bir çalışma heyeti oluştu-
ruldu. Görüşmede, yerel seçimlerde
muhalefete ve sola kaybettirmeye-
cek bir tutum alma konusunda 
fikir birliğine varıldı. Damga'nın
ulaştığı bilgiye göre, büyük ölçüde 
anlaşmaya varıldığı, cuma ya da 
pazartesi günü resmi ittifak 
açıklamasının yapılacağı öğrenildi. 
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CuMhur İttifakı'nın Zey-
tinburnu Belediye Başkan

adayı Ömer Arısoy, MhP İlçe
Başkanlığı’nı ziyaret etti. İlçe
Başkanı habib Kapıcıoğlu’nun
karşıladığı Arısoy, 5 yıl önce
verdiği bütün sözleri yerine 
getirdiğini söyledi. İBB'nin Zey-
tinburnu'na üvey evlat muame-
lesi yaptığını belirten Arısoy,
“Biz sözünü vermediğimiz bir-
çok yatırımı da İBB’nin desteği
olmadan Zeytinburnu’na 
kazandırdık” dedi. I SAYFA 4
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Biz üvey evlat
gibi görüldük!

Mİne Kırıkkanat’ın, Yazar
elif Şafak’ın Bit Palas ki-

tabı aleyhine açtığı dava sonuç-
landı. Böylelikle Şafak’ın Bit
Palas romanının, Mine Kırıkka-
nat’ın Sinek Sarayı romanından
intihal olduğu mahkeme kara-
rıyla onaylandı. Karar kesinleştiği
takdirde, Bit Palas romanının
yeni basımı yapılamayacak, piya-

sada olan baskıları
toplatılacak ve
mahkemenin ge-
rekçeli kararı ti-
rajı en yüksek 3
gazeteden bi-

rinde, ilan
masrafı

davalı-
lardan
alınmak
üzere
yayım-
lana-
cak.
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İNTİHAL YAPTIĞI
ONAYLANDI!

RAKİBİM KİM; 
HİÇ FARK
ETMEZ!

EV SAHIBI CIKTI
HIRSIZ YERLESTI!

Avcılar'da bir kişi, kentsel dönüşüm kapsamında
yıkılması planlanarak boşaltılan binadaki 
daireye ev sahibinden habersiz yerleşti. Binada-
kilerin bildirmesi üzerine ev sahibi Koray Avuç,
durumu polise bildirdi. Polisle birlikte evine
gelen Avuç, boşalttığı dairesine yerleşen kişinin
geçen ay evine giren hırsız olduğunu öne sürdü.
Avuç, tedbir amaçlı evin kapısına duvar ördü

Grup toplantısında konu-
şan İYİ Parti lideri Meral

Akşener, partisinin İBB başkan
adayının "Ben İstanbul'u istiyo-
rum" diyen Buğra Kavuncu ol-
duğunu duyurdu. Akşener'in
kürsüye davet ettiği Kavuncu,
"Vazife her şeyin üstündedir.

Bir görev düştüğünde;
en zoru sırtlamak zo-
runda olduğumuz şuu-
ruyla yetiştik. O günler
geldiğinde dostluklar, birile-
rine olan vefa rafa kalkar.
Söz konusu milletse, devletse
gerisi teferruattır" dedi. I SAYFA 7
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ISTANBUL’U 
ISTIYORUM!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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Manken Didem Aksu, kendisine ait kozmetik
markası ile ticaret hayatına atıldı. Aksu, ticaret

hayatında engellenmeye çalışıldığını belirterek isyan
etti. “Bazı oyun ve çekememezliklerin magazin dün-
yasında olduğunu sanırdım” diyen Aksu, “Çok ya-
nılmışım. Ticaret hayatının çapsızları beni bıktırdı.
Yoluma devam edeceğim ama kendi kurallarımla 
ve kimseye güvenmeden” ifadelerini kullandı. 
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ÇAPSIZLARDAN 
USANDIM!
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İki parti seçim 
ittifakı yapacak!

AK Parti Büyükçekmece Bele-
diye Başkan adayı Recep Erol,

ilçede sürdürdüğü seçim çalışmaları
sonrası gazetecilerin sorularını yan-
tıladı. CHP'nin Büyükçekmece'deki
adayının kim olacağına ilişkin bir
soruya yanıt veren Erol, “Rakip
adayın kim olduğu önemli değil. 
Yanımda gençlik ve kadın kolları
başkanlarımız, halkımız var. Biz 
burada iken rakip kim hiç fark
etmez” açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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HALKIN CANINI 
KURTARACAĞIZ!

Büyükçekmece’de kentsel dönü-
şüm kapsamında deprem riski ta-

şıdığı tespit edilen 8 blok ve 64 bağımsız
bölümden oluşan İnan Sitesi'nin yıkı-
mına başlandı. Yıkım alanında açıkla-
malarda bulunan Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, “Büyükçekmece mer-
kezde yıkımların yüzde 70’i tamamlandı.
Binaları yenileyerek vatandaşın canını 
ve malını kurtaracağız” dedi. I SAYFA 5
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Koray 
Avuç, bir

daha 
benzer 

durumla
karşılaşma-

mak için 
evdeki 

eşyaları 
aldıktan

sonra 
kapıya
duvar 
ördü. 

ÖNCELİĞİMİZ ESERLERİ KORUMAK

Gazeteci ve yazar Uğur Mumcu, ölümü-
nün 31'inci yıl dönümünde bombalı sui-

kasta uğradığı evinin önünde anıldı. Anma
törenine CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve
CHP'li bazı milletvekilleri ile çok sayıda kişi ka-
tıldı. Mumcu ailesi ve Özgür Özel önce evin
önündeki parkta bulunan Faili Meçhuller Anı-
tı'na sonra da Uğur Mumcu'nun hayatını kay-
bettiği alana karanfil ve yaktıkları mumları
bıraktı.  Törene katılan vatandaşlaanıta karanfil
bırakarak mum yaktı ve türküler söyledi.
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UĞUR MUMCU
UNUTULMADI
KARANFİL BIRAKIP MUM YAKTILAR

Parti içi demokrasiyi
yaşatmak gerek
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Üsküdar Üniversitesi Ku-
rucu Rektörü, Psikiyatrist

Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
psikiyatrik hastalıkların te-

davisinde beyin haritalama konusunu de-
ğerlendirdi. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, beyin
görüntüleme yöntemlerinden elektriksel ve
kimyasal nöro görüntülemeye işaret ede-
rek, beyindeki oksijen, glikoz değişiminin
görüntülenmesinin de var olduğunu, bun-
ların fonksiyonel ve işlevsel görüntüleme-
ler olduğunu söyledi.

Beynin yapısal durumu 

“Bir de anatomik görüntülenmeler var. Bil-
gisayarlı Tomografi, MR gibi beynin hari-
talanması şeklinde beyinin sadece yapısal
durumunu gösteriyor.” diyen Prof. Dr.
Tarhan, beyin cerrahlarının kullandıkları
bu yöntemlerin tümör, kitle, hacim-basınç
değişiklikleri olup olmadığını gösterdikle-
rini kaydetti. Psikiyatrinin kullandığı yönte-
min de diğer işlevsel ve fonksiyonel beyin
görüntüleme yöntemleri olduğunu anlatan
Prof. Dr. Tarhan, bunların da beynin hangi
durumda nasıl çalıştığını, hangi hastalıkta
nasıl çalıştığını ve hangi bölgesinin nasıl
çalıştığıyla ilgili bilgi verdiğini belirtti.
Beyin haritalamaları olarak kastedilenin de
genellikle fonksiyonel görüntülemeler de-
nilen beynin işlevsel çalışmasının görüntü-
lenmesi olduğunu anlatan Prof. Dr.
Tarhan, “Bunlardan en eskisi EEG, beyin-
deki elektriksel sinyal akışını ölçüyor.”
dedi.

Her hiperaktivite için ilaç verilmez 

1990’lı yıllarda beyindeki sinyallerin Kali-
tatif analizi yapıldığını dile getiren Prof.
Dr. Tarhan, beyindeki sinyallere bakıldı-
ğını, beyindeki dalgaların salınım ve titre-
şimlerinin ölçüldüğünü ve normal veri
tabanı oluşturulduğunu, bunun da hasta-
ların verileriyle karşılaştırılarak normalden
sapma olan alanların haritalama şeklinde
verildiğini anlattı.  Bu yöntemin şu anda
QEEG olarak bilindiğini ve rutinde kulla-
nıldığını ifade eden Prof. Dr. Tarhan,
ABD’de dikkat eksikliği ve hiperaktivite
için özel bir cihaz geliştirildiğini böylece
her hareketli çocuğa hiperaktivite tanısı ko-
nularak, lüzumsuz ilaç verilmediğini de
söyledi. Somut geri bildirimler olmadı-
ğında hastaların tatmin olmadığını ifade
eden Prof. Dr. Tarhan, “Mesela birine
şeker hastası diyorsun ve kan şekerini
ölçüp gösterdiğin zaman itiraz edemiyor.
Biz de beyin görüntülemesi alıyoruz.
QEEG ile beynin biyoelektrik dalgasını al-
dıktan sonra kişinin beyninde bakıyoruz.
Beyinde organizma alanları var, bunları
gösteriyoruz ve ‘bak beyninde savaş var’
diyoruz. Beyinde beta dalgası varsa savaş
var diyoruz veya yavaş salgılanma varsa
‘beyin yorulmuş, beyindeki seratonin, do-
pamin seviyesi düşmüş’ diye tanımlıyoruz.
Çünkü beyindeki elektriksel ileti eş zamanlı
beyindeki kimyasal iletiyi de beyindeki
diğer fonksiyonları da gösteriyor. Beynin

ağsal çalışma haritası, nefron haritası çıkı-
yor orada.”

Tedavi sonrası beyin
haritalandırılıyor

Depresyon ya da panik bozukluğu olan ki-
şide tanının konmasında bu yöntemlerin
yardımcı olduğunu anlatan Prof. Dr. Tar-
han, “Bakıyoruz ve diyoruz ki ‘senin beyni-
nin bu bölgesi aşırı duyarlı olmuş, ufak bir
düşünceden ve korkudan felaket tepkisi ve-
riyorsun. Bu senin elinde değil, istem dışı’
dediğimiz zaman kişi de rahatlıyor ve te-
daviye uyumu da artıyor. Daha sonra du-
ruma göre bazen yapılacak manyetik uyarı
tedavisi gibi tedaviler var. Tedaviyi yaptık-
tan sonra da beyin haritalandırmasını alı-
yoruz. Değişim var mı, yüzde kaç
değişmiş, düzelmiş mi onu ölçüyoruz.”
dedi. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, bir kardiyo-
loğun kişinin kalp ve damarlar sistemini
incelediğini ve ona teşhis koyduğunu ifade
ederek, “Bizim ruhsal, sinirsel yapımızın
hedef organı beyin. Yani 2000’li yıllardan
sonra beynimizin nasıl çalıştığı anlaşıl-
maya başlandı. NASA’da bile 2 bine yakın
doktora sonrası öğrenci var, beyin üzerine
çalışan, Nörobilim üzerine çalışan. Beyin
bilimin yeni uzayı olarak görünüyor. Be-
yindeki birçok şey, bilinç nedir gibi zihinsel
aktivitelerle beyin aktiviteleri arasındaki
bağlantılar daha çok anlaşılabilir oldu.
Öyle olunca bizim ruhsal hastalık deyip de
sebebini anlayamadığımız hastalıkların ço-
ğunun beyinde biyokimyasal karşılığının
var olduğunu gördük.” şeklinde konuştu.

Türk bilim insanı literatüre
kazandırdı

ABD’nin ünlü FDA kurumu Dikkate Ek-
sikliği ve Hiperaktivite bozukluğunda
beyin haritalamasının kullanmasını
2013’de onayladı. Türk Psikiyatrist Prof.
Dr. Sermin Kesebir de 2022 yılında Bipo-
lar Bozuklukta Beyin Haritalamasında
Yavaş Hızlı dalga bozulmasının duygu re-
gülasyon bozukluğu ilişkisini keşfetti ve
ünlü Frontiers in Psychiatry Dergisinde ya-
yınladı ve literatüre dahil etti. Artık tanı
koyma ve ilaç etkisini daha iyi gözlemleye-
bileceğiz.

Beyinle bağırsak konuşuyor

İç hastalıklarında, safra kesesinde iltihabın
stresle değişebildiğini kaydeden Prof. Dr.
Tarhan, şöyle devam etti: “Bağırsak hasta-
lığı diyoruz. Stresle değişebiliyor bunlar.
Değişebiliyorsa bağırsak ile beyin arasında
nasıl bir ilişki var? Halbuki beyinle bağır-
sak konuşuyor. Beyin ve bağırsak birbiriyle
haberleşiyor, birbirlerine bilgi transferi ya-
pıyorlar. Sadece elektriksel yollarla değil
kimyasal yollarla yapıyorlar.  ‘Hızlan, tepki
ver, kasıl’ diye haber gönderiyor, kasılıyor,
oradan da Vagus siniri yoluyla beyine
mesaj gidiyor çalışmalarla ilgili. Beyin ‘teh-
like geçti rahatla’ diyor, kişi beynini rahat-
latırsa midesi, bağırsakları hepsi rahatlıyor.
Beyin orkestra şefi gibi çalışıyor, biz beyni-

mizi bilmezsek rahatsızlıkları tedavi ede-
meyiz. Onun için psikiyatristin, psikoloji
profesörünün inceleme organının beyin ol-
ması gerekir.”

İlaç yüzde 40 fayda sağlar

Hastanın aldığı ilacın etkisine inanırsa yüzde
40 daha çabuk iyileştiğini dile getiren Prof. Dr.
Tarhan, “İnanmazsa mesela bir kimse ‘benim
başım dönüyor’ diyerek odanın ortasında dur-
sun yüzde 40 ihtimalle başı dönmeye, sallan-
maya başlıyor deneylerde. Kişi beynini nasıl
tanımlarsa sinir sistemi ona göre bir pozisyon
alıyor, ona göre algılama yapıp bağlantılar ku-
ruyor. Bu nedenle beynimizi iyi yönetirsek ken-
dimizi yönetebiliyoruz. Beynini yöneten
kendini yönetir. Buna nöroliderlik deniliyor.
Annelik babalık için bile önce öz bilinç, kendini
tanımak ve kendini yönetmek gerekiyor. Psiki-
yatrik hastalıklarda da bu geçerli, kişi hastalı-
ğını doğru tanımalı, aldığı ilaca inanması
gerekir öbür türlü aldığı ilaca ‘tedavi etmiyor’
diye söyler. Hâlbuki İlaçlar farmakolojik silah-
lardır, bunlar kimyasal silahlardır. Bunlar ye-
rinde ve zamanında kullanılırsa hedefe hizmet
ediyor. Yanlış kullanılırsa zarar veriyor.” dedi. 

Antidepresan deyip geçme

Prof. Dr. Tarhan, antidepresan konusuna da
değinerek, “Antidepresan deyip geçmemek ge-
rekiyor. Aspirin gibi dağıtılacak ilaçlar değil. Bir
hanımefendi yanlışlıkla fazla miktarda anti-
depresan almış. Birdenbire duyguları coşuyor,
kapıcıya aşık oluyor. Getirmişlerdi bize hanım
hanımcık birisi ama elinde değil, beyninde aşırı
seratonin salgılanmış birdenbire ilgi verenin et-
kisinde kalmış.” dedi.

Beyin önemli bir organ

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, şunları dile getirdi:
“Beynimiz çok muhteşem bir organ. Yaptığı-
mız, düşündüğümüz, hissettiğimiz her şeyden
sorumlu. Psikiyatrik rahatsızlıkta genellikle ilk
hekim tanıyı koyuyor ve ilaçlara başlanıyor. Bi-
rinci basamakta 6 ay içerisinde hastalık düzel-
mezse ikinci aşamaya geçmek gerekiyor. Bu
durumda da beyindeki ölçümleri yapabilmek
gerek. Tedaviye direnç durumunda ilaçla dü-
zelmediği zaman hastanın kronikleşme ihti-
mali ortaya çıkıyor. İlk basamaktaki tedavi
yetmiyor, tekrar yeni ilaç vermek ya da ilaç de-
ğiştirmek gerekiyor. Böyle durumlarda o kişide
beyin fonksiyonunu ölçmek tedaviye yön veri-
yor.” 

Kişisel ihtiyaçlar çok önemli 

Birçok beyin görüntüleme yöntemi olduğunu
ifade eden Tarhan, “Beynin haritalamasında
en pratik ve en kolay ulaşılanı Kalitatif EEG.
Bazı durumlarda da fonksiyonel MR ile be-
yinde ölçmeler yapılıyor. MR cihazının içeri-
sinde belirli görevler veriliyor. Ona göre beynin
hangi bölgesi çalışıyor ona bakılıyor. Pet çalış-
maları da var beyindeki oksijen ve glikoz tüketi-
mini gösteriyor, neresi oksijen ile glikozu daha
iyi kullanıyor ona bakılıyor. MR beyindeki ok-
sijen tüketimini, oksijen ve karbondioksit den-
gesi hakkında bilgi veriyor. Hatta kızılötesi
optik taramalar da yapılıyor. Bu piyasaya su-

nulmak
üzere. Gü-
nümüzde
psikiyatrik
hastalıklar
maalesef artı-
yor. Küresel
olarak artıyor,
böyle durum-
larda da çözüm
yöntemleri de artıyor
artık kişinin ihtiyaçla-
rını belirleyip tedavi
etmek gerekiyor.” dedi.

İlacı ilaç yapan dozudur

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, hastalıkların
A kişisinde farklı, B kişisinde farklı seyretti-
ğini dile getirerek, “Onun için böyle durum-
larda ezbere gitmemek gerekiyor. Kişinin
bireysel ihtiyaçlarına göre doğru ilaç, doğru te-
davi, doğru süre gerekiyor. Doğru ilacı seçmek
ayrı, damar yolundan verilecek ilacı ağızdan
verseniz hiçbir işe yaramaz bunun gibi doğru
ilacı seçmek çok önemli. Hangi dozda verdi-
ğiniz önemli, çünkü ilacı ilaç yapan dozudur,
fazla verdiğinizde zehir olur.” dedi. Dünya-
nın nörobilimle ilgili devrim yaşadığını hatır-
latan Prof. Dr. Tarhan, “Bunun klinik karşılığı
var.  Birçok tedavi daha kolaylaştı, yaptığımız
işin sonuçlarını daha iyi görebiliyoruz ve kişi-
nin genetik analizi yapılıyor. İlaç genetiğine ba-
kılıyor bazı insanlara fil dozunda ilaç
veriyorsun işe yaramıyor, bazılarına da mik-
rogram ilaç veriyorsun müthiş etki yapıyor.
Bunun sebebi karaciğerdeki metabolizma hızı.
Bazı insanlarda karaciğer ilacı kullanamıyor
yan etki yapıyor. İlaç duyarlılık paneli var oraya
bakıyoruz orada hangi ilaca kişi duyarlı ona
göre ilaç seçiyoruz.” diye konuştu.

Tedavi hızlı sonuç verir  

Prof. Dr. Tarhan, beyinde dopamin enzim ak-
tivitesine, seratonin enzim aktivesine bakıldı-
ğını, eğer dopamin seviyesi yüksek çıkıyorsa
yani dopamin enzim aktivasyonu hızlıysa se-
viye yükseliyor, böyle durumlarda kişiye dopa-
minle ilgili, diğerlerine seratoninle ilgili ilaçlar
vermek gerektiğini anlatarak, şunları kaydetti:
“Artık genetik, vücudun metabolize ederken
kullandığı enzimlerine bakıp o yola göre ilaç
veriyoruz. Bu farmakolojik ilaç genetiği olarak
geçiyor. Diğer yöntem de beyin görüntüleme-
lerinin haritalamalarına bakılarak beyinde
hangi alan bozulmuş ona yönelik manyetik
uyarılma tedavi yapılıyor. Nöronavigasyonlu
mesela beyinde hangi alan hızlı, hangi alan
yavaş çalışıyor ona bakılıp provokasyonlu
manyetik uyarı tedavi yapılıyor. Mesela kişi
OKB hastası ya da temizlik hastası, devamlı
elini yıkıyor. Biz de cihazla hayal ettiriyoruz
ona temizlik ritüellerini, o da tekrar ederken
beyine bakıyoruz o bölgesi coşuyor, alevleni-
yor. Tam o esnada manyetik uyarı veriyoruz.
O bölgedeki voltaja bağlı iyon kanalları var,
voltaja bağlı iyon kanalları duyarsızlaşmış
oluyor manyetik tedavi de onları uyarıyor,
ilaçlar oradan işlemeye başlıyor. Hızla iyi-
leşme oluyor.” 

Tarhan son olarak ise; “OKb ve depres-
yonda manyetik uyarı tedavileri çok hızlı
işe yarıyor. bunlar da beyin görüntülen-
meleri sonucunda ortaya çıktı. Kişiye
özel tedavidir bu.  bu hastalığı çekmeyen
bilemez, çok zordur. Genellikle anlaşılmı-
yorlar, insanlar iyi niyetle koca karı ilaç-
larıyla, çeşitli ilkel yöntemlerle dolaşırlar.
halbuki tıp ilerledi, zihinsel sağlıkla
beyin haritalanması arasındaki bağlan-
tıyı ölçebiliyoruz. Damgalama, etiket-
leme ve etkisiz tedavilerle kişileri
oyalamamak lazım artık.” dedi. 

NEŞE 
MERT

haber

Tedavi kişiye
özel olmalı

BEYIN MUHTESEM
BIR ORGAN!
BEYIN MUHTESEM
BIR ORGAN!
BEYIN MUHTESEM
BIR ORGAN!
BEYIN MUHTESEM
BIR ORGAN!
BEYIN MUHTESEM
BIR ORGAN!
BEYIN MUHTESEM
BIR ORGAN!

Beyin fonksiyonlarını
ölçmenin psikiyatrik 

tedaviye yön verdiğini
belirten Prof. Dr. Tar-
han, “Beynimiz çok

muhteşem bir organ.
Yaptığımız, düşündüğü-
müz, hissettiğimiz her
şeyden sorumlu. Psiki-

yatrik rahatsızlıkta 
genellikle ilk hekim ta-
nıyı koyuyor ve ilaçlara 
başlanıyor. Birinci basa-

makta 6 ay içerisinde
hastalık düzelmezse

ikinci aşamaya geçmek
gerekiyor. Bu durumda
da beyindeki ölçümleri
yapabilmek gerek” dedi



yangın, Ömer Avni Mahallesi Bey Odaları Sokak
üzerindeki 4 katlı binanın ikinci katında, saat 09.00 sı-
ralarında çıktı. Edinilen bilgiye göre, yalnız yaşayan

Sakine Bingöl'ün dairesinde henüz belirlenemeyen nedenle
yangın çıktı. Evden dumanların yükseldiğini gören komşular it-
faiye, polis ve sağlık ekiplerine haber verdi. Bir yandan da yaşlı
kadının kızını arayan komşuları dairenin yedek anahtarını is-
tedi. Yedek anahtarın getirilmesiyle kapı açılmasına rağmen
duman ve alevler nedeniyle içeriye girilemedi. Kısa sürede olay
yerine gelen itfaiye ekibi daireye girdi. Evde yaralı olarak bulu-
nan kadın, hemen dışarı çıkarılarak sağlık ekiplerine teslim
edildi. Vücudunda ve yüzünde yanık olan 86 yaşındaki Sakine

Bingöl ambulansla hastaneye kaldırıldı. Üst katlarda duman-
dan etkilenen 2 kişi de tedbir amaçlı ambulansa alınarak tedavi
edildi. Yangın nedeniyle dairede hasar oluştu.

Yüzünde yanık vardı

İtfaiyeyi arayarak yaralı kadına yardım eden Kemal Erboğa
"Ben bir alt dairede oturuyorum. Yukardan sesler gelmeye baş-
ladı. Apartmandan dışarı çıktık, baktık duman var. Yukarı çık-
tık. Kızı anahtarı getirdi, açtık kapıyı ama içeri giremedik.
Apartmanda hortumla müdahale ettik ama olmadı. Bu sırada
itfaiye geldi. İtfaiye dışarı çıkardı, biraz yüzü gözü yanmıştı,
nefes alıyordu. Ambulansa koydular." şeklinde konuştu.  DHA

Beyoğlu'nda 4 katlı binanın ikinci katında çıkan yangında, dairesinde yalnız
yaşayan Sakine Bingöl (86), ağır yaralandı. Yaralı kadın, ambulansla 
hastaneye kaldırılırken yangın, itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü

yangın, saat 21.20 sıralarında henüz belir-
lenemeyen bir nedenle Merkez Mahallesi,
Salih Paşa Caddesi üzerinde bulunan 9

katlı iş hanının bodrum katında bulunan mobilya
atölyesinde çıktı. Mobilya atölyesinden dumanların
çıktığını gören vatandaşların ihbarı üzerine olay ye-
rine çok sayıda polis ve itfaiye ekibi sevk edildi. Mo-
bilya atölyesinin kapalı olması nedeniyle itfaiye
ekipleri, iş yerinin kepenklerini kırarak içeri girdi. Yak-
laşık bir saat süren çalışmanın ardından yangın kont-
rol altına alındı. Yangında ölen yada yaralanan
olmazken iş yerinde hasar meydana geldi. DHA 

O lay, geçtiğimiz pazar
günü Fatih Mollagü-
rani Mahallesinde

meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, bir evde alkol alarak eğle-
nen yabancı uyruklu şahıslar
Fatıma M. (38), Shakhnoza K.
(34) ve Mohamad Z.U. (24)
arasında bir süre sonra bilinme-
yen bir nedenle tartışma çıktı.
Tartışma büyüyüp kavgayı dön-
üştü ve Mohamad Z.U. isimli
şahıs önce Fatıma M.’yi daha
sonra Shakhnoza K.’yi bıçakla-
yarak olay yerinden ayrıldı. Bı-
çaklanan Fatıma M. ve
Shakhnoza K. hastaneye kaldı-
rılırken polis ekipleri şüpheli
Mohamad Z.U.’yu yakalamak
için çalışma başlattı.

Bıçaklı saldırıda
1 kişi öldü

Hastanede tedavi altına alınan
iki kişiden Shakhnoza K. tüm
müdahaleye rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Te-
davisi tamamlanarak taburcu
edilen Fatıma M. ise polise ver-
diği ifadesinde, olay günü 3 kişi
oturup birlikte alkol almaya
başladıklarını, bir süre sonra al-
kolün de etkisiyle aralarında

tartışma çıktığını, tartışma sıra-
sında şüpheli şahsın birden
kendisine bıçakla saldırdığını
söyledi. Fatıma M. ifadesinin
devamında, kendisini korumak
amacıyla ikametin başka bir
odasına girerek kapıyı kilitledi-
ğini, Shakhnoza K. ile şüpheli-
nin diğer odada kaldığını ve
şüphelinin Shakhnoza K.’yi de
bıçaklayarak kaçtığını belirtti.

Zanlı olaydan bir dün
sonra yakalandı

İstanbul Asayiş Şube Müdür-
lüğü Cinayet Büro Amirliği
ekiplerinin çalışmaları sonucu
Mohamad Z. U. isimli katil
zanlısı, olaydan bir gün sonra
Güngören’de yakalandı. Şüp-
heli sorgulanmak üzere Gayret-
tepe’de bulunan Asayiş Şube
Müdürlüğüne götürüldü. Daha
önce işlediği suçlardan 3 adet
kaydı olduğu belirlenen Moha-
mad Z. U., emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk
edildi. Zanlının emniyetten çı-
kışı esnasında basın mensupla-
rının kendisine yönelttiği
soruya, “İstemeden oldu” 
şeklinde yanıt verdiği görüldü.
DHA

Fatih’te yabancı uyruklu bir kadını
bıçaklayarak öldüren zanlı yakalandı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen zanlı, “İstemeden oldu” dedi

Gaziosmanpaşa'da 9 katlı iş hanının
bodrum katında bulunan mobilya 
atölyesinde yangın çıktı. Yangın itfaiye
ekiplerinin yaklaşık bir saat süren
çalışmasının ardından söndürüldü

Atölye yandı
kül oldu
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İstemedenolmuş!

Fatih’te dün gece saatlerinde Fatih Asayiş
Büro Amirliğine bağlı Narkotim ekipleri
şüphelendikleri bir kişiyi durdurdu. Şüpheli

Yusuf S.'nin üst aramasında 200 gram marihuana,
200 gram metamfetamin, 17 gram kokain, 154 hap ve
7 bin lira çıktı. Üst aramasının ardından şüphelinin
Sümbül Efendi Mahallesi’nde bulunan evinde de
arama yapıldı. Evde Yapılan aramalarda bin 815
gram marihuana, 245 gram metamfetamin, 230
gram kokain, 54 ecstacy hap, 30 bin 380 uyuşturucu
hap ve hassas terazi ele geçirildi. Şüpheli Yusuf S. ise
gözaltına alındı. Öte yandan Yusuf S.’nin uyuştucu
kullanımı ve intihara teşebbüsten suç kaydı olduğu
öğrenildi. DHA 

Fatih'te şüphe üzerine durdurulan kişinin
üzerinden uyuşturucu çıktı. Şüphelinin
evinde yapılan aramada ise koli koli
uyuşturucu ele geçirildi

Zehir tacirlerine
darbe vuruldu

Sibergöz operasyonu:
35 kişi gözaltında
İstanbul Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından İstanbul merkezli 10
ilde, 'Sibergöz-17' operasyonu düzenlendi. Operasyonda, bilişim sistemleri üzerinden çok
sayıda kişiyi dolandırarak toplam 211 bin 500 dolar elde eden 35 şüpheli gözaltına alındı

istanbul emniyeti
Siber Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü

ekipleri, İdolFX, HunFx, Ru-
kaFX, SirusFX, ArosFx,
Skybitpro ve Hit Capital adı al-
tında 7 farklı firma üzerinden
"Forex yatırımı vaadiyle yüksek

kazanç" elde edeceklerini söyle-
yerek insanları dolandıran kişi-
lerin yakalanması için çalışma
başlattı. Siber Daire Başkanlığı
koordinesinde yürütülen çalış-
malar kapsamında, şüphelilerin
çok sayıda kişiyi 211 bin 500
dolar dolandırdıkları belirlendi.

Çalışmaların ardından İstanbul
merkez olmak üzere İzmir, An-
talya, Yalova, Balıkesir, Mersin,
Ankara, Kocaeli, Siirt ve Tekir-
dağ'da şüphelilere yönelik 'Si-
bergöz-17' operasyonu
düzenlendi. Operasyonda 35
kişi yakalanarak gözaltına
alındı.

28 milyon liralık 
haksız kazanç 

Şüphelilerin adreslerinde yapı-
lan aramalarda çok sayıda diji-
tal materyal ele geçirildi. Ele
geçirilen dijital materyaller üze-
rinde yapılan incelemeler ve
zanlıların banka hesap analizle-
rinde yaklaşık 28 milyon liralık
haksız kazanç elde ettikleri sap-
tandı. Gözaltına alınan 35 kişi
işlemleri için emniyete 
götürüldü.  DHA

Yürek yakan
bİr ölüm
Avcılar'da bir inşaatta çalışan Harun Turan, dördüncü kattaki
iskeleden düşerek ağır yaralandı. Hastaneye kaldırılan Turan,
yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı

Denizköşkler
Mahallesi'nde dün
sabah saatlerinde bir

inşaatın üst katındaki iskelede
çalışan Harun Turan, dengesini
kaybederek düştü. Arkadaşları-
nın ihbarı üzerine olay yerine
sağlık ekibi sevk edildi. Ağır ya-
ralandığı belirlenen Harun
Turan, ilk müdahalenin ardın-
dan ambulansla ilçedeki özel
hastaneye kaldırıldı. Turan, bu-

radaki tüm çabalara rağmen
kurtarılamadı. Olayla ilgili
firma sahibi, ustabaşı, iş gü-
venliği uzmanı ve bir işçi ifade-
lerine başvurulmak üzere polis
merkezine götürüldü.Yapılan
otopsinin ardından Harun Tu-
ran'ın cenazesi toprağa veril-
mek üzere dün akşam
memleketi Kars'ın Sarıkamış İl-
çesi'ne bağlı Kalebaşı Köyü'ne
gönderildi.  DHA

EsEnyurt'ta bir
kafede oturan iki
grup arasında

çıkan silahlı kavgada 3 kişi
yaralandı.  Olay, Esenkent
Mahallesi'nde bulunan bir ka-
fede meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, iki grup ara-
sında henüz belirlenemeyen
bir nedenle tartışma çıktı.
Kısa sürede silahlı kavgaya
dönüşen olayda 3 kişi yara-
landı. İhbar üzerine olay ye-
rine çok sayıda polis ve
sağlık ekibi sevk edildi. İlk
müdahalesi olay yerinde ya-
pılan yaralılar ambulansla
hastaneye kaldırıldı. DHa

Ne baktın kavgası!
Beyoğlu’nda kız arkadaşına bakıldığını iddia eden alkollü kişiler
arasında satır ve sopalı kavga çıktı. Yanlışlıkla arkadaşı
tarafından kafasına sopayla vurulan bir kişi ise yaralandı.
Yaşananlar vatandaşın cep telefonu kamerasına anbean yansıdı

Olay, dün sabah
05.00 sıralarında Be-
yoğlu Asmalı Mescit

Mahallesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre eğlence me-
kanı çıkışında iki grup arasında
tartışma çıktı. Tartışmanın sebebi
ise iddiaya göre şa-
hıslardan birinin,
diğerinin yanındaki
kız arkadaşına
bakması olduğu
iddia edilirken, ta-
raflar arasında si-
nirler gerildi.
Birbirlerine ettikleri

küfür ve hakaretler sonrasında
iki grup satır ve sopalarla birbi-
rine girdi. O esnada kazara arka-
daşı tarafından kafasına sopayla
vurulan bir kişi uzun süre yerde
hareketsiz kaldı. Çevredeki va-
tandaşların kavgayı ayırmasının

ardından yaralı kendi
imkanlarıyla hastaneye
götürüldü. Tarafların
birbirlerinden şikayetçi
olmadıkları öğrenildi.
Yaşananlar ise bir va-
tandaşın cep telefonu
kamerası tarafından
kaydedildi. DHA

ESENYURT'TA
silahlar konuştu
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Y erel seçimlere iki ay gibi kısa bir süre
kala siyasi partiler belediye başkan
adaylarını açıklamaya devam ediyor.

İktidar partisi AKP ve ortaklarının yer al-
dığı Cumhur ittifakı için parti içi demokrasi
kavramının pek bir anlamı ve önemi yok.

Ancak halka rağmen halkı yönetmekte ıs-
rarlı ama ülkeyi yönetemez noktaya gelmiş
mevcut iktidarı uzaklaştırma iddiasında
olan muhalefet partilerinin halkın iradesine
ve dolayısıyla parti içi demokrasiye her za-
mankinden daha çok ihtiyacı var.

Özellikle de ana muhalefet partisi
CHP’nin her kademede ön seçimi önceleyen
bir politika izlemesi gerekir.

Kuşkusuz mevcut siyasi partiler ve seçim
yasası bir yana bir türlü oluşturulamayan
sağlıklı üye yapılanması nedeniyle kimi yer-
lerde ön seçimin de pek demokratik sonuç-
lar vermediği oluyor.

Ancak her şeye rağmen Genel Başkan
Özgür Özel’in dediği gibi “en kötü ön seçim,
en iyi atamadan daha makbuldür.”

Geçtiğimiz pazar günü Muğla Milas’ta
bunun en somut örneğini yaşadık.

Gerek Belediye başkan adaylığı gerekse
belediye meclis üyeliği için tüm üyelerin ka-
tılımına açık bir ön seçim yapıldı.

Deneyimli siyasetçi Fevzi Topuz açık ara
seçimlerden birinci çıktı.

Kimsenin itirazı olmadığı gibi, bu demo-
kratik iradeye herkesin saygı göstereceğine
inanıyorum.

Böyle olmasa da Fevzi Topuz Genel Mer-
kez tarafından atanmış olsaydı Topuz’un
1.500 oyuna karşın 100 oy bile alamayan
aday adayları “Haksızlık yapıldı, benim
hakkımdı, ön seçim yapılsaydı ben seçilir-
dim.” türünden serzenişte bulunacak, belki
de birçok insan buna inanacak ya da en
azından kuşkuyla bakacaktı.

Muğla’nın en büyük ilçesi ve de tüm ran-
tiyecilerin takibinde olan Bodrum’da da ilçe
yönetimi ön seçim yapılması konusunda
görüş ve taleplerini genel merkeze ilettiler.

Öyle sanıyorum Şubat ayının ilk haftası
tüm üyelerin katılımıyla tek merkezde yal-
nızca belediye meclis üyeliği için bir ön
seçim yapılacak.

Keşke Belediye Başkanlığı için de aynı

uygulama yapılsaydı ancak aday
adaylarının büyük çoğunluğunun ön seçim
yapılmasına ilişkin dilekçeye imza verme-
dikleri söyleniyor.

Belki de ilk kez belediye başkan aday
adaylarına endeksli olmayan bir demokratik
yarışa tanık olacağız.

Eskiden her belediye başkan aday adayı
kendi meclis üyesi aday adaylarını belirliyor
ve onların listede seçilebilecek yerlerde ol-
ması için çaba gösteriyordu.

Ancak bu tür bir yöntemle emek, liyakat
ve yetenek gibi kriterlerde çok kişisel ilişki-
ler ve hatta kimi zaman akçeli birliktelikler
öne çıkıyordu.

Sandığa karar verilirse; İlçe yönetiminin
de meclis aday adaylarının kendilerini üye-
lere tanıtabilmelerine imkan verecek ortam
ve koşulları oluşturması gerekiyor.

Öte yandan Genel Merkezin fermuar sis-
temini gerekçe göstererek parti dışından,

emek ve parti aidiyeti gözetmeksizin sırala-
maya adaletsiz biçimde müdahale etmesine
karşı da tavır alması gerekir.

Tahmin ediyorum, genel merkez yönetici-
lerinin her birinde onlarca kişi için referans
notları vardır.

Kadın ve gençlik kotasının uygulanması
ve listede kimi meslek gruplarının eksik-
liği, tecrübe ve birikimiyle kesin yararlı
olacağına inanılan ama Bodrum’da yaşa-
yan, Bodrum’u tanıyan, Bodrum halkı ta-
rafından tanınan kimi kişilerin
kontenjandan yararlandırılması dışında ke-
sinlikle halkın tercihine saygı duyulmalıdır.

Bodrum örneğinden yola çıkarak ifade
etmeye çalıştığım öneri ve tespitler kuşku-
suz her yer için geçerlidir.

İçinde yaşadığımız küresel dünyada eko-
nomik ve sosyal ilişkiler gibi siyasi ilişkiler
ve buna bağlı siyasi politikalar da değişti.

Değişim iddiasıyla yeni bir yönetimle
yola çıkan CHP bu konuda da öncülük yap-
malı, siyasi iş birliklerini ve stratejilerini
bu gerçekliklere göre yeniden 
kurgulamalıdır.

Yerel seçimler bu nedenle önemli bir fır-
sattır ve bu fırsatın en iyi şekilde değerlen-
dirilmesi konusunda azami çaba

gösterilmelidir.
Yerel örgütlere inisiyatif tanınmalı, yerel

dinamiklerin en doğru şekilde kullanılması
için yaratıcı yöntem ve taktikler geliştiril-
melidir.

Aksi halde ekonomik olarak çökmüş,
sosyal ve kültürel alanda baskılanmış bir
ülkede ne barış ne de özgürlükten söz
etmek mümkün değildir.

Eylemli muhalefet konusunda CHP yeni
yönetiminin başlattığı hamle halkta karşı-
lık bulduğu gibi toplumsal muhalefetin ör-
gütlenmesi anlamında da önemli bir sinerji
yarattığı da görülüyor.

Yargı bağımsızlığının yok edilmesi, cum-
huriyet değerlerine yönelik saldırılar, hu-
kuksuz yargılamalar, ifade ve örgütlenme
özgürlüğünün önündeki engellerin kaldırıl-
ması için bu tek adam yönetiminden kurtu-
lunması gerekiyor.

Bir yandan mevcut belediyelerin korun-
ması, diğer yandan yeni belediyeler kaza-
narak yerel iktidarın güçlendirilmesi
gerçek halk iktidarının yolunu açacaktır.

Böylesine yaşamsal öneme sahip seçim-
ler öncesi kimsenin kişisel, grupsal ya da
örgütsel çıkar ve beklentilerini toplumsal
çıkarların önüne çıkarma hakkı yoktur.

Parti içi demokrasiyi yaşatmak gerek

Demokrasi için 
bedeller ödendi

24 OCAK 1993'te öldürülen gazeteci-
yazar Uğur Mumcu ile 31 Ocak 1990'da
öldürülen Prof. Dr. Muammer Aksoy'un

ölüm yıl dönümlerini belirten 24 Ocak - 31 Ocak
günleri arasındaki haftanın 'Adalet ve Demokrasi
Haftası' olarak kabul edilmesinin 31’inci yılında, her
iki isim Kartal’da anıldı. Uğur Mumcu Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleşen söyleşide, Emekli Amiral Türker
Ertürk ve Gazeteci-Yazar Gürkan Hacır, Prof. Dr.
Muammer Aksoy ve Uğur Mumcu’nun yaşamı ile
Türk aydınlanmasına ve demokrasisine sağladıkları
katkıları ele aldı. Konuşmacılar, aynı zamanda
Mumcu ve Aksoy’un yaşamı üzerinden, yakın tarihi
ve Türkiye’yi gelecekte bekleyen tehlikeleri ele aldı.

Mumcu ilham oluyor

Gazeteci-yazar Gürkan Hacır, konuşmasında Uğur
Mumcu’nun Türk basın tarihinin en önemli isimlerinden
biri olduğunu kaydederek, Mumcu'nun yaşam hikâyesi-
nin gelecek nesillere ilham olmaya devam edeceğini be-
lirtti. Konuşmasının devamında, dünya siyasetinin artık
tek kutuplu olmaktan uzak olduğunu ve Kemalist aydın-
ların artık bu bağlamda yeni değerlendirmeler yapmak
zorunda olduklarını ifade eden Hacır, Atatürk’ün, ‘muasır
medeniyetler’ tanımında sadece batı coğrafyasının yer al-
madığının anlaşılması gerektiğini sözlerine ekledi.

Daha iyi anlaşılmalı

Emekli Amiral Türker Ertürk ise konuşmasında, batı
coğrafyasına kıyasla Türkiye’nin aydınlanma sürecini
ele aldı. Demokrasinin gelişmesi için büyük bedeller
ödendiğinin altını çizen Ertürk, Atatürk’ün laik ve de-
mokratik Cumhuriyet devrimlerinin öneminin günü-
müz Türkiye’sinde daha iyi anlaşılması gerektiğini
söyledi. Söyleşi sonunda, Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel adına, Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars ve
ADD Kartal Şube Başkanı Hülya Arkan, konuşmacı-
lara çiçek takdim etti. Dr. Dilek Kars, Uğur Mumcu ve
Muammer Aksoy’u özlem ve saygıyla andıklarını belir-
terek, konuşmacılara ve tüm katılımcılara teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

BIZ UVEY EVLAT
GIBI GORULDUK!
Cumhur İttifakı'nın Zeytinburnu Belediye Başkan adayı Ömer Arısoy, MHP İlçe Başkanlığı’nı ziyaret
etti. İlçe Başkanı Habib Kapıcıoğlu’nun karşıladığı Arısoy, 5 yıl önce verdiği bütün sözleri yerine ge-
tirdiğini söyledi. İBB'nin Zeytinburnu'na üvey evlat muamelesi yaptığını belirten Arısoy, “Biz sözünü
vermediğimiz birçok yatırımı da İBB’nin desteği olmadan Zeytinburnu’na kazandırdık” dedi

Z eytinburnu Belediye
başkan adayı Ömer
Arısoy, Ak Parti İlçe

Başkanı Selami Delibalta ile
birlikte ittifak ortakları MHP
İlçe Başkanı Habib Kapıcıoğ-
lu’nu ve teşkilatını ziyaret etti.
Arısoy’u tebrik eden MHP

İlçe Başkanı Habib Kapıcıoğlu, hem Zey-
tinburnu’nu hem de İstanbul’u yeniden
almak için gece gündüz çalışacaklarını
söyleyerek, 31 Mart'ta gerçekleşecek yerel
seçimlerde tüm dava arkadaşlarından
destek ve dua istedi. Ak Parti İlçe Başkanı
Selami Delibalta da pazara kadar değil,
mezara kadar sürecek olan birliktelikleri-
nin ilk adımının 15 Temmuz’da atıldığını
söyleyerek, 31 Mart seçimlerinde de yine
hep birlikte hem Zeytinburnu’nu kazana-
caklarını, hem de İBB’nin 5 yıllık fetret
dönemine son vereceklerini söyledi.

Birlikte yaptık

Kendisini yeniden Cumhur İttifakının
Zeytinburnu adayı olarak ilan eden
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a ve Milliyetçi Hareket Partisi Lideri
Devlet Bahçeli’ye teşekkür ederek MHP
teşkilatını selamlayan Ömer Arısoy,
2019'da verdikleri tüm sözleri yerine ge-
tirmiş olmanın mutluluğunu yaşadığını
söyledi. 2019-2024 arası dönemde pan-
demi, deprem, sel gibi ön görülmeyen
afetler yaşandığını, yapmayı vadettikleri
hiçbir şey için de mazeretlerin arkasına
sığınmadıkları gibi sözünü vermedikleri
birçok şeyi de İBB’nin desteği olmadan
Zeytinburnu’na kazandırdıklarını belir-

ten Arısoy, “Elimizden gelenin en iyisini
yapmaya gayret edip, hemşehrilerimizin
iyi veya kötü gününde yanlarında ol-
maya çalıştık. Gerek milli, gerekse dini
bayramlarımızı birlikte kutladık. 5 içinde
ne yaptıysak birlikte yaptık. Hepinize çok
teşekkür ediyorum” dedi.

Bismillah diyoruz

Yeni bir seçim dönemine girdiklerini ve
yeni şeyler söyleme zamanının geldiğini
söyleyen Arısoy, yakın tarihte düzenleye-
cekleri büyük bir toplantı ile yeni dönemde
projesi, bütçesi ve kaynağı olan işleri pay-
laşacağını ifade etti. Arısoy, “İlçemizin, İs-
tanbul'umuzun ve güzel memleketimizin
ihtiyaçlarını biliyoruz. Derdimiz, tasamız
Zeytinburnu. Geçtiğimiz 5 yıllık dönemde,
İstanbul’un parlayan yıldızı haline getirdi-
ğimize inandığımız Zeytinburnumuzu, İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkan
Adayımız Murat Kurum’la birlikte daha
da ileriye taşıyacağız. İBB'nin destek ver-
mediği için aksayan projelerimizin devamı
için birlikte çalışacağız. Biz Zeytinbur-
nu'ndaki kadınlarımızın yüzünü güldür-
mek istiyoruz. Gençlerimize sahip
çıkıyoruz. İlçemizin sorunlarının ilçe bele-
diyesine ait olan kısımlarını çözmek için
yola çıkıyor, yeniden Bismillah diyoruz”
diye konuştu. 

Daha farklı olurdu

“2019 seçimlerinden sonra yanımızda
olan bir İBB olsaydı Zeytinburnu çok
daha farklı olurdu” didyen Arısoy, 1 Nisan
sabahı Cumhur İttifakı’nın İBB Adayı
Murat Kurum’un da kazanacağına inan-

dığını söyledi. Arısoy, bugüne kadar ol-
duğu gibi hep birlikte kapı kapı gezerek,
omuz omuza teşkilatlarıyla, dernekleriyle
ve diğer sivil toplum kuruluşları ile birlikte
yürümeye devam edeceklerini belirterek,
herkese teşekkür etti.

selvi 
sarıtaç

haber

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1972520)

ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANLIĞI İHALE İLANI

Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda özellikleri belirtilen Gayrimenkuller 06/02/2024 Salı günü Saat'
10.00'da 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu' nun 45 inci maddesine göre, Çatalca Belediye Başkan-
lığı Encümen Salonunda sırasıyla açık teklif usulü kiraya verilecektir.
1-) İhaleye katılmak isteyenler en geç ihale günü saat 09.30' a kadar müracaat dosyalarını, Bele-
diye Emlak ve İstimlak Müdürlüğü' ne vereceklerdir. 
2-) İhaleye iştirak etmek isteyenler;
Özel Kişiler: Nüfus cüzdan sureti, ikametgâh senedi tebligat adresi tahmin edilen bedelin %3’ü
oranında geçici teminat makbuzu, Adres Beyanı, vekâleten ihaleye katılıyor ise istekli adına tek-
lifte bulunacak kimseler vekâletname getireceklerdir.
Tüzel Kişiler: Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl
içinde alınmış faaliyet belgesi, İmza sirküleri, ihaleye katılacak kişinin noter onaylı yetki belgesi, ti-
caret sicil gazetesi, ortak katılım olması halinde ortaklık belgesi, geçici teminat makbuzu ile şirket
ana sözleşme sureti, makbuzu, Adres Beyanı getireceklerdir. 
3-) Kiraya verilecek olan gayrimenkullerin muhammen bedelleri ve geçici teminat tutarları aşağıda
belirtilmiştir.
4-) Geçici teminatlar kiralama süreleri dikkate alınarak muhammen kira bedeli üzerinden %3 ora-
nında alınır. 
5-) Kesin teminat ihale bedeli üzerinden toplam kira süresi temel alınarak %6 oranında alınacak-
tır. 
6-) İhaleye çıkan taşınmazlar için 6 (altı) aylık kira bedeli ve kesin teminat bedeli ihale onayının
tebliğine müteakip 15 (on beş) gün içerisinde ödenecek ve ödenmesine müteakip kira sözleşmesi
düzenlenecektir.
7-) İstekliler ihaleye ilişkin bilgileri, Çatalca Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden alabilir,
ihale şartnamesini ücretsiz görebilir. 
8-) Çatalca Belediye Başkanlığı ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Sıra No Mahalle        Mevkii/no         Kira Süresi 

İLAN OLUNUR.

Muhammen
Bedel (Aylık) 

Geçici Teminat

İzzettin
Mahallesi

172 ada 5 
parsel içerisinde
kalan

Kullanım
Şekli 

Atm Alanı
(8m²)

3 Yıl 1.500,00TL
(1 Yıllık)

135.00-TL1

Gökçeali
Mahallesi

Gevher Çıkmazı
No: 5/1

Süt Entegre
Tesis Alanı

3 Yıl 2.500,00TL 2.700,00-TL2 

KURUM SORDU
ARISOY CEVAPLADI
AK Parti İstanbul Büyükşehir belediye başkan adayı Murat Kurum’un
X hesabı üzerinden, “Sevgili İstanbullular. Sizlere bir sorum var. 31
Mart’tan sonra nasıl bir İstanbul istersiniz?” sorusunu alıntılayan
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, “Yeni bir Zeytinburnu
Stadı olsun içinde. Olmuşken bir de spor salonu” diye yanıtladı. 

YÖNETMEN koltuğunda Adil
Arslan ve Esra Ergün’ün yer al-
dığı ‘Neden Yazar Olamadım’

adlı oyun, özellikle kadın izleyicilerin kendi
hayatlarına dair perspektifler sunması se-
bebiyle büyük beğeni topladı. Tiyatro serü-
venine çocuk oyunlarıyla başlayan oyuncu
Arzu Çetinkaya, “Çok uzun yıllar çocuk ti-
yatrosunda çalıştım. Hem çocuk tiyatro-
ları, hem yetişkin oyunları hem de
okullarda drama öğretmenliği yaptım. Bu
oyunun ortaya çıkması oğluma hamile ol-
mamla başladı. Bu dönemde annelerle
daha fazla empati yapmaya başladım.
Gözlem yaptım, kadınların anlattıklarını

dinledim ve hepsi birleşip beni bu oyunu
yazmaya itti. Annelerin duygularının de-
ğişmesine dikkat çekmek istedim. Bugün
ilk defa büyük bir sahnede oyunumu oy-
nama imkânı buldum ve çok güzel bir se-
yirci vardı. Bu zamana kadar daha çok
alternatif sahnelerde bu oyunu oynadım.
Dolayısıyla bu benim için yeni bir dene-
yimdi bu yüzden Küçükçekmece Belediye-
si’ne, Belediye Başkanı Kemal Çebi’ye ve
emeği geçen herkese çok teşekkür ediyo-
rum’’ dedi.

Tiyatroya ilk gelişim

Hayatında ilk defa tiyatro oyununa gelen

Emine Eray, “İlk kez bir tiyatro oyunu izle-
dim, çok eğlenceli ve keyifliydi. Yer yer gül-
dük, yer yer hüzünlendik. Kadınlığın,
anneliğin ne kadar zor olduğunu bir kez
daha gördük. Bundan sonra tiyatro oyun-
larını daha yakından takip edeceğim’’ diye
konuştu. Oyuna eşi ve kızıyla birlikte gelen
Levent Yıldırım ise ‘’Eşim Küçükçekmece
Belediyesi’nin internet sitesinden bütün ti-
yatro oyunlarını takip ediyor ve sık sık gel-
meye çalışıyoruz. Bu tarz aktiviteler iyi
geliyor, kafamızı dağıtıyoruz. Bize bu im-
kânı sunan başta Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi olmak üzere herkese
teşekkür ediyorum’’ dedi.

Neden yazar olamadım!
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B üyükçekmece Fatih Mahallesi,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
Caddesi’nde bulunan İnan Site-

si’nde deprem riski taşıdığı tespit edilen
8 bloktan oluşan 64 dairenin yıkımına
başlandı. Yıkım gerçekleştirilirken za-
bıta ve belediye ekipleri tarafından gü-
venlik önemleri alındı. Kentsel
dönüşüm kapsamında yıkımı gerçekleş-
tirilen alana gelerek açıklamalarda bu-
lunan Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, "Deprem kapıda, bilim insanla-
rının da ifade ettiği gibi büyük Mar-
mara depremine 7-8 sene kaldı. Bu
nedenle çok hızlı hareket etmek duru-
mundayız. Bugün Büyükçekmece'de
yeni bir adayı komple yıktık. Yenileye-
rek vatandaşın canını ve malını kurta-
racağız. Büyükçekmece Belediyesi şu
ana kadar hiçbir yardım almadan 51
bin konutun yenilenmesini sağladı. Bu
vatandaş, belediye ve müteahhit üçge-
ninde cereyan eden bir çalışma. Önü-
müzdeki dört yıl içerisinde
Büyükçekmece'de hiçbir vatandaşın
burnunun kanamayacağı noktaya gele-
ceğimizi biliyoruz” dedi. 

Canımnızı sıkıyor!

“En büyük sıkıntımız Kumburgaz sahi-
linin imar planlarının olmaması, henüz
Büyükşehir Meclisi'nden çıkmamış ol-
ması ve Tepecik merkezin imar planla-
rının henüz Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde bekliyor olması” diyen
Akgün, “Bu durum bizim canımızı sıkı-
yor, vatandaşın canını sıkıyor. Vatanda-
şımızın canının korunması için bir an
önce imar planlarının çıkartılıp ilçe be-
lediyesine teslim edilmesi gerekiyor.
İlçe belediyesi de vatandaşla birlikte bu
kentsel dönüşümü ısrarla ve inatla yü-
rüterek olası büyük İstanbul depre-
minde, büyük Marmara depreminde
vatandaşımızın burnunun kanamasını
engellemek durumunda. Bu nedenle
biz ısrarla imar planlarının çıkartılma-

sını istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Yüzde 70’i tamamlandı

Şu anda yıkılan yerlerin imar planları-
nın zamanında çıkarıldığını ve dönüşü-
mün önünün açıldığını belirten Akgün,
“Biraz önce ifade ettiğim gibi Kumbur-
gaz sahil ve Celaliye Kamiloba köyle-
rini kapsıyor ve Tepecik Türkoba
bölgesinin imar planları olmadığı için o
bölgede kentsel dönüşüm yapamıyo-
ruz. Allah korusun depremde çok
büyük zahiyat verebileceğimiz noktalar.
Büyükçekmece merkezde büyük tehlike

vardı ama gördüğünüz gibi bugüne
kadar ısrarla yıkmaya devam ediyoruz,
şehrimizi yenilemeye devam ediyoruz.
Şehrimizi yenilerken de hem otopark
sorununu, hem estetik sorununu, hem
peyzaj sorununu hem de altyapı soru-
nunu komple çözmüş oluyoruz. Bü-
yükçekmece merkezde yıkımların yüzde
70’i tamamlandı, Kumburgaz sahili ve
Tepecik merkez hariç. Ama imar plan-
ları çıktığı takdirde bize dört yıl yeter.
Dört yıl içerisinde, 2028’e kadar tama-
mını bitirmiş olabiliriz” dedi.
HABER MERKEZİ

3 yılda bin eser
restore edilecek

Büyükçekmece’de kentsel dönüşüm kapsamında deprem riski taşıdığı tespit edilen 8 blok ve 64 ba-
ğımsız bölümden oluşan İnan Sitesi'nin yıkımına başlandı. Yıkım alanında açıklamalarda bulunan
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Büyükçekmece merkezde yıkımların yüzde 70’i tamamlandı.
Binaları yenileyerek vatandaşın canını ve malını kurtaracağız” açıklamasında bulundu

HALKIN CANINI 
KURTARACAGIZ!

İstanbul Valiliği, İstan-
bul'daki bin tarihi eseri ihya
etmek için Yadigâr Projesi'ni

hayata geçiriyor. Proje kapsamında İs-
tanbul'da bulunan bin tarihi eser restore
edilecek. Şimdiye dek 225 eserin resto-
rasyonu fiilen başlamış durumda. Proje
kapsamında ihya edilecek eserlerin bu-
lunduğu ilçeler belediyeleri ve valilik
ortak çalışma yürütecek. İstanbul Valili-
ği'nde gerçekleştirilen projenin tanıtım
toplantısına İstanbul Valisi Davut Gül,
Porf. Dr. İlber Ortaylı, ihya edilecek eser-
lerin bulunduğu ilçelerin kaymakam ve
belediye başkanları, ilgili kurum yönetici-
leri, üniversite temsilcileri, tarih ve sanat
dünyasının önemli isimleri katıldı. Tanı-
tım toplantısında konuşan İstanbul Valisi
Davut Gül, proje ile ilgili "Ecdattan yadi-
gar bu eserleri korumak gelecek nesillere
bırakmak birinci önceliğimiz" dedi. Vali
Gül'ün konuşmasının ardından İstanbul
İl Kültür ve Turizm Müdürünün mode-
ratörlüğünde tarihçi Prof. Dr. İlber Or-
taylı ile 'Yadigar' başlıklı söyleşi
gerçekleştirildi. Söyleşi sonrası ihya edile-
cek eserlerin bulunduğu ilçe kaymakam-
ları ve belediye başkanları ile yapılan
protokolün imza töreni gerçekleşti.

180 eser kayıp

İstanbul Valisi Davut Gül, ilçe belediyele-
riyle iş birliği yapılacağını söyleyerek,
"Önemli bir güne şahitlik ediyoruz tarihi
bir güne şahitlik ediyoruz. Öncelikle Fa-
tih'ten yadigar, ecdattan yadigar bu eser-
leri korumak, gelecek nesillere bırakmak
birinci önceliğimiz. Bu sefer yapmak iste-
diğimiz iş ilçe belediyelerimizle birlikte

güçlerimizi birleştirerek, kaynaklarımızı
birleştirerek daha hızlı daha fazla ve
daha etkili yapmak istiyoruz. Bu eserlerin
önemli bir kısmı vakıflara ait. Bazıları da
diğer kurumlara ait” şeklinde konuştu.
Projeye dair bilgi veren Gül, 225 eserin
restorasyonunun başladığını belirterek,
"2014 yılında Yatırım İzleme ve Koordi-

nasyon Başkanlığı (YİKOB) kuruldu.
Şimdiye kadar, 136 tane çeşme, 208 de
diğer eser olmak üzere toplam 344 eser
restore edildi. Yaklaşık üç yıl içerisinde
yaklaşık bin eseri restore edeceğiz. Bin
eserin şu an 148'i çeşme 77'si diğer sivil
mimari eser olmak üzere 255 tanesi fiilen
başlamış durumda. Bin tane projemizin

225'i ilçe belediyelerimiz ile protokol yap-
tık, ilçe belediyelerimiz ile hem finansal
anlamda bir ortaklığımız var hem de pro-
jelerin yürütülmesinde bir ortaklığımız var.
Bu 1000 eserin 180 tanesi şu an kayıp du-
rumda. Bu ne demek şu demek; orada
tescilli bir yapı var bunun kayıtları var
ama bir şekilde o eser ortadan kaybolmuş.
Dolayısıyla da 180 eserimizi o kaybolan
eserleri aslına uygun tekrardan inşa edece-
ğiz" şeklinde konuştu.

Suriçi'nden başlanmalı

İstanbul için atılması gereken bazı adım-
lardan bahseden Prof. Dr. İlber Ortaylı ise
"Hiç şüphesiz ki herhalde kendinin kurta-
rılmasıdır. Çünkü İstanbul tabiat olarak
zaten bir köprü gibi iki yarım adadan olu-
şan bir şehir, nüfusu çok kalabalık. Jeolo-
jik yapısı yollara müsait değil. Trakya
bölümü müsait. Anadolu bölümü değil.
Bu pahalılığı kimse çekemez. İkincisi, bu-
ralarda bu kadar oturmak su kaynakları
bir yana artık jeolojik bakımdan da prob-
lemler yaratıyor. Nüfus azaltılacak, bunlar
bugünkü iktidarın bile çok uzun süreli ha-
zırlayacağı planlar. Milli problemdir. Hiç
şüphesiz ki İstanbul için bir kontrol meka-
nizmasının kurulması gerekir" dedi. Tarihi
eserlerin restorasyon çalışmasının Suri-
çi'nden başlaması gerektiğine değinen Or-
taylı, "Hiç şüphe yok ki zamana,
zamanlara hükmeden insan haklıdır. Mil-
letin mirası milletin hukuku, hakkı, tarihi
bunun önüne geçer. Sur içindeki bir takım
imalat noktalarının buradan çıkarılması
gerekir. Çünkü bunlar kimyada kullanı-
yorlar artık eski ortaçağ zanaatçıları gibi
değiliz" diye konuştu. DHA

Orçun Ermİş 
ERMİŞ

orcunermis@gmail.com

Vizyonda neler var?
D ijital platformların çoğalması ve kolaylığı 

sayesinde sinema sektörü kısmen sekteye 
uğramış durumdaydı. Buna bir de pandemi

eklendiğinde insanların da sinemadan uzaklaştığını
söylemek mümkün.

Bu sene ise sektöre hızlı giriş yapan yapımlar mev-
cut gibi görünüyor. Pandemi kaygısını da üzerinden
atan insanlar kendilerini yavaş yavaş sinema salonla-
rına atar duruma geldiler. Kış mevsimindeki aktivite
azlığını da göz önünde bulundurursak bu şartlar al-
tında sinema kulağa hoş geliyor gibi.

Biraz bakalım sinema salonlarında bizleri neler
bekliyor şu sıralar…

İlk seçenek tabi ki de 5 Ocak tarihinde vizyona
giren Atatürk 1881-1919 filmi. İki bölüm halinde ya-
yınlanan filmin ikinci bölümü. Aras Bulut İynemli’nin
başrolünde olduğu film bilindiği üzere Mustafa Kemal
Atatürk’ün hayatını konu alıyor. Kurtuluş Savaşı’na
giden yolda Atatürk’ün bakış açısını konu alan film
Cumhuriyet’in 100. Yılında mutlaka görülmesi gere-
ken bir yapım.  

Bir başka seçenek sosyal medyada büyük sükse
yapan ve giden seyircilere bir hayli kahkahalı dakikalar
geçirten 29 Aralık 2023 tarihinde vizyon giren “Mutlu-
yuz filmi. Yönetmenliğini ve senaristliğini İbrahim Bü-
yükak’ın yaptığı filmin başrolünde yine İbrahim
Büyükak ve Yasemin Sakallıoğlu yer alıyor. İki yakın
arkadaş olan Ferhat ve Aslı’nın evlilikle taçlanan ilişki-
lerinde, evliliklerinin üçüncü yılında çatırdamalar baş-
lar. Bir şeyleri yoluna koymak isteyen çiftimiz birlikte
bir tatile çıkmaya karar verir. Terapinin ve komedinin
harmanladığı bu tatil hem Ferhat ile Aslıya hem de izle-
yicilere unutulmaz dakikalar geçirtiyor gibi. Sinema
alışkanlığınıza geri dönme gibi bir planlamanız varsa
Mutluluk filmini görmenizi öneririm.

Bir diğer seçenek ise 19 Ocak tarihihnde vizyona
giren, Gupse Özay’ın yazıp oynadığı ve yönetmenliğini
Kıvanç Baruönü’nün yaptığı “Lohusa” filmi. Daha
yeni anne baba olma heyecanını yaşayan bir çiftin do-
ğumdan sonraki zorlu ama bir o kadar da macera
dolu zamanlarını konu alıyor. Aynı yoldan geçmiş olan
anne babaların ve anne baba adaylarının izlemesi ge-
reken filmlerden biri. İzleyenlere bol kahkahalı daki-
kalar geçirtmeyi garantiliyor film.

Son olarak 26 Ocak tarihinde vizyona girecek olan
Cem Karaca’ın Gözyaşları filmi. 8 Şubat 2004 yılında
hayata veda eden ve sayısız esere imza atmış Anadolu
Rock müziği efsanesi Cem Karaca’nın hayatını konu
alıyor film. Başrolünde İsmail Hacıoğlu’nun olduğu
film Cem Karaca’ın hem müzik hayatı hem de özel ha-
yatındaki bilinmeyen yönleri izleyicilere sunacak. Film
bu efsane ismi anmak için güzel bir fırsat.

Sinema sahnelerinde Ocak ayı Türk yapımlarının en
gözde zamanı olacak gibi. Eğer beyaz perdeye göz
atmak isterseniz bu seçenekler değerlendirmeye değer.
İyi seyirler. 

OLASI BİR
DEPREMDE 
BURASI 
YIKILACAKTI!
Kentsel dönüşüm kapsamında dairesi
yıkılan Hülya Kaplanoplu, “Ben bu-
raya 28 yaşındayken geldim şimdi 73
yaşındayım. Burada önceden yazlık
olarak oturuyorduk daha sonra yaz
kış oturmaya başladık. Yaz kış otur-
mak da çok keyifliydi ama artık bina-
larımız eskimişti, yıkılması
gerekiyordu ama bir türlü uygun kişi
ile muhatap olamamıştık. Kolonları-
mız patlaktı yani herhangi bir dep-
remde burası yıkılacaktı. Sağ olsun
şimdi bir firma ile de çok güzel yola
çıktık. Umarım yeni evlerimizde ke-
yifle otururuz. Belediye bize çok des-
tek oldu, defalarca gittik başkan ve
başkan yardımcısıyla görüştük. Hepsi
hoş karşıladı ve yardımcı oldu. Bugün
de bu noktaya geldik çok mutluyum”
diye konuştu. Bir diğer daire sahibi
Mehmet Çavuşoğlu ise “Burayı rah-
metli babam aldığında 17 yaşınday-
dım. Şu anda 65 yaşındayım. Hem
hüznü hem de sevinci bir arada yaşı-
yorum. Deprem gerçeği ile karşı kar-
şıyayız. Çocuklarımızın, torunlarımızın
huzurla ve sağlıkla oturabileceği yeni
yapıların yapılması gerekiyor. Bu ko-
nuda destek olan herkese teşekkürle-
rimizi sunuyoruz” dedi.

İstanbul Valiliği tarafından 
'Yadigar' projesinin tanıtım top-
lantısı gerçekleştirildi. Tanıtım
toplantısında konuşan İstanbul
Valisi Davut Gül, yaklaşık 3 yıl
içerisinde bin tarihin eserin 
restore edileceğini söyledi

Ertepe 54’üncü
yaşını kutladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
manevi oğlu Down sendromlu İbrahim
Ertepe için doğum günü kutlaması
düzenlendi. Ertepe 54. yaşını kutladı

Kutlama, Zeytinburnu Belediyesi Mozaik
Kafe’de Belediye Başkanı Ömer Arısoy’un ka-
tılımı ile gerçekleştirildi.  Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan, İBB Başkanlığı döneminde, en-
gelli çocukları ziyaretinde tanıştığı İbrahim Ertepe ile
oluşan duygusal bağını hiç koparmamış, Zeytinbur-
nu’na her gelişinde kendisini ziyaret etmişti. O gün bu
gündür Ertepe’yi yalnız bırakmayan Ak Parti teşkilatı,
her doğum gününü kutlamış, kendisini ve ailesini yalnız
bırakmamıştı. 

İlçemizin gülü

54 yaşına giren İbrahim Ertepe’nin doğum günü Mo-
zaik Kafe’de kutlandı. Belediye Başkanı Ömer Arsoy’un
da katıldığı kutlamada, Ak Parti İlçe Başkanı Selami De-
libalta ile birlikte kadın ve gençlik kolu başkanları da
hazır bulundu. Duygu dolu anların yaşandığı kutla-
mada “Zeytinburnumuzun Gülü” diyerek İbrahim Erte-
pe’nin doğum gününü kutlayan Başkan Ömer Arısoy,
katılan herkese teşekkür etti.  Katılımcıların ismini tek tek
söyleyerek herkese teşekkür eden İbrahim Ertepe, Zey-
tinburnu’nun çamurlu halini bildiğini, şimdilerde ise çok
güzel olduğunu belirterek, Başkan Ömer Arısoy’u çok
sevdiğini söyledi. SELVİ SARITAÇ



M obilya Dernekleri Federasyonu (MOSFED)
tarafından, MOS Fuarcılık ve Tüyap Fuar-
lar Yapım AŞ işbirliğiyle, Tüyap Kongre ve

Fuar Merkezi ve İstanbul Fuar Merkezi'nde eş zamanlı
düzenlenen Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı-IIFF
2024 başladı. İstanbul Fuar Merkezi'nde düzenlenen
açılış töreninde konuşan Bolat, küresel ihracat ve tica-
retin 2023'te fren yaptığını, yüzde 5,6'lık bir gerileme
yaşandığını belirtti.

21 yılda büyük mesafe aldık 

Ticaret Bakanı Bolat, Türkiye'de ilk defa 26 salonda, 2
ayrı fuar merkezinin güçlerini birleştirdiğini ve bu fuarı
organize ettiğini dile getirerek, şunlar kaydetti: "Allah'a
şükürler olsun ihracatçılarımız 2023 yılında 255,8 mil-
yar dolarlık bir mal ihracatı gerçekleştirdi. İhracatçılar
nerede biz oradayız. Ticaret Bakanlığı olarak bütün
imkanlarımızla ve bütçemizin yüzde 60'lık payıyla ihra-
catçılarımızın yanındayız. Hizmet ihracatında yine re-
korlar altüst oldu. 2023'te hizmet ihracatçılarımız bize
100 milyar dolarlık hizmetler ihracatı ile güzel bir rekor
verdi. Cumhurbaşkanımızın güçlü liderliği, vizyonu, is-
tikrarlı ekonomi ve siyasi yönetimiyle 21 yılda çok
büyük mesafe kaydettik. Bu çerçevede mal ihracatı-
mızda yaklaşık 7 kat, hizmet ihracatımızda 6,5 katlık
bir artış kaydettik. Dünya mal ihracatındaki payımız
yüzde 0,55'den yüzde 1,06'ya yükseldi. İnşallah Tür-
kiye Yüzyılı'nda ihracatımızın öncülüğünde ekonomik
büyümemiz hızlanarak devam edecek. Bu yıl 267 mil-
yar dolar mal ihracatı, 110 milyar dolar hizmet ihracatı
hedefliyoruz. Bunun üstüne çıkarsak büyük bir başarı
olacak ama hedefi gerçekleştirirsek rekorları altüst
etmiş olacağız."

2028'de 375 milyar dolar ihracat

Bakan Bolat, 2028'de 375 milyar dolar mal ihracatı ile
200 milyar dolar hizmet ihracatı hedeflediklerine işaret
ederek, "Son 20 yılda Türk malı imajı Avrupa'da ve
dünyada gerçekten kalitenin, tasarımın, dayanıklılığın,
markanın, hızlı teslim ve başarılı bir satış sonrası hiz-
metin adeta simgesi haline geldi." ifadelerini kullandı.
Gerek Avrupa'daki gerekse ABD'deki yatırımcı ve sa-
nayicilerle Körfez ülkelerindeki yatırımcıların Türki-
ye'ye gelmek istediğini ifade eden Bolat, "Türkiye'de

yatırım yapmak ve iş insanları ve sanayicilerle işbirliği
yapmak istiyorlar. Bunları bize defaatle söylediler."
dedi.

Dünya liderliği için oynuyoruz

Bolat, bugün Türkiye'de birçok sektörün dünya lider-
liği için mücadele ettiğini dile getirerek, şöyle devam
etti: "Bundan biz iftihar ediyoruz. 2004 yılında mobilya
sektörünün ihracatı 250-300 milyon dolar civarın-
daydı. Arkadaşlarımız 'Hedefimiz 2010'da 1 milyar do-
ları yakalamak' diyorlardı ama bu ütopik bir hedef gibi
kendileri de pek inanmadan söylüyorlardı. Bunu ba-
şardılar ve gerçekten bugün baktığımızda ihracatı-
mızda hamdolsun 4,5 milyar dolar seviyesine ulaştılar
ve 2028 hedefi 375 milyar doların içinde 20 milyar
dolar. 12 milyar doları mobilya, 8 milyar doları ağaç
ürünleri olmak üzere inşallah bu hedefi
yakalayacaklar." AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

GöktAş, yaptığı yazılı açıklamada, dü-
zenli doğal gaz tüketim desteği için baş-
vuruların e-Devlet'ten devam ettiğini,

destekten yararlanmak isteyen ihtiyaç sahiplerinin,
"Sosyal Yardım Başvuru Hizmeti" ekranından ge-
rekli bilgileri doldurarak başvuru yapabileceğini
ifade etti. Başvurular onaylandıktan sonra hak sa-
hipliği bulunanların, PTT'ye gidip faturalarını ibraz
ederek destekten yararlanabileceklerini, ön ödemeli
sayaç kullananlar için de destek miktarının kartla-
rına yansıtılacağını bildiren Göktaş, düzenli doğal
gaz tüketim destek programına geçilmesiyle ihtiyaç
sahiplerinin yardım programına her ödeme döne-
minde ayrıca başvuru yapmasına gerek kalmayaca-
ğını kaydetti.

Hanelere ciddi destek

"Vatandaşlarımız ikamet ettikleri haneye ait faturala-
rını ödeme birimlerine ibraz etmeleri yoluyla, ikamet
ettikleri ilçeye karşılık gelen tahsisat tutarından dü-
zenli olarak yararlanabilecek." ifadesini kullanan
Göktaş, ısıl harita baz alınarak belirlenen düzenli
doğal gaz tüketim desteğinde hanelere yıllık 1500 ile
3 bin 500 lira arasında ödeme yaptıklarını belirtti.
Göktaş, "Doğal Gaz Tüketim Desteği ödemelerimiz
başladı. Bu kapsamda ekim, kasım, aralık aylarını
kapsayan ocak ayı ödeme döneminde 383 bin ha-
neye toplam 304,5 milyon lira ödeme yapılacak."
bilgisini verdi. Yapılan son düzenleme çerçevesinde
ev sahibi veya kiracıların bu destekten yararlanabil-
diğini hatırlatan Göktaş, "Halihazırda doğal gaz alt
yapısı bulunan yerleşim yerlerinde ikamet eden ve
hanesinde mesken türü doğal gaz aboneliği bulunan
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza bu desteğimizi sun-
mayı sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

Hak sahipliği çok önemli

Destekten faydalanabilmek için başvuru sahibinin
Türk vatandaşı olması, e-Devlet'ten destek progra-
mına başvurması, doğal gaz arzı sağlanan ilçe/bel-
dede ikamet etmesi, ikamet adresinde doğal gaz
aboneliği bulunması, faturasının mesken abone gru-
buna ait olduğuna ilişkin Sosyal Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfınca hak sahipliği kararı verilmesi
kriterlerini birlikte sağlaması gerekiyor. AA

doğal gaz desteği
ödemeleri başladı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, ihtiyaç
sahibi 383 bin haneye toplam
304,5 milyon lira doğal gaz tüketim
desteği ödeneceğini bildirdi
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Türkiye'nin geçen yıl yurt dışına sattığı taşıtların yarısı Kocaeli'deki fabrikalarda üretildi
Otomotiv Sanayii Derneği
(OSD) verilerinden derlenen
bilgiye göre, geçen yıl Kocae-

li'deki fabrikalarda üretilen araç sayısı
2022'ye göre yüzde 10 artarak 627 bin
654'e yükseldi. Bu dönemde günde
1719 araç üretimine imza atan Kocaeli,
Türkiye'nin traktör hariç toplam otomotiv
üretiminin yüzde 43'ünü tek başına ger-
çekleştirdi. Ford Otosan, Hyundai Assan
ve Anadolu Isuzu'nun fabrikalarında üre-
tilen araçların yüzde 81'ine denk gelen

510 bin 464 aracın varış noktası ise yurt
dışı lokasyonlar oldu. Türkiye'den geçen
yıl ihraç edilen 1 milyon 18 bin 247 ara-
cın yarısını, Kocaeli'de üretilip yurt dı-
şına gönderilen taşıtlar oluşturdu.

Üretim ve ihracatta 
lider Ford Ford 

Otosan, Kocaeli ve Eskişehir fabrikala-
rında imza attığı toplam üretim ve ihra-
cat rakamlarıyla Türkiye'nin lider
otomotiv firması oldu. Şirket, 398 bin

794 adetlik toplam üretiminin 379 bin
662'sini Kocaeli'de bulunan Gölcük ve
Yeniköy fabrikalarında gerçekleştirdi.
Ford Otosan'ın 311 bin 104 adetlik top-
lam ihracatının 304 bin 162'sini de bu
fabrikalarda üretilen araçlar oluşturdu.
Kocaeli'de "Custom", "Transit" ve "Cou-
rier" modellerinin üretimini gerçekleşti-
ren Ford Otosan'ın bu modellerdeki
toplam üretim performansı 2022'ye göre
yüzde 6, ihracatı ise yüzde 5 artış gös-
terdi.AA

En çok otomobil kocaEli’dE ürEtiliyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1972968)

T.C. SİLİVRİ 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/19 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : İstanbul ili, Silivri ilçesi, Selimpaşa mahallesi
MEVKİİ : 
PAFTA NO : 
ADA NO :  411 ada
PARSEL NO : 1 parsel
VASFI : 
YÜZÖLÇÜMÜ : 
MALİKİN ADI VE SOYADI : SİLİVRİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ 
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ : 

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/19 Esas sayılı
dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari
yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde
kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli 
üzerinden taşınmaz mal  kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir. 

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-) Konuya  ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 28/02/2024 günü saat 10:40'dan 
itibaren Silivri  2.Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır. 

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile değişik
10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, son 
20 yılda Türk malı imajının Avrupa'da

ve dünyada kalitenin, tasarımın,
dayanıklılığın, markanın, hızlı teslim

ve başarılı satış sonrası hizmetin adeta
simgesi haline geldiğini söyledi
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Bolat, Türk mobilya sektörünün dünyada 36.
sıradan 2021'de 11'inci, 2022'de 9'uncu ve
2023'te 7'nci sıraya yükseldiğinin altını çizdi.
Bunun büyük bir başarı olduğunu belirten
Bolat, "Dünya mobilya ihracatında pazar payı-
mız 2002'de yüzde 0,43. 2022 yılında yüzde
2'ye ulaştık. 5 kat bir büyüme sergilemiş
olduk. Tasarımdan markalaşmaya ve çevreye
duyarlı ürünlerden kaliteli dizayna varıncaya
kadar mobilya sektörümüz katma değerini art-
tırarak yoluna devam ediyor." diye
konuştu.Fuara katılımcı firma başına 222 bin
500 lira üst limitine kadar destek olduklarına
işaret eden Bolat, "İnşallah 2025'te artarak bu
desteğe devam edeceğiz. Yurt dışından alım
heyetlerinin gelmesini organize ediyoruz o
masrafları da karşılayarak hibe desteği veri-
yoruz." görüşlerini kaydetti.

7'inci sıraya
yükseldik

20 milyon hayvan
SiGORTALANDI 
Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM), geçen yıl ülke
genelinde tüm tarım sigortası branşlarında 638 milyar
liralık tarımsal varlığı güvence altına alırken, 19,7 
milyon büyükbaş ve küçükbaş hayvan sigortalandı

AA muhabirinin
TARSİM'den al-
dığı bilgiye göre,

kurum, üreticinin alın terini
güvence altına almak ve Türki-
ye'de sürdürülebilir tarıma kat-
kıda bulunmak üzere
çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor.TARSİM, 2023'te ülke ge-
nelinde tüm tarım sigortası
branşlarında 638 milyar liralık
tarımsal varlığı güvence altına
aldı, 3,1 milyon adet poliçe dü-
zenledi, 33 milyon dekar alanı,
19,7 milyon büyük ve küçük-
baş hayvanı sigortaladı. Geçen
yıl en fazla tarım sigortası sıra-
sıyla Tekirdağ, Edirne, Konya,
Kırklareli ve Yozgat'ta yapıldı.
En fazla sigortalanan ürünler
ise buğday, arpa, ayçiçeği, fın-
dık ve üzüm oldu. Üretici ve
yetiştiricilere geniş bir ürün yel-
pazesinde ve teminat kapsa-
mında, 9 tarım sigortası
branşında yüzde 67'ye varan
devlet prim desteğiyle hizmet
sunan TARSİM, çeşitli riskler
nedeniyle bitkisel ürünleri,
büyük ve küçükbaş hayvanları,
seraları, kümes hayvanları, ko-
vanları, su ürünleri zarar gören

üretici ve yetiştiricilere, 312 bin
adet hasar dosyası için toplam
8 milyar lira hasar ödemesi
yaptı.

En çok hasar
ihbarı üzüm için geldi

Devlet Destekli Tarım Sigorta-
ları Sistemi kapsamında geçen
yıl en çok fındık, buğday ve
üzüm için hasar ihbarı alındı.
En çok hasar ihbarının geldiği
iller Manisa, Konya, Samsun
ve Malatya oldu. Üreticilerden
en çok dolu, don, yaban do-
muzu, sel-su baskını ve fırtına
nedeniyle hasar ihbarı alındı.
TARSİM, yürütülen hasar tes-
pit işlemleri sonucunda üzüm
üreticilerine 1 milyar 167 mil-
yon lira, kayısı üreticilerine 1
milyar 77 milyon lira ve buğ-
day üreticilerine 425 milyon
lira hasar ödemesi yaptı. TAR-
SİM sistemi çerçevesinde, sis-
temin başlangıcı olan 2006'dan
2023 sonuna kadar 23,7 mil-
yon adet poliçe üretildi ve ta-
rımsal varlıkları zarar gören
üretici ve yetiştiricilere toplam
21 milyar lira hasar ödemesi
yapıldı. AA

Ekonomiye kazandırılan telefon çok
Bakanlığın Yenilenmiş Ürünlerin Satışı
Hakkında Yönetmeliği, cep telefonları,
tabletler ve bilgisayarların, yenileme mer-
kezleri aracılığıyla standartlara uygun
hale getirilerek tekrar tüketicilere sunul-
masına imkan sağlıyor. Söz konusu dü-
zenlemenin ardından sektördeki firmalar
lisans alarak yenileme hizmeti vermeye
başladı. Kullanılmış cihazlar, yenileme
merkezleri tarafından Bakanlık kriterleri
ya da Türk Standardları Enstitüsünün be-
lirlediği standartlara uygun şekilde yeni-
leniyor ve belirlenen garanti süresiyle
tekrar satışa sunuluyor. Mobil İletişim

Araçları Ve Bilgi Teknolojileri İş İnsanları
Derneği (MOBİSAD) Genel Başkanı Mus-
tafa Kemal Turnacı, AA muhabirine yap-
tığı değerlendirmede, 22 firmanın
Bakanlıktan lisans alarak yenileme mer-
kezi hizmeti vermeye başladığını belirte-
rek, "2022 yılında 232 bin, 2023 yılında
ise 342 bin cihaz yenilenip satışa hazır
hale getirildi." dedi. Turnacı, sektörün di-
namiklerinin oturmasıyla beraber rakam-
ların daha yüksek seviyelere çıkmasının
beklendiğini dile getirerek, yenilenmiş te-
lefonların çok daha uygun fiyatlardan sa-
tışa sunulduğuna işaret etti. AA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, ATO konfe-
rans salonunda gerçekleşen törende
Ankara ilçe beledidye başkan adayla-

rını açıkladı. 30 Ocak salı günü seçim be-
yannamesini açıklayacağını belirten
Erdoğan, “Yarın (bugün) İBB adayımız
Murat Kurum proje tanıtımı ile kampanya-
sını resmen başlatıyor. İstanbul gözü başka
mecralarda olan yönetim elinde geriledi, tı-
kandı. Fetret devrine girdi adeta. İstanbul'u
yeniden hak ettiği vizyona kavuşturmak için
gün sayıyoruz. Murat kardeşimizin bilgi, de-
neyimi, depreme hazırlık olmak üzere şehrin
sorunlarını çözecek aday olduğunu biz bili-
yoruz. İnşallah İstanbul da görecek. Altınok
ve diğer adaylarımız da yakında aynı adım-
ları atacak” dedi.

Şehirlerimiz perişan oldu

“Altınok ile Ankara'nın altın çağına girece-
ğine inanıyorum” diyen Erdoğan, “AK parti
her seçimde milletimizin karşısına güçlü
programlarla çıkmış bir partidir. Milletime
sesleniyorum, bakınız AK Parti'nin yerel se-
çimlere girdiği her yerde gerek merkezi gerek
yerel yönetim el ele vererek millete hizmette
onların sağlayacağı başarıyı muhalefetin
sağlaması mümkün değil. AK Parti ve Cum-
hur İttifakı dışında projelere önem veren si-
yasi yapılar yok. Çünkü onların şehirlerimize
eser kazandırmak, millete hizmet etmek gibi
derdi yok. İç çekişmelerinden, ülke düşman-
ları ile iş birliği çabalarından programa vakit
bulamıyorlar. Devam eden çalışmaların üs-

tünü kapatan, oyun planlarını yalan ve algı
üzerine kuran iş bilmezler elinde şehirlerimiz
perişan oldu. Yıllarca yönetimde kaldığı
halde hiçbir şey yapmayanlardan bahsedi-
yorum. Çözüm hariç her işi yaptılar. Bol bol
şov yaptılar. Bol bol tatil yaptılar. İç ve dış
karanlık odaklarla ittifaklar yaptılar. belediye
birimlerini siyasi paylaşım mezesi yaptılar.
Daha buram buram kibir kokan edaları ile
sergiledikleri komiklikleri saymıyorum. CHP,
Terör örgütü güdümündeki partiyi şehirlere
ortak etmelerini saymıyorum bile. Şehirleri-
mizin ihmal edilmişliği izaha muhtaç olma-
yacak kadar açıktır. Bunları söylerken
amacımız polemik yapmak değil. Biz sadece
milletin hissiyatını dile getiriyoruz. Bu mu-
hasebeyi sadece muhalefet adayları için yap-
mıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Millet hesabını soracak

Muhalefet belediyelerine eleştirilerini sürdü-
ren Erdoğan, “Ülkemizin en büyük ilk 3 şeh-
rinde temel atmama törenleri ile vakit
geçiren, yüzü kızarması gerekirken şehri için
hiçbir projesi olmaması ile övünen, sadece
tabela değiştiren, insanların iradesine ipotek
koyan, esersiz yıllardan söz ediyorum. Bol
bol şov ve tatil yaptılar. Milletimiz bunun
hesabını 31 Mart'ta sandıkta soracaktır.
Seçim öncesi ne dedilerse, iş başına gelince
tam tersini yapan bu zübük siyasetçi tiple-
meleri ile gençlerimize kötü örnek teşkil et-
memesini diliyoruz. AK Parti kurulduğu
günden bu yana milletimizin gönlünde yer

etmiştir. Onlar sadece emperyalistlerin elle-
rine tutuşturduğu senaryoları tekrarlar” diye
konuştu. 

Gece gündüz çalışıyoruz

Konuşmasını “Asla onların bizim vaktimizi
ve enerjimizi boşa harcamasına izin verme-
yeceğiz” şeklinde sürdüren Erdoğan, “
Bunun için gerçek belediyecilik diyoruz. Mil-
letimizin huzuruna programlarımızla çıkıyo-
ruz. Gece gündüz çalışıyoruz, çalışacağız
diyoruz. İşimizi düzgün yaparsak, enerjimizi
milletimizin emrine verirsek, yalanla değil
gerçek hizmetle milletin huzuruna çıkarsak,
doğru olursak eğri zaten belasını bulur. Baş-
kalarının hangi kirli pazarlıklarla gemilerini
yürütmeye çalıştığının bizim için önemi yok.
Varsın onlar algı ve kelime oyunlarıyla mille-
tin aklını çeleceğini zannetsinler, biz işimize
bakacağız. Vazifemizi en doğru şekilde yap-
maya odaklanacağız” dedi. 

İmkanları seferber ettik

Konuşmasının sonunda emeklilere yapılan
zammı değerlendiren Erdoğan, “Bir yandan
seçime hazırlanırken ülkenin ihtiyaçlarını
karşılayacak politikaları da hayata geçiriyo-
ruz. Emeklilerin refah seviyesini yükseltmek
için tüm imkanlarımızı seferber ettik. 16 mil-
yon emeklinin tamamına 5'er bin lira ödeme
yaptık. Gelen talepler doğrultusunda bakan-
larımızı talimatlandırmıştım. SSK ve Bağkur
emeklilerimizin artışını memur emeklilerimi-
zin seviyesine çıkarma kararı aldık. Yüzde

49.25 olarak uygulayacağız. Emeklileri se-
çimden seçime hatırlayanlar başta olmak
üzere kimsenin aramızı bozmasına mü-
saade etmeyeceğiz. Biz tüm bu adımları
atarken muhalefetin nelerle meşgul oldu-
ğunu sizler de takip ediyorsunuz. Ne zaman
gururlanacak işler yapılsa bunlar rahatsız
oluyor. Takoz olmayı misyon edinenler yine
ortalığa döküldü. MB rezervlerimiz rekor kı-
rınca hemen harekete geçiyorlar. Uzaya as-
tronot gönderip bu alanda tarihi adım
atınca bunlara adeta afakanlar basıyor” diye
konuştu. 

AK Parti'nin Ankara ilçe belediye başkan adayları, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından tanıtıldı. Erdoğan, ATO konferans salonunda
gerçekleşen törende açıklamalarda bulundu. Muhalefete eleştiriler yönelten Erdoğan, "Bol bol şov ve tatil yaptılar. Milletimiz bunun
hesabını 31 Mart'ta sandıkta soracaktır. AK Parti kurulduğu günden bu yana milletimizin gönlünde yer etmiştir" dedi

BOL BOL SOV VE 
TATIL YAPTILAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1972800)

FMV Işık Üniversitesi Şile Kampüsü Elektrik
Enerjisi Satın Alım Hizmeti işi Işık Üniversitesi
İhale Yönetmeliğinin 16.ıncı maddesine göre
Açık ihale Usulü ile ihale edilecektir. 
İhale Kayıt Numarası: 2024/01
1-İdarenin
a) Adresi : FMV Işık Üniversitesi 

Meşrutiyet Mah. Üniversite 
Sok. No:2 Şile/İSTANBUL 
b) Telefon ve Faks 

numarası : Tel :4440799  
Fax: (216) 712 14 68

c) Elektronik posta adresi
: satin.alma@isikun.edu.tr

d) İhale Dokümanın görülebileceği adres
: ( https://www.isikun.edu.tr/
satinalma-mudurlugu/ihale-ilanlari )

2-İhale konusu mal ve hizmetin 
a) Niteliği, Türü ve miktarı

: FMV Işık Üniversitesi Şile 
Kampüsü Elektrik Enerjisi 
Satın Alım Hizmeti İhalesi

3-İhalenin
a) Yapılacağı yer

: FMV Işık Üniversitesi 
Şile Yerleşkesi

b) İhale Tarihi ve Saati
: 01/02/2024 Saat: 11:00      

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen
belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler ihale dokümanlarında
belirtildiği gibidir.
5- İhale dokümanının görülmesi ve 
satın alınması: 
a. İhale dokümanı, idarenin adresinden
500,00 Türk Lirası dekont karşılığı satın alına-
bilir. Bedelin firma bağışı olarak yatırılacak
banka hesap numarası: 
FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ Yapı ve Kredi
Bankası A.Ş. Kurumsal Şubesi TR80 0006
7010 0000 0090 1197 09
7- Teklif ve ilgili belgeler kapalı zarf ile ihale
son teklif verme tarih ve saatine kadar FMV
Işık Üniversitesi Satın Alma Birimi Meşrutiyet
Mah. Üniversite Sok. No:2 Şile adresine elden
teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli ta-
ahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

İHALE İLANI
FMV Işık Üniversitesi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1972821)

ESAS NO : 2023/709 
KARAR NO : 2024/15

Mahkememizin  tarihli, 2023/709 Esas,
2024/15 sayılı ilamı ile; 

İstanbul ili, Beşiktaş ilçesi, Gayrettepe
mahallesinde nüfusa kayıtlı, 1984 Konya 
doğumlu, 41****62 TC kimlik numaralı 
Ömer Kemal Şahin'in, "Şahin" olan 
soyadının "Buhari" olarak düzeltilmesine,
karar verilmiştir.

İlan olunur. 22/01/2024

İLAN
İstanbul Anadolu 

30. Asliye Hukuk Mahkemesi'nden

Akyurt : Hilal Ayık
Altındağ : Veysel Tiryaki
Ayaş : Mehmet Yüksel 
Kirazdibi (MHP)
Bala : Ahmet Buran
Beypazarı: Tuncer Kaplan
Çamlıdere: Hazım Caner Can
Çankaya : Duhan Kalkan
Çubuk : Baki Demirbaş
Elmadağ : Eyüp Tekiner

Etimesgut  : Enver Demirel 
(MHP)
Evren : Hüsamettin Ünsal
Gölbaşı : Ramazan Şimşek 
(MHP)
Güdül : Muzaffer Yalçın
Haymana: Özdemir Turgut
Kahramankazan: Serhat Oğuz
Kalecik : Erdal Dal (MHP)
Keçiören : Zafer Çoktan

Kızılcahamam: Süleyman Acar
Mamak : Asım Balcı
Nallıhan : İsmail Öntaş
Polatlı : Levent Çağlancı 
(MHP)
Pursaklar: Ertuğrul Çetin
Sincan : Murat Ercan
Şereflikoçhisar: Memiş Çelik
Yenimahalle: Abdulkadir
Aydoğan

İŞTE İLÇE BELEDİYE
BAŞKAN ADAYLARI:

İstanbul’u istiyorum!
Grup toplantısında konuşan İYİ Parti lideri Meral Akşener, partisinin İBB başkan adayının "Ben İstanbul'u 
istiyorum" diyen Buğra Kavuncu olduğunu duyurdu. Akşener'in kürsüye davet ettiği Kavuncu, "Vazife her
şeyin üstündedir. Bir görev düştüğünde; en zoru sırtlamak zorunda olduğumuz şuuruyla yetiştik. O günler
geldiğinde dostluklar, birilerine olan vefa rafa kalkar. Söz konusu milletse, devletse gerisi teferruattır" dedi.

iYi Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, partisinin
TBMM'deki haftalık

grup toplantısında gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Akşe-
ner buradaki konuşmasında partisi-
nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Başkan Adayını açıkladı. Ak-
şener, İstanbul adaylarının "Ben İs-
tanbul'u istiyorum" diyen İYİ Parti
Teşkilat Başkanı ve İstanbul Millet-
vekili Buğra Kavuncu olduğunu ilan
etti. Akşener'in kürsüye davet ettiği
Buğra Kavuncu, "Vazife her şeyin
üstündedir. Bu konu gündeme gel-
diğinde her kafadan 'Nasıl yapacak-
sın, nasıl edeceksin?' diye bir ses
çıkıyor. Bir görev düştüğünde;
bugün partimiz için, yarın da ülke-
miz için en zoru sırtlamak zorunda
olduğumuz şuuruyla yetiştik. O
günler geldiğinde dostluklar, birile-
rine olan vefa rafa kalkar. Söz ko-
nusu milletse, devletse gerisi
teferruattır. Allah yolumuzu açık
etsin" dedi. Akşener ayrıca Balıke-
sir'de Turhan Çömez'i, Sincan'da da
Fatih Koca'yı aday gösterdiklerini
söyledi. İYİ Parti'nin, Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkan adayı da
Cengiz Topel Yıldırım oldu. Yıldı-
rım, eski CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun görevi sü-
recinde danışmanlığını yapmıştı.

Maalesef kabul edildi

“Belediye başkan adaylarımız
önemli bir yolculuğa çıkıyor. Allah
hizmetlerini hayırlı kılsın” diyen Ak-
şener, “Sözlerimin başında; Dün,
Gazi Meclisimizde gerçekleşen, çok
önemli bir oylamaya, değinmek isti-
yorum. Biliyorsunuz; İsveç’in, NA-
TO’ya katılım protokolü; İYİ
Partimizin, “hayır” oyuna rağmen;
Cumhur İttifakı ve CHP oylarıyla,
maalesef kabul edildi. Ve böylece;
Milli güvenliğimiz için, talep ettiği-
miz hususlar; henüz yerine getiril-
memiş; muhataplarımız tarafından,
kabul edilebilir adımlar, henüz atıl-
mamış olduğu halde; ülkemizin
elindeki, çok önemli bir koz; adeta
bir muammayla, elimizden uçup,
gitmiş oldu. Ancak, öyle bir oylama
yaşadık ki; Adeta, bir turnusol kâ-
ğıdı niteliğindeydi. Bir tarafta;
madde madde şartlar açıklayıp, bol
keseden atanların; içerde efelenip,

dışarda sus pus olanların; daha
önce, nicesine şahit olduğumuz, tor-
nistanlarını izledik. Diğer taraftaysa;
“İktidar ile hizalanmayacağız” di-
yenlerin; “AK Parti’yle, aynı bildiriye
imza atmayız” diyenlerin; iktidarla
birlikte, aynı vahim yanlışa, şaşırtıcı
bir uyum içerisinde, el kaldırışlarına
şahit olduk. Dün de gösterdik ki her
türlü baskıya dayatmaya rağmen
dimdik duran bir İYİ Parti var” ifa-
delerini kullandı. 

Güler misin ağlar mısın?

“Gerçeklerin, bir gün mutlaka, or-
taya çıkmak gibi; çok güzel bir huyu
vardır” sözünü hatırlatan Akşener,
“Nitekim; bunun yeni bir örneğine
de, birkaç gün önce; milletimize yıl-
lardır, utanmadan yalan söyleyen
TÜİK’in; basına yansıyan, itiraf ni-
teliğindeki, fevkalade çarpıcı bir tes-
pitiyle, şahit olduk.  Neymiş?
Vatandaş, açıklanan enflasyonun, 2
katını hissediyormuş. Yani; TÜ-
İK’in, yüzde 64,7 olarak açıkladığı,
2023 yılı, tüketici enflasyonu; Yine
TÜİK’in yaptığı, hesaplamalara
göre; vatandaşlarımızca, yüzde
129,4 olarak hissediliyormuş. Güler
misin, ağlar mısın? İstatistik ku-

rumu değil; meteoroloji enstitüsü
mübarek. Üstelik, aradaki farkın se-
bebi de; böyle ciddiyetsiz bir tespit-
ten beklenenin aksine; balkanlardan
gelen, yüksek enflasyon dalgası;
veya, döviz kurlarındaki, yüksek
nem oranı değil; Tüketim alışkanlık-
ları ve harcama kalıplarıymış. Yani
sorun, TÜİK’te değil; 85 milyon
olarak, bizzat bizlerdeymiş. Sorun,
TÜİK’in, uydurma rakamlarında
değil; bizim, tüketim alışkanlıkları-
mızdaymış” tepkisini gösterdi. 

Sözlerim çok açık

İYİ Parti'nin İBB adayı Buğra Ka-
vuncu yaptığı açıklamada, “İstan-
bul'la ilgili hayallerimizi,
projelerimizi, nasıl bir İstanbul iste-
diğimizi, nasıl bir İstanbul beklediği-
mizi, neleri vaat ettiğimizi,
İstanbul'u neden bizim çok daha iyi
yöneteceğimizi seçmenlere İstan-
bul'a anlatacağız. Biz hür ve müsta-
kil olarak seçime girme kararı aldık.
Buna istinaden partimizin her ferdi
üstüne düşeni yapacaktır. Bu tür an-
larda partimiz, ülkemiz için sorum-
luluk size geldiğinde buna her Türk
vatandaşı "evet" demekle mükelleftir.
Sözlerim çok açık” dedi. 

O iddiayı
yalanladı!
Yeniden Refah Partisi'nden 31 Mart
Yerel Seçimlerinde İstanbul'da aday
çıkarmayacakları ve Cumhur
İttifakı’nın adayı Murat Kurum'u
destekleyecekleri iddiasını yalanladı

Yeniden Refah Partisi resmi sosyal medya
hesaplarından yapılan yazılı açıklamada, şu
ifadelere yer verildi: “Bugün bir kısım med-

yada yer alan AK Parti'nin 31 Mart yerel seçimleri için
yapmış olduğu ittifak talebini kabul ettiğimiz yönünde
yapılan haberler gerçeği yansıtmamaktadır. Yeniden
Refah Partimiz, AK Parti'nin ittifak talebine ilişkin de-
ğerlendirmelerini sürdürmektedir. Partimiz içindeki isti-
şare ve değerlendirmeler sonrası alınacak kararı Genel
Başkanımız Dr. Fatih Erbakan kamuoyu ile paylaşacak-
tır. Bu hususta, Genel Başkanımızın yapacağı açıklama
dışındaki açıklamaların dikkate alınmaması gerektiğini
kamuoyunun bilgisine arz ederiz.” DHA



S osyal Demokrasi Vakfı (SODEV)
tarafından, Olof Palme Vakfının kat-
kılarıyla hazırlanan “Hizmet sektö-

ründe çalışan yoksulluğu ve güvencesiz
çalışanlar araştırma raporu” yayımlandı.
Rapora göre; hizmet sektöründe çalışanla-
rın çoğu eğitim aldığı alanlarda çalışama-
yanlardan oluşuyor, yüzde 71’i fazla mesai
ücreti alamıyor, güvencesizlik hak ara-
malarını engelliyor, gelir har-
camaları beslenme ve
barınma üzerine yo-
ğunlaşırken kültür
spor gibi sosyal
aktivitelere
bütçe ayrılmı-
yor. Bilgisayar
destekli yüz
yüze anket
yöntemi ile
2023 yılı aralık
ayında, Tür-
kiye genelinde
gerçekleştirilen
anket kapsamında
4 bin 268 kişi ile gö-
rüşüldü. Katılımcıları;
özel sektör ofis çalışanları,
moto kuryeler, AVM ve özel gü-
venlik çalışanları olan çalışmaya göre,
“Türkiye’nin mevcut ekonomik durumu
düşünüldüğünde yaşamınızdan memnun
musunuz?” sorusuna katılımcıların yüzde
92.3’ü hayır yanıtını verdi.

Çalışma sebebi eve
ekmek götürmek

İnsanlar, geçim derdinin bir sonucu olarak
çalışıyor. Katılımcıların yüzde 70’inin üze-
rinde bir kesimi için çalışmanın anlamı
geçim ve temel ihtiyaçlar. Bu kişiler gele-
ceği düşünemiyor, sadece günü kurtarabil-
meyi hedefliyor.

Ücret düşüklüğü 
can sıkıyor

Ücretle ilgili konular, iş
değiştirme sebepleri-

nin başında geli-
yor. Fazla mesai
ücreti almayan-
ların oranı
yüzde 71. Üc-
retle ilgili konu-
ların oranı tek
başına yüzde

40’a yakın. “Ça-
lışma şartlarının

zorluğu” ve “kişisel
nedenler” de en sık

alınan diğer yanıtlar.

Eğitim aldığı 
alanda çalışan az

AK Parti iktidarı her kente üniversite aç-
makla övünürken eğitim aldığı alanlarda
çalışabilen, mesleklerini yapabilenlerin
oranı yalnızca yüzde 9.9.

Güvencesizlik hissi derinleşiyor

Güvencesizlik cezalandırma yöntemi ola-
rak işten çıkarma durumlarında da kendini
gösteriyor. En yüksek oran ise moto kurye-
lerde görülüyor. Diğer gruplarda da işten
çıkarma ve ücret kesintisi yaygın olarak uy-
gulanıyor. İşten atılma korkusu ağır bası-
yor ve güvencesizlik hissi derinleşiyor.
Güvencesizliğin en önemli göstergelerin-
den birisi hak arama imkan ve kabiliyetinin
ortadan kaldırılması.

Sendikal faaliyetler aktif değil
Sendikal faaliyetler bu örneklem grubunda
etkili ve aktif değil. Sendikalaşma oranı
moto kuryelerde yüzde 0. Sendikalar, yeni
çalışma koşullarının sorun çözücü birer
kurumu olarak algılanmıyor.

Kültüre bütçe yok
Gelir harcama kalemleri; beslenme, ba-
rınma ve giyinme ihtiyaçlarında yoğunlaşı-
yor. Harcama kalemi değişiklikleri
incelendiğinde harcama kalemleri arasında
en yüksek paya sahip beslenme/mutfak
harcamalarının yüzde 67 oranında azaltıl-
dığı görülüyor. Yanı sıra, sağlık, kişisel
bakım, teknoloji, giyim gibi diğer yaşamsal
ihtiyaçlardan da önemli ölçüde vazgeçil-
diği/azaltıldığı ifade ediliyor. Tüketim sepe-
tinde daralmalar olduğu ve bireylerin
refahında ciddi azalma olduğunu gözlem-
leniyor. Eğitim, kültür gibi alanlara ayrıla-
cak bütçe yok. HABER MERKEZİ
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Çalışanlar
mutsuz

Hizmet sektöründe çalışanların çoğu eğitim aldığı alanlarda
çalışamayanlardan oluşuyor, yüzde 71’i fazla mesai ücreti
alamıyor, güvencesizlik hak aramalarını engelliyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1972755)

2024 MALİ YILI 9 AYLIK HBYS HİZMETİ ALIMI
PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 MALİ YILI 9 AYLIK HBYS HİZMETİ ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Ka-
nununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/62093
1-İdarenin
a) Adı : PROF.DR.CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Darülaceze Cad. No:27 34384 

OKMEYDANI ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası

: 2123145555 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 MALİ YILI 9 AYLIK HBYS HİZMETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 AYLIKAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Prof.Dr.Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi İdari Birimler 
Satınalma Birimi Darülaceze Cad. No:27 Şişli/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

5 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 19.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: PROF. DR. CEMİL TAŞCIOĞLU ŞEHİR HASTANESİ 
İdari Birimler Binası Satın Alma Birimi Darülaceze 
Cad. No:27 Şişli/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler Sağlık Bakanlığı Bilgi Sistemleri Genel Müdürlük Kayıt ve Tescil Bilgi 
Sistemine kaydını yaptırmış olmalı ve Sağlık Bakanlığı Bilgi Sistemleri Genel Müdür-
lük tarafından verilen "Kayıt Tescil Belgesine" ihale yeterlilik bilgileri tablosunda
yer vermelidir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıl-
dır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen
bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağla-
dığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu
takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp
sağlanamadığına bakılır.
Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki
önceki yılın gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması
halinde, iki önceki yılın ve üç önceki yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir 
tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü Hastane Bilgi Yönetim Sistemi
Hizmeti işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik 
Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Sosyokültürel faaliyetler yine daralmanın ya-
şandığı başka bir ihtiyaç alanı olarak öne çıkıyor.
Sinema, tiyatro, spor, dışarıda yemek yeme gibi
faaliyetlerde “Artık yapamıyorum” yanıtı artış

gösterirken; insanların halen yapmaya
devam edebildikleri tek sosyal aktivite
park-bahçe-deniz kenarında boş vakit

geçirme olarak karşımıza 
çıkıyor. 

tek aktivite boş
vakit geçirmek 

Aileler hala adalet bekliyor!
7’si çocuk, 25 kişinin yaşamını yitirdiği, 317 kişinin yaralandığı Çorlu tren katliamı davasının
duruşması görülüyor. Karar çıkması beklenen davada, aileler adalet taleplerini yineliyor

TekirdağÇorlu'da 2018’de 7'si
çocuk 25 kişinin yaşamını yitir-
diği, 317 kişinin yaralandığı Çorlu

Tren Katliamı'na ilişkin davanın 18'nci du-
ruşması başladı. Geçtiğimiz duruşmada
savcı mütalaasını sunmuştu, bu duruşmada
karar verilmesi bekleniyor. 13 sanığın yargı-
landığı, Çorlu 1’inci Ağır Ceza Mahkeme-
since Halk Eğitim Merkezi Salonu'nda
görülen duruşma öncesi, tren katliamında
hayatını kaybedenlerin yakınları ve diğer
mağdurlar buluşarak açıklama yaptı. Kat-
liamın göz göre geldiği, ihmallerin aşikar ol-
duğu belirtilen açıklamada, sanıkların
bilinçli taksir ile değil olası kast ile cezalan-
dırılmaları gerektiğini vurgulandı. Aileler bir
kez daha çocukları için adalet talep etti.Du-
ruşma saat 10.00 civarında yoklama ile baş-
ladı. Görüntü ve ses kaydı yapılmasına
oybirliğiyle karar verildi. Duruşmanın ba-
şında soruşturmanın genişletilmesine yöne-
lik yeniden bilirkişi incelemesi yapılması
talep edildi. Mahkeme bu talebi tekrar red-
detti. Esas hakkındaki mütalaa iddia ma-
kamı tarafından tekrar okundu.

Başka çocuklar ölmesin

Ardından mağdurlara, katliamda haya-

tını kaybedenlere söz verildi. Çok sayıda ki-
şinin söz aldığı kısımda aileler tam 2026
gündür süren acılarını anlattı, adelet taleple-
rini yineledi, cezaların olası kasttan verilme-
sini istedi. Katliamda yaşamını yitiren 16
yaşındaki Sena Köse'nin annesi Aysun
Köse, "Benim kızım bir daha dünyaya gel-
meyecek, ölene kadar onun acısıyla yaşaya-

cağım. Aynı ihmaller devam ettiği sürece
başkalarının da canı yanacak. Başka çocuk-
ların ölmesini engelleyemiyorsak benim
başka söyleyecek sözüm kalmamıştır" diye
konuştu. Hüseyin Şahin ise "Kanunları an-
lattınız yıllardır, TCDD bağlı olduğu mev-
zuata uymamıştır. Sanıkların olası kasttan
ceza alması gerekiyor. Ben avukat değilim,
burada bizi seven avukatlar Baro Başkanları
var. Onları dinleyin" dedi.

6 yıldır oğlumun acısını yaşıyorum

Katliamda 9 yaşındaki oğlu Oğuz Arda Sel'i
yitiren Mısra Öz, "6 yıldır oğlumun acısını
yaşıyorum. Sizlerin de oğlu olabilirdi. Biz
yıllardır sizi hukuk çerçevesinde anlamaya
çalıştık. Siz bizi hiç anlamaya çalışmadınız.
Buraya tanık olarak bile getirmediğiniz
Genel Müdür ve yardımcılarına biz de ula-
şamadık, onlar şirketlerini kurdular, hayatla-
rına devam ettiler. Mümin Karasu'nun
tutuklu kaldığı o kısa sürede bile başımızı
yastığa rahat koyduk" dedi. Üst düzey yetki-
lilerin yargı önüne çıkarılmamasını eleştiren
Mısra Öz, "Hükmünüz belli değiştirebilece-
ğinizi zannetmiyorum. Madem burada üst
makamları göremedik bari bu sanıklar bu
salondan ellerini kollarını sallayarak çıkma-
sınlar. Olası kasttan ceza alıp tutuklanmala-
rını istiyoruz. Aksi halde geçmişte birilerini
öldüren yarın başkalarını da öldürebilecek
kişilere göz yummuş olursunuz" diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

Zeliha Bilgin ise "Bu işbilmezlerin gözümün
önünden kelepçe vurularak gitmesini istiyorum.
Ben morgda dört kişinin acısını gördüm. Altı
yılın sonunda bizler manevi mahkum edildik.
Nolurdu işinizi yapsaydınız, bugün çocuğum
sömestr tatilini yapacaktı. Bizi anladığınızı dü-
şünüyorum çünkü hepimiz kalp taşıyoruz. Ben
de çalışıyorum ve işimi en iyi şekilde yapmaya
çalışıyorum. Bedduayla yatıp bedduayla kalkı-
yorum. Vereceğiniz kararlardan umutluyum"
dedi. “Bu adamlar hâlâ işini yapıyor, işini bile
kaybetmedi” tepkisini gösteren Fatih Sel, "An-
kara kazasını yaşadık, oradaki insanları yaşa-
dım, morga yürüyüşümü hatırladım. Herkese
emsal olsun, insanların hayatıyla oynamak
neymiş görsün herkes" dedi. Üst düzey yetkili-

lerin korunduğuna dikkat çeken Mehmet Öz de
"Herkes üst düzey yöneticilerin yargılanmasını
istiyor. Ama bu davada üst düzey yöneticiler
korunuyor. Çorlu Tren Katliamı’nı mecliste dile
getirmelerini istiyorum milletvekillerinden. İda-
recilerin en  ağır cezayı almaları için davanın
peşini bırakmayacağız" dedi. Emine Canbaz,
"Bir yeğenimi annesinin montunda büyüttüm,
kokusunu alsın diye. Diğer yeğenimde ömür
boyu Trenin izleri kaldı. Ben sanıkları kelep-
çeyle görmek istiyorum" derken, müftülükten
emekli olduğunu belirten Ercan Cesur ise "Gör-
evim icabı çok cenaze yıkadım ancak genç
yaşta bana kardeşimin cenazesini yıkatanların
en ağır cezayı almasını istiyorum" diye
konuştu.

BedduaYla Yatıp 
bedduayla kalkıyorum 

Muğla’da Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)
bağlı Milli Piyango Kız Öğrenci Yurdunda D
ve E blok depreme daya-

nıksız olduğu için tahliye hareketliliği
yaşanıyor. Yurt yönetimi tarafından
telefonla aranan öğrenciler, başka
bloklara nakil edilmeye başlanırken
bazı öğrenciler ise tahliyeden haber-
leri olmadığını söyledi. Öğrenciler
final haftasına denk gelen tahliye ka-

rarı nedeniyle nerede kalacaklarını düşünürken, gön-
derildikleri yurtların depreme dayanıklı olup olmadı-

ğını bilmediklerine dikkat çekti.
Yaklaşık 1000 öğrencinin tahliyeden
etkilenmesi bekleniyor. Öte yandan
depreme dayanıksız olduğu için boş-
altılan bloklarda 6 Şubat depremin-
den sonra kente gelen
depremzedelerin bir süre konakladığı
ortaya çıktı. HABER MERKEZİ

KYK yurdunda endişe hakim
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“ Başımı bir pencereye yaslayıp, kimse
bana dokunmadan, konuşmadan, dün-
yanın dertlerinden biraz uzaklaşmak

bana iyi gelecek deyip”  uzun bir seyahat
düşlüyorsunuz eğer, Doğu Ekspresi Treni ile
yolculuk yapmak bir alternatif olabilir.

Kış mevsimi geldiğinde özellikle gezginle-
rin, fotoğrafçıların en çok tercih ettiği rota-
lardan biri bu. Bu geziyi planlayanlar için,
bir süre önce yapmış olduğum yolculuktan
notlarla birlikte, seyahate çıkmadan önce
nelerle karşılaşabileceğinizi anlatmak 
istedim.

"Uzaklara gitmek, denizler, sınırlar, ülke-
ler, inançlar aşmak fırsatı çıktığı zaman hiç
duraksama" diyen Amin Maalouf’un sesine
kulak verelim ve çıkalım o zaman...

***
Ankara’dan başlayıp, Kırıkkale, Kayseri,

Sivas, Erzincan, Erzurum’a devam edip
Kars’ta noktalanan bu uzun tren yolculu-
ğunu gerçekleştirmek benim de en çok iste-
diğim rotalardan biriydi. 

Öncelikle yer bulabilmekte epey zorlandı-
ğımı söylemeliyim. Gece gündüz sürekli tele-
fona indirdiğim TCDD uygulamasından bilet
sorguladım. Sonunda nihayet bulabildim.
Trende, örtülü kuşetli vagon da veya  pul-
man denilen koltuklarda seyahat edebilirsi-
niz. O kadar uzun yolculuklarda elbette
yataklı olanlar daha rahat.

***
Örtülü kuşetli vagon da daha kalabalık

seyahat etmeniz mümkün. Açılınca yatak
olan koltuklarda, üst ranza ile beraber dört
kişi uyuyabiliyor. Ancak daha az kişi ile bu
seyahate katılacaksanız, vagonunuzu yaban-
cılarla paylaşmak zorunda kalabilirsiniz.

Bu nedenle biz iki arkadaş, dört kişilik
bilet almayı tercih ettik. Çift olarak seyahat
etmeyi düşünürseniz, eğer iki kişilik yer al-
dıysanız
ve diğer
iki koltuk
başkala-
rına satıl-
dıysa,
eşinizi
gece
başka bir
vagona
alıyorlar. 

Yakla-
şık 27
saat süre-
cek olan
yolculuk,
genellikle
rötar’dan
dolayı
daha da
uzayabiliyor. Saat:17:50’de Ankara’dan bin-
diğimiz tren, son istasyon olan Kars Garı’na
geldiğinde saatler 01:30’u gösteriyordu. 

***
Yanınıza yiyecek, alkollü-alkolsüz içecek

alabilirsiniz. Çay-Kahve için elektrikli ısıtı-
cıya izin veriliyor denmesine rağmen tren
görevlileri bunun vagonun sigortasını attıra-
bileceğini söyledi. Her ihtimale karşı küçük
bir kamp ocağı da bulunurmayı tercih etmiş-
tik. Ancak tren garında güvenlik sebebi ile
onu da almamıza izin vermediler. Orada
emanate bıraktık. İçeride mecburen, telefon
vs. elektrikli hiç birşey kullanmadığımız za-
manlarda ısıtıcıyı kullandık.

Bu arada, yanınızda fazla eşya varsa ve
trene binerken gerekli olmayacağını düşün-
düğünüz eşyaları koymak için emanet dolap-
larından kiralayabiliyorsunuz.

***

İller arası ara istasyonlarda da mola veri-
liyor. Oralarda kısa süre içinde, yakında bu-
lunan büfelerden acil ihtiyaçlarınızı temin
edebilirsiniz.

Bazı mola yerlerine gelmeden, anons ya-
pılıyor. “Yöresel lezzetlerden sipariş etmek
ister misiniz?” diye soruyorlar. Siz istasyona
vardığınızda hazırlanmış oluyor. Örneğin;
Erzurum’da Cağ Kebabı gibi... 

***
Tren’in içinde de kantin var. Burada daha

çok bisküvi, çay, kahve gibi ürünler satılıyor.
Eğer yemek türü bir şeyler sipariş vermek
isterseniz önceden söyleyip, olasılıkları de-
ğerlendirebilirsiniz. Eskiden restaurant ola-
rak hizmet veriyormuş, ancak pandemi
etkisiyle kaldırılmış sanıyorum. Alkollü
içecek satılmıyor.

Akşam olduğunda görevli tarafından,  po-
şetini kendinizin açtığı çarşaf, yastık, pike
veriliyor. Oda sıcaklığı gayet iyi. Kapısı kilit-
lenebiliyor, perdeyi kapatabiliyorsunuz. 
Gece karanlık olduğunda elbette manzara-
ları göremiyorsunuz. Vagonlar arasında
dolaşabiliyorsunuz.

Vagonda priz mevcut. Cam kenarının al-
tında küçük bir çöp kutusu bulunuyor. Üst
tarafta küçük çantalarınızı koyabileceğiniz
bir yüklük mevcut. Ancak büyük çanta ve
valizleri odanın koltuk altlarına koyamıyor-
sunuz. Bu nedenle daha küçük valizler alma-
nızı tavsiye ederim.

***
En önemli tavsiyem şu olacak; Eğer

temizliğe aşırı düşkün biri iseniz, böyle 
uzun bir seyahate çıkmadan evvel iyice 
düşünün. Çünkü uzun yolda vagonların bazı-
larında tuvalet tıkanmış olabiliyor ve başka
vagonların tuvaletlerini gezmek zorunda 

kalabiliyor-
sunuz. 

Yanınıza
almayı
unutmaya-
cağınız 
şeyler; 

-Tren de
rahat dola-
şabilmek
için, mut-
laka rahat
bir terlik,
ilaçlarınız,
şarj 
aletleriniz,

-Yiyecek,
içecek,
atıştırma-
lık,

-Üçlü priz bulundurmanız iyi olur,
-Vagonun içerisi yeterli ısıda olduğundan,

kış mevsimi sebebiyle giydiğiniz kalın kıya-
fetler rahatsız edici olabilir. Giysilerinizi ona
göre seçip, rahat ulaşabileceğiniz yerde ol-
masına dikkat edin.

En önemlisi fotoğraf makinanızı (yedek
pillerini- hafıza kartını) almayı unutmayın!

***
Ve nihayet yeniden Türkiye’min güzide

şehri Kars’tayız. Burada bir hafta gezip, ye-
niden ver elini Doğu Ekspresi... 

Rota güzel mi derseniz, benim için muhte-
şem. Bir daha yaparmıyım? Kesinlikle
EVET!

Uçsuz bucaksız yolları, dereleri, bozkır-
ları, baktığınız pencereye hızlıca dokunup
kaçan bulutların, ağaçların gölgesini hisset-
mek için siz de çıkın yola...
Sevgiyle kalın

Doğu Ekspresi ile
Kars

A K Parti Büyükçekmece Belediye
Başkan adayı Recep Erol, il-
çede gerçekleştirdiği seçim

çalışmaları sonrası gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. Erol, “Sabahtan beri
soğuk bir hava var. Buna rağmen be-
nimle birlikte ter döken herkese teşek-
kür ediyorum. Önce Muratçeşme Pazarı'na
gittik sonra Büyükçekmece merkeze geldik. Bü-
yükçekmece'de dönüşümü ve değişimi isteyen
bir halkımız var. Biz Büyükçekmece'nin çocu-
ğuyuz. Büyükçekmece halkının isteklerini ye-
rine getirmek için buradayız. İlçemiz için var
gücümüzle çalışacağız” dedi.

Kurum bize güç verir

AK Parti İBB Başkan adayı Murat Kurum
hakkında da konuşan Erol, “Sayın Murat
Kurum başkanımız, eski bakanımız. Kendisi
şimdi de adayımız. Çevre ve dönüşüm konu-
sunda uzman bir ekiple çalışıyor. Büyükçekme-
ce'nin de bu ekibe ihtiyacı var. Hem
kazandığımız İBB ile beraber hem de Büyük-
çekmece Belediyesi olarak riskli binaları inşal-

lah dönüştüreceğiz. Büyükçekmece'nin ulaşı-
mını ve trafiğini de konuştuk. Büyükçekme-

ce'nin sahilini, peyzajını konuştuk. Göl
havzasının göle zarar vermeden halkın kulla-
nımına açılmasını konuştuk. Büyükçekmece
halkının desteğini bekliyoruz” diye konuştu.

Büyükçekmece güzelleşecek

Büyükçekmece'nin kendileriyle birlikte daha
güzel bir kent olacağını vurgulayan Erol, “1 Ni-
san'dan sonra da Büyükçekmece'ye kendi gü-
cümüzle hizmeti getireceğiz. Büyükçekmece'de
şu an betondan ibaret bir yapılaşma var ama
biz bunları halkın istediği şekilde dönüştürerek
yeşilleştirip, güzelleştireceğiz” dedi. Recep Erol,
“CHP'nin adayı henüz belli olmadı. CHP'nin
adayı sizce kim olur?” sorusuna da “Biz saha-
dayız, arazideyiz. Sadece seçim zamanı değil
hep sahadayız. Kadın kolları, gençlik kolları
başkanımız yanımızda. Halkımız yanımızda.
Bizim için rakip aday kim olursa olsun bu top-
luluk arkamda olduğu sürece hiçbir şey fark
etmez. Biz burada iken rakip kim inanın fark
etmez” cevabını verdi. 

AK Parti Büyükçekmece
Belediye Başkan adayı

Recep Erol, ilçede
sürdürdüğü seçim

çalışmaları sonrası
gazetecilerin sorularını

yantıladı. CHP'nin
Büyükçekmece'deki

adayının kim olacağına
ilişkin bir soruya yanıt

veren Erol, “Rakip
adayın kim olduğu

önemli değil. Yanımda
gençlik ve kadın kolları

başkanlarımız, halkımız
var. Biz burada iken

rakip kim hiç fark
etmez” dedi

ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

RAKIP KIM HIC
FARK ETMEZ!

bArIş 
kIş

HABER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın kendisinin adaylığını du-
yurduğu gün, kulağına eğilerek
bir şeyler söylediğini hatırlatan
gazetecilere konu hakkında bilgi
veren Erol, “Sayın Cumhurbaşka-
nımız her ilçemizi çok iyi biliyor.
Büyükçekmece ilgili de bize bazı
şeyler söyledi. Biz Büyükçekme-
ce'de gereken her şeyi sonuna
kadar yapacağız. Ondan hiç şüp-
heniz olmasın” diye konuştu.

CUMHURBAŞKANI 
NE SÖYLEDi?

Ev sahibi çıktı
hırsız yerleşti!

Merkez Mahallesi'ndeki Rıfat Sokak'ta
kentsel dönüşüm kapsamında yıkılması
planlanan 6 katlı binanın en üst katında

oturan Koray Avuç'un değerli eşyalarını alarak kısmen
boşalttığı evine geçen ay giren şüpheli, apartman sa-
kinleri tarafından farkedildi. Şüphelinin apartmandaki-
lere evi kiraladığını söylemesi üzerine kuşkulanan
binadakiler, durumu Koray Avuç'a bildirdi. Evini hiç
kimseye kiralamadığını belirten Koray Avuç, dairesine
gelirken yolda polisi arayarak evinde hırsız olduğu
ihbar etti. Polislerin geldiğini gören şüpheli, içeri girme-
lerini engellemek için eline geçirdiği bir aletle vurarak
kapı kilidini bozdu. Polislerin çağırdığı çilingir, bozulan
kilidi açamadı. Bunun üzerine itfaiye çağrıldı. İtfaiye
ekibi, balyoz ile vurarak çelik kapıyı açmaya çalıştı. Ça-
balar sonuç vermeyince motorlu testere getirilerek kapı

kesildi. Yaklaşık 1 saat süren çabaların ardından kapı-
nın ortasında bir kişinin geçebileceği delik açıldı. İçeri
giren polisler, evde kimseyi bulamadı. 

Kapıya duvar ördü

Koray Avuç, "Komşular bu kişi ile diyaloğa geçiyor. Evi
Ahmet isimli birisinden kiraladığını söylüyor. Komşu-
lar haber verince hemen geldim. Eşim de polisi arıyor.
Kapıyı zorla açtılar. Buradaki birkaç parça eşyayı daha
alıp gideceğim" dedi. Avuç, bir daha benzer durumla
karşılaşmamak için evdeki eşyaları aldıktan sonra ka-
pıya duvar ördü. Mahallede esnaf olan Ahmet Öz,
"Boş bir daireye hırsız giriyor, ihbar yapılıyor. Polis, it-
faiye geldi. Hırsız havalandırma boşluğundan kaçıp
gitti. Ev sahibi bu olaydan sonra kapıya duvar ör-
dürdü" dedi.  DHA

Avcılar'da bir kişi,
kentsel dönüşüm
kapsamında yıkılması
planlanarak
boşaltılan binadaki
daireye ev sahibinden
habersiz yerleşti. 
Binadakilerin ev
sahibi Koray Avuç'a
durumu anlatması
üzerine, eve polis
ekipleri geldi. Eve
yerleşen kişinin geçen
ay evine giren hırsız
olduğunu öne süren
ev sahibi, evin
kapısına duvar ördü

Farklı bir şubat tatili
İstanbul'da yarıyıl tatili boyunca okul bahçeleri ve kütüphaneler hafta içi saat
09.00- 16.00 saatleri arasında öğrencilere açık olacak. İl Milli Eğitim Müdürü Doç.
Dr. Murat Mücahit Yentür, "Bu uygulamayla farklı bir şubat tatili yaşıyoruz" dedi.

İstanbul İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından hayata geçirilen uy-
gulama ile okul bahçeleri ve

kütüphaneler yarıyıl tatili boyunca hafta içi
09.00-16.00 saatleri arasında öğrencilerinin kul-
lanımına açık hale getirildi. Uygulama kapsa-
mında okul bahçeleri çocukların eğlenerek
öğrenmesine katkı sağlayacak halde yeniden dü-
zenlendi. Yerini dijital oyunlara bırakan çatlak
patlak, istop, çömlek, beştaş, altın bilezik, köşe
kapmaca, mendil kapmaca, seksek, yağ satarım
bal satarım, gibi birçok geleneksel çocuk oyunu-
nun yaşatılması için hayata geçirilen uygulama
sonrası Küçükçekmece Göktürk İlkokulu’nda
da öğrenciler tatil günlerini okul bahçesinde
oyunlar oynayarak, kütüphanede kitap okuya-
rak geçiriyor. Göktürk İlkokulu’nu ziyaret eden İl
Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür,
oyunlar oynayan öğrencilerle bir araya geldi, ve-
lilerle sohbet etti.

Öğrencilerimize açtık

Uygulama ile ilgili açıklamalarda bulu-
nan İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mü-
cahit Yentür, "İstanbul’umuzda 19 Ocak
itibariyle 3 milyon öğrencimiz karnelerini
aldılar. 15 günlük bir ara tatilimiz var. Bu
tatilde çocuklarımızın özellikle tabletten,
bilgisayardan ve internetten uzak durma-
larını, uzun süre vakit geçirmemelerini is-
tiyoruz. Bu vesileyle İstanbul İl Milli
Eğitim Müdürlüğü olarak bir karar aldık.

Hafta içi saat 09.00-16.00 saatleri arasında İs-
tanbul’daki tüm okul bahçelerini öğrencilerimize
açtık. Anneler, babalar, velilerimiz gönül rahatlı-
ğıyla çocuklarını okul bahçelerine gönderiyorlar.
Burada keyifli, eğlenceli sportif aktivitelerle güzel
vakit geçiriyorlar. Dilerler ise okul kütüphane-
sinde kitap da okuyabiliyorlar. Çeşitli etkinlik-
lerle, arkadaşlarıyla mahalledeki çocuklar
buluşuyorlar. Çocuklarımız burada maç yapı-
yorlar, satranç oynuyorlar, geleneksel oyunları-
mızı oynuyorlar. Aslında oyunlar çocuklar için
vazgeçilmez bir an. Bu oyunlarla birçok davra-
nışı geliştiriyorlar, paylaşım yapmayı öğreniyor-
lar. Bu vesileyle farklı bir Şubat tatili yaşıyoruz.
Okul bahçelerimiz her zamankinden daha cıvıl
cıvıl, öğrencilerimizle doldu taştı. Velilerden de
çok güzel ve olumlu dönüşler alıyoruz. Gönül
rahatlığıyla, güvenli bir ortamda çocuklarının
vakit geçirdiklerinden emin oldukları için onlar
da çok mutlular" dedi. DHA

ZAYİ İLANI
A-66751 ve A-66800
arası bir cilt sevk

irsaliyemi kaybettim.
Hükümsüzdür. 

Ari Baraç
TC: 59788442366

Sevim Y. GÜNEY



Ü sküdar Üniversitesi Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu
(SHMYO) Gıda Teknolojisi Öğ-

retim Görevlisi Öznur Eyilcim, sahte içki
konusuna değinerek, insan sağlığına yöne-
lik riskleri hakkında bilgi verdi.

Sahte içkilerin bandrolleri de sahte

Sahte içkilerin lisansı olmayan ve merdiven
altı olarak tabir edilen imalathaneler tara-
fından piyasaya sızdırıldığını dile getiren
Öğretim Görevlisi Öznur Eyilcim, “Sağlık-
sız oldukları kadar yasa dışı da olan bu iç-
kiler ülkemizde kaçak olarak satılıyor.
Düşük maliyet ve düşük fiyat nedeniyle ter-
cih sebebi olan bu sahte içkilerin bandrol-
leri de sahte oluyor. Sahte bandrol
oluşturularak ve düşük maliyet ile piyasaya
sürülen bu içkiler, tüketiciler tarafından
düşük fiyatlarından dolayı tercih ediliyor.”
dedi.

Koku ve tadından anlaşılmıyor!

Tüketici sahte içkiyi kokusundan veya ta-
dından anlayamadığını da ifade eden Eyil-

cim, “Bu konuda tüketiciye düşecek görev
ambalaj üzerinde yer alan bandrolün
Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı Tütün
ve Alkol Dairesi Başkanlığı’nca onaylı olup
olmadığını kontrol etmeleridir.” diye 
konuştu. 

gerekli denetleme yapılıyor

Sahte içki yapımı ve satışına yönelik kesin
bir çözüm bulunamasa da yetkililerin sahte
içki imalatının ve piyasaya sızdırılmasının
önüne geçebilmek amacıyla gerekli denet-
leme ve operasyonları çokça yaptığını kay-
deden Eyilcim, sahte içkilerin neleri
içerdiğine ilişkin şu bilgileri verdi: “Sahte iç-
kiler genelde kimya sanayisinde çokça kul-
lanılan ve genellikle odun talaşının
damıtılmasıyla elde edilen bir alkol türü
olan metil alkolden yapılıyor. Ayrıca metil
alkol tarımsal ürünler, kömür ve doğalgazın
damıtılması ile de elde edilebiliyor. Renksiz
ve uçucu olan metil alkol su ile de tama-
men karışabilme özelliğine sahip. Düşük
maliyetle elde edilmesi nedeniyle içki yapı-
mında etil alkol yerine sıklıkla metil alkol
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Sahta içkiye 
dikkat edin!
Sahte bandrol oluşturularak ve düşük maliyet ile piyasaya sürülen içkilerin tüketici tarafından anlaşılamadığını
kaydeden Kimya Mühendisi Öznur Eyilcim, “Daha ucuz ve maliyetinin düşük olması nedeniyle tercih edilen 
metil alkol çeşitli zehirlenme dahil birçok hastalıklara ve hatta ölüme yol açıyor” dedi

kullanılıyor. 

İnsan sağlığını büyük ölçüde etkiliyor

Sahte içkilerde metil alkolün yanı sıra sağlıksız çeşitli kitler,
aroma ve boyalar da kullanılıyor. Yapılan bu hile ile gerçek
içkilerin tadına yakın sahte içkilerin yapımı da söz konusu.
Bu içkiler düşük fiyatlarla yasa dışı olarak satılıyor ve insan
sağlığını büyük ölçüde etkiliyor.”  HABER MERKEZİ 

Öğretim Görevlisi Öznur Eyilcim, sahte
içki yapımında etil alkol yerine en sık
kullanılan alkol türünün metil alkol oldu-
ğunu belirterek, sözlerini şöyle tamam-
ladı:“Etil alkol ve metil alkol ayrımı
sadece uzmanlar tarafından laboratuvar
koşullarında belirlenebiliyor.  Etil alkol
ile metil alkolün renk ve kokusunun aynı
olması ayırt edilebilme zorluğunu da
beraberinde getiriyor. 
Daha ucuz ve maliyetinin düşük olması

nedeniyle tercih edilen metil alkol çe-
şitli zehirlenme dahil birçok hastalıklara
ve hatta ölüme yol açıyor. Sahte içkiden
kaynaklanan zararların miktarına göre
de değiştiği uzmanlarca da söyleniyor.
Bu içkiler özellikle sinir sistemine zarar
veriyor. Görmede bozukluk ya da tama-
men görme kaybı, bilinçsiz hareketler,
hareket kabiliyetinden yoksunluk, baş
dönmesi, bulantı, kusma gibi etkilere
sahip olduğu da biliniyor.” 

Çok sayıda risk barındırıyor

3 yaşından itibaren

diş fırçalamalı
Diş fırçalamaya, ilk dişlerin sürmesinden itibaren başlanması
gerektiğini dile getiren Çocuk Diş Hekimi Doç. Dr. Barış Karabulut,
“İlk diş hekimi ile tanışma ise 3 yaşından itibaren, yani ağızda
20 tane süt dişi tamamlandıktan sonra olması tavsiye edilir” dedi

Üsküdar Üniversitesi Diş He-
kimliği Fakültesi Çocuk Diş He-
kimliği Anabilim Dalı’ndan Doç.

Dr. Barış Karabulut, çocuk diş hekimliğinin
önemine işaret ederek, sürecin detaylarını
anlattı. Doç. Dr. Barış Karabulut, çocuk diş
hekimliğinin anne karnından başlayan bir
süreç olduğunu dile getirerek, “Anne
adaylarıyla işleme başlanır, onlar bilgilen-
dirilerek doğumdan sonra oluşabilecek
durumlar karşısında hazırlanır. Çocukların
alt kesici dişlerinin sürmesi ile dişlenme
dönemi başlıyor. Bazı ailelerde, bu dişlerin
gecikmeli çıkmasından dolayı panik gözle-
nebiliyor. Bu süreç çocuktan çocuğa deği-
şiklik gösteriyor.” dedi.

3 yaşından itibaren olmalı

Diş fırçalamaya, ilk dişlerin sürmesinden
itibaren başlanması gerektiğini kaydeden
Doç. Dr. Barış Karabulut, “Bu noktada ço-
cukların tükürmesi tam oturmadığı için
macunsuz fırçalamalar veya yutulabilen
bebek macunları ile diş fırçalamaları öne-
rilir. İlk diş hekimi ile tanışma ise 3 yaşın-
dan itibaren, yani ağızda 20 tane süt dişi
tamamlandıktan sonra olması tavsiye edi-

lir.” diye konuştu.

Diş kontrolleri düzenli
olarak yapılmalı

Çocuğun herhangi bir ağrısı veya şikâyeti
olmadan diş hekimiyle tanışmasının or-
tama alışması için önemli olduğunu da
anlatan Doç. Dr. Barış Karabulut, “Bu, ileri
zamanlarda ağrı şikâyetiyle geldiğinde ya-
şayabileceği korkular, endişeler ve bilin-
mezliklerden ziyade onun daha uyumlu ve
daha neşeli olmasını sağlar. Çocuklar her
zaman için bilinmeyenden korkarlar, dola-
yısıyla ilk defa geldikleri bir ortamda zaten
endişeli olurlar. Bir de eğer ağrı şikâyeti ile
gelirlerse yapılacak işlemler onlar için çok
daha çetrefilli, çok daha korkutucu olabilir.
Bu nedenle her zaman için ailelerin rutin
kontrolleri planlamaları ve kontrolleri dü-
zenli olarak yapmaları tavsiye edilir.”
dedi.Doç. Dr. Barış Karabulut, çocukların
ağrı çekmesi veya çürük bir dişin oluşma-
sını beklemeden rutin kontrollerle diş he-
kimlerine, özellikle de pedidonti
uzmanlarına gelmelerini tavsiye ettiğini de
söyledi. 
HABER MERKEZİ
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M uhammed el-Alul, Gazze’de sivil
hedeflerin vurulmasıyla yaşanan
insani dramı dünyaya duyuran

Gazzeli bir gazeteci.  İsrail'in 4 çocuğu ile
kardeşlerini öldürdüğü AA kameramanı Alul,
yaşadığı dehşeti anlattı. Saldırıların başla-
masından itibaren İsrail’in bombaladığı böl-
gelere, hastanelere giderek Gazze'de yaşanan
trajedinin en yakın tanığı oldu. Gördüğü
manzaralar karşısında bir yandan mesleğini
yaparken bir yandan da ailelerle birlikte ağ-
ladı, acılarını paylaştı. İsrail'in 5 Kasım'daki
saldırılarında ise bir gazeteci ve bir babanın
yaşayabileceği en büyük acılardan biriyle
karşılaştı. Bu kez bombaların hedefi kendi evi
ve ailesiydi. Haberi tam da görevi başınday-
ken öğrenen Muhammed el-Alul, çoğu kez
haber için gittiği Aksa Şehitleri Hastanesi'ne,
bu defa çocuklarının cenazelerini bulmak
için gitti. El-Alul, yaşları 4 ile 13 arasında de-
ğişen 4 çocuğu ile 3 kardeşini İsrail'in saldırı-
larında kaybetti. İsrail-Filistin çatışmasından
önce kamerasına Gazze’deki hayatın renkle-
rini, İsrail’in saldırılarından itibaren de Gaz-
zelilerin yaşadıklarını kaydeden el-Alul’a
göre, çocuklarını kaybettikten sonra kendisi
için artık hiçbir renk yok, hayat sadece “gri”.
Muhammed el-Alul, bir gazeteci ve Gazzeli
olarak yaşadıklarını 10 Ocak Gazeteciler
Günü kapsamında AA Atölye’deki söyleşide
anlattı.

Çok savaşa şahit oldum ama bu çok
başkaİsrail’in Gazze’ye saldırıları üç
ayı buldu, bu sürede 24 bine yakın Fi-
listinli hayatını kaybetti, bunun en az
10 binini çocuklar oluşturuyor. Siz bir
gazeteci olarak, 7 Ekim’de olaylar ilk
başladığında sürecin bu noktaya gele-
ceğini, Gazzelileri bu kadar etkileye-
ceğini düşünüyor muydunuz?

Öncelikle bir gazetecinin ötesinde bir insan
olarak orada 7 Ekim’de yaşanan olayın arka
planını şöyle yaşadık: Ben evimde yatıyor-
dum ve bir anda saldırıların, bombaların,
füze saldırılarının sesiyle uyandık ve haber-
leri gördük, şok yaşadık. Askerlerin esir alın-
dığını, İsrail tarafının baskına uğradığını
duyduk. Sonrasında gelen bombalamalara,
füze saldırılarına, savaş uçaklarının Gazze
üzerindeki saldırılarına şahitlik ettik. Ben
tabii uyandıktan hemen sonra, çocuklarım
okula gitmek istiyorlardı, okula hazırlanıyor-
lardı. Evde kalmalarını istedim çünkü duru-
mun nereye evrileceğini bilemiyorduk,
Gazze’nin semalarındaki uçakları, Gazze’nin
vurulmasını gördük. Sonra ben de bütün
ekipmanımı hazırladım ve AA’nın Gazze’deki
ofisine yöneldim. Durumun nereye evrilece-
ğini henüz kestiremiyordum. Haberleri duy-
duktan sonra Filistin direnişinin İsrail’in
Gazze Şeridi çevrelerine baskın düzenlendi-
ğini öğrenmiştik. Kendi kendime şunu

dedim: Büyük ihtimal uzun vadeli bir savaşa
giriyoruz. Ben şunu düşündüm, eğer bir sal-
dırı, savaş olacaksa, İsrail’in bir suç devleti
olduğunu biliyoruz, bir soykırım üzerine inşa
olmuş, çocuklarını, evlatlarını Filistinlileri öl-
dürmek üzerine yetiştiren, nefret üzerine ku-
rulu bir devlet olduğunu biliyordum. Büyük
ihtimalle bu çok uzun süreli savaş olacaktı ki
aslında bu toprakların sahibi biziz ama İsrail
bizim topraklarımızda bir devlet kurmuştur
ve bu topraklarda Filistinlileri esir etmiştir,
öldürmüştür. Filistin direnişinin İsrail aske-
rini yerlerde sürüklediğine dair görüntüleri
yayınlanmaya başladı. Bunun üzerine de İs-
rail Gazze Şeridi’nin her tarafını hedef ay-

rımı gözetmeksizin bombalamaya başladı,
insanları zorunlu göçe tabi tuttu. Kuzeyden
güneye göç etmeye zorladı, kuzeyi vuruyor,
güneyi vuruyor. Vurduğu her evde en az 60-
70 Filistinli şehit vardı. Yani çoluk çocuk hiç-
bir şekilde ayrım gözetmeksizin Gazze
Şeridi'ni vurmaya başlamıştı. Ben bir gaze-
teci olarak birçok savaşı görüntülemeyi, bir-
çok savaşı takip etmeyi başardım, çok savaşa
şahit oldum ama bunun çok başka olduğunu
söyleyebilirim. Bunun benzersiz olduğunu
söyleyebilirim. İsrail çok net bir şekilde Filis-
tin direnişine ulaşamadığı için sivillerden in-
tikam almaya karar vermişti. Nitekim fiilen
buna da şahit oldum ki hastaneye gelen şe-
hitlerin büyük çoğunluğunu kadın ve çocuk-
lar oluşturdu. Bu saldırılarda bebeklerin dahi
şehit olduğuna şahit oldum. Hangi bebek bir
suç işlemişti ki öldürülmeyi hak ediyordu,
neden dolayı bu bebekler öldürüldü?

Bir Nekbe daha yaşıyoruz
Gazeteci olarak dediniz ki "Birçok
savaş takip ettim ama bu savaş çok
daha farklıydı", hangi açılardan çok
daha farklıydı?

2014 savaşı, Şucaiye Mahallesi'nde daha
lokal bir iltica, sığınma durumu gördüm. İn-
sanların oradan Gazze’nin diğer bölgelerine

sığınmaya çalıştıklarını görmüştüm. Diğer
savaşlarda insanların kitlesel olarak bir sı-
ğınma durumu yoktu ancak bu savaşta toplu
bir sığınma durumu var, Filistinlilerin kendi
yerlerinden çıkması durumu söz konusu.
Daha önceki savaşlarda Filistinliler evlerinde
kalabiliyordu, en azından evlerinin hedef
alınmadıklarını biliyorlardı. Su vardı, insan-
ların gıdaya erişimi vardı. Vurulanların, yara-
lananların, insanların kendi evlatlarını
hastanelere nakletme durumu söz konu-
suydu. Bir devlet nasıl olur da doğrudan yar-
dım ekiplerini, sağlık kurumlarını, hastaneleri
hedef alır… Şifa, Endonezya hastanelerini
hedef aldıklarını biliyoruz. Gazetecilerin

hedef alındığını gör-
dük. Daha lokal
olan bir savaş ol-
muştu önceki savaş-
lar ama bu
Gazze’nin tama-
mına yönelik bir
savaş ve çok net bir
şekilde, özellikle yer-
altındaki, direnişteki
Filistinlilere ulaşa-
mayan İsrail’in net
şekilde tüm Gazze
Şeridi’nden intikam
aldığını görüyoruz.
Aynı zamanda altya-
pının, su kaynakları-
nın, gazetecilerin, ilk
yardım ekiplerinin,
hastanelerin bilinçli

şekilde hedef alındığını, buranın yaşanmaz
hale getirilmeye çalışıldığını gördüm. O ne-
denle bu savaşın önceki savaşlardan çok
farklı olduğunu ifade edebilirim. Biz ataları-
mızın, dedelerimizin Filistin topraklarından
zorunlu göçe tabi tutulduğunu, 1948’de
Nekbe’nin yaşandığını biliyoruz. Biz bugün
onun benzerini, bir Nekbe daha yaşıyoruz.
Bugün Gazze Şeridi’nde her taraf vuruluyor,
yaşama koşullarının ayakta kalmasını sağla-
yacak hiçbir şeye izin verilmiyor, tüm dünya
da bunu ne yazık ki sadece izliyor.

Bir parça ekmeğe ulaşmak da 
hedefimizdi 
Bu kadar fazla saldırının olduğu bir
ortamda, sizin belirttiğiniz gibi sivil
ayrımı gözetmeksizin, her an her evin
vurulabildiği bir ortamda siz haber ta-
kibini nasıl yapabildiniz? Bir gazeteci
olarak çalışma şartlarınız neydi?

Önceki savaşlarda bizim ofisimiz vardı,
çekim yapıp döndüğümüzde en azından ofi-
simizde var olan internetten çektiğimiz gö-
rüntüleri gönderme imkanımız vardı. Bu
savaşta ofisimiz yoktu, böyle bir durumda
ofisimizin olması da mümkün değildi. Birçok
yere ulaşımımız sağlanamıyordu çünkü her
taraf vuruluyordu, saldırı altındaydı. Biz çe-

şitli alanlarda; yolda, internet bulduğu-
muzda göndermeye çalışıyorduk. O kadar
çok olaya şahit olduk, o kadar çok şey gör-
dük ki çok fazla bebeğin, kadın ve çocukların
şehit olduğunu gördük, hangi birinin görün-
tüsünü göndereceğiz, ona dahi karar vermek
kolay değildi. Ben bir gazeteci olarak gö-
rüntü aktarmaya çalışırken sadece bu değildi
hedefimiz, bir parça ekmeğe ulaşmak da he-
defimizdi. Sadece kendimiz için de değil, ço-
cuklarımız, ailemiz için. Hayata dair çok
zorluklar vardı. Hepimiz hedef alınabilirdik.
Hem can güvenliği sorunumuz vardı hem de
suya, gıdaya ihtiyacımız vardı. Önceki savaş-
ların böyle olmadığını söylemiştim. Bu sa-
vaşta tüm Filistin halkının zorunlu göçe tabi
tutulduğunu söyleyebilirim. Artık bugün ne
bir cadde ne bir sokak kaldı. Filistinlilerin
oradan kaçması, yerlerinden olması... Bugün
hiçbir Filistinli aile yok ki bir acı yaşanmamış
olsun.

Gazze’deki günlük yaşam günden
güne nasıl değişti? Mesela şu anda
Gazze’deki insanlar bir günü geçir-
mek istediğinde nasıl bir durumda, 
gıdaya, suya, elektriğe ulaşımı nasıl?

Mesela bir insan için en önemli şey güvenlik
ve istikrardır, ailesi ve çocuklarıyla birlikte ya-
şamaktır. Bugün Gazze’de hiçbiri kalmadı.
İnsanlar çadırlara girmek zorunda kaldılar.
İhtiyaçlarını karşılamada çok ciddi zorluklar
yaşıyorlar. Şu anda kış mevsimindeyiz. Öyle
bir dereceye geldi ki Gazzeliler yağmurun
yağmamasını istiyorlar. Bugün ekmeğe, ye-
meğe ulaşmakta çok ciddi zorluklar çekiyor-
lar, tuvalet, banyo ihtiyaçları var. Yani hayata
dair hiçbir şey aslında kalmadı diyebilirim.
Eskiden evlerde asgari düzeyde de olsa, su ve
diğer gıda maddeleri vardı, bunlara ulaş-
makta zorluk çekilmiyordu. Bugün bir Filis-
tinli çocuk sabahın dördünden itibaren
saatler boyunca bir parça ekmeğe ulaşmak
için kuyrukta bekliyor, bir şişe su için aynı şe-
kilde yine kuyrukta beklemeli. İnsanlar evle-
rinden çıkıp çadırlara yerleşmek zorunda
kalıyor, sınırlara gitmek zorunda kalıyor. Es-
kiden en azından bu noktada daha az prob-
lemler yaşanıyordu ve evlerde bunlar vardı
ama bugün bunlara dair hiçbir şey kalmadı.
Biz ilk defa böyle, bu kadar zorlu bir savaşa
şahit oluyoruz. Bugün hastanelere yüzlerce
yaralı, onlarca şehit cenazeleri geliyor. Biz Fi-
listinliler daha önce toplu mezarlara şahit ol-
mamıştık, şimdi toplu mezarlara şahit
oluyoruz. Yollarda, sokaklarda, bahçelerde,
çeşitli alanlarda, imkan bulduğumuz her-
hangi bir yerde toplu mezarlara şehitlerimizi
defnetmek zorunda kalıyoruz. O kadar çok
yaralı, ölü var ki birçok insan kimliği dahi be-
lirsiz defnediliyor. İnsanlar çocuklarının, kar-
deşlerinin, babalarının nerede olduklarını,
esir mi, ölü mü, yaralı mı bilemiyor. Böyle bir
durumdayız. Biz Filistinliler daha önce toplu

mezarlara şahit olmamıştık, bugün toplu
mezarlara şahit oluyoruz. Çocuklarımızı, ev-
latlarımızı toplu mezarlara, yollara, cadde-
lere, bahçelere gömüyoruz.

Karşılaştığım her manzarada ağladım
Böyle bir ortamda, bir insanlık dramı-
nın yaşandığı, her gün zulme şahit
edilen ortamda hem bir gazeteci ola-
rak haberi takip etmek hem de kendi
memleketinizin, insanlarınızın ölü-
müne şahit olmak sizi nasıl etkiledi,
zaman zaman işinizle duygularınızı
nasıl ayırt edebildiniz bir bombardı-
mana şahit olup, hastaneye 
gittiğinizde?

Ben doğrusu karşılaştığım her manzarada
çoğunlukla ağladım. Buna engel olmak
mümkün değildi. İnsanların evlerinde güven
içinde kaldıkları, vurulan evlerde öldüklerine
şahit oldum. Birçok defa bunu engellemeye
çalıştım; mesleki çalışma ile duygularım ara-
sına engel koymaya çalıştım ama bunu en-
gellemem mümkün değildi, en nihayetinde
bir insan ve Filistinli olarak bundan önce bu
kadar acıya hiç şahit olmamıştım.

Oraya yetişmem bile çok zor
Tekrar acınızı açmak istemiyorum
ama sizin yaşadıklarınızı da ancak siz-
den duyduğumuzda daha iyi anlayabi-
liriz. Çocuklarınızı kaybettiniz, başınız
sağ olsun, bize o gün yaşadıklarınızı
anlatmak istediğiniz ölçüde anlatabilir
misiniz?

5 Kasım itibarıyla hayatı tamamen değişen
bir insanım ben; 5 Kasım öncesi ve sonrası
olmak üzere iki insan. Birincisinde ailesi, ço-
cukları olan bir baba, aile reisi iken, bugün
çocuklarının nerdeyse tamamını şehit veren
bir baba, kardeşlerini şehit veren bir kardeş
olarak hayata tutunmaya çalışan biriyim.
Ben 13 yıldan bu yana çocuklarımın gözü-
mün önünde büyümesine şahit oluyordum.
Günden güne nasıl büyüdüklerini, güzelleş-
tiklerini görüyordum, bir anda yok oldular.
Hepsi yok oldu. Bu sadece ben bir gazeteci
olduğum için, Filistinli olduğum için oldu. 5
Kasım öncesi vurulan evlerde şehit olan ço-
cuklara, ailelerle beraber ağlardım, 5
Kasım’da kendi çocuklarım üzerine ağlamak,
onlara ağıt yakmak zorunda kaldım. Ben
normalde, ailemle el-Megazi mülteci kam-
pında yaşıyordum. O gün ben Han Yunus’ta
çalışıyordum, ailem kamptaki evdeydiler ve
orada vuruldular. Ulaşmam bile çok zordu,
oraya yetişmem bile çok zor oldu benim için.
Yaklaşık 1-1,5 saat sonra çocuklarımın ya da
aile efradımın hedef alındığını öğrendim. İlk
olarak bana oğlum Kays’ın (4) şehit olduğu
fotoğrafı ulaştı, sonra kardeşim Atıf ve Ah-
med’in şehit olduğunu öğrenmiş oldum.
Yani ulaşmam zordu, daha sonra öğrenebil-
dim. AA

IntIKaM aldI
IsraIl gazetecIden IsraIl gazetecIden IsraIl gazetecIden IsraIl gazetecIden IsraIl gazetecIden 

AA serbest kameramanı Muhammed el-Alul, 5
Kasım 2023’te İsrail'in bombardımanında 4 çocu-
ğunun ve 3 kardeşinin öldürülmesiyle ilgili, “İsrail,
bu soykırımı dünyaya ifşa etmeye çalışan bir ga-
zeteci olarak benden intikam almaya çalıştı” dedi

Ev açıktan çok net şekilde
hedef alındı

Gazeteci olarak İsrail beni
hedef aldı" dediniz, yani siz 
gazeteci olarak doğrudan 
doğruya İsrail'in bilinçli şe-

kilde sizin evinizi mi hedef al-
dığını söylemek istiyorsunuz?
Doğrusu bugüne kadar hala kendimi sorgula-
maya devam ediyorum, gerçekten benim evim
neden hedef alındı diye. Çünkü benim evimin

bulunduğu bölgede, buna çok eminiz, herhangi
bir hedef alınacak Filistin direnişine ait, Filistinli
örgütlere ait hiçbir nokta yoktu. Mesela İsrail
basınında, İsrail bizim bölgede bir noktayı

hedef aldığında onu açıkça söylüyor; filanca ör-
güte ait önemli kişiyi hedef aldık şeklinde.

Ancak burada hiç böyle bir durum yoktu ve hiç-
bir ön uyarı yapmadan sadece çocuk-

larımın ve aile efradımın
bulunduğu ev açıktan çok net

şekilde hedef alındı, bunun
başka bir açıklaması yok.
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

FOX'UNMed Yapım
imzalı yeni dizisi
'Kopuk' için geri

sayım devam ediyor. Yönetmen
koltuğunda Koray Kerimoğ-
lu'nun oturduğu; senaryosunu
Deniz Karaoğlu, Fuat Mete,
Özden Selim Karadana'nın bir-
likte kaleme aldığı dizinin heye-
can dolu yeni tanıtımı
yayınlandı. İlk bölümüyle 27
Ocak Cumartesi akşamı izleyici-
siyle buluşacak olan dizinin kad-
rosunda Kaan Yıldırım, Biran
Damla Yılmaz, Seray Kaya,
Sarp Akkaya, Beren Gökyıldız,
Edip Tepeli, Engin Alkan, Kadir
Çermik, Melisa Doğu, Sahra
Şaş, Mustafa Açılan, Evliya
Aykan, Merve Çağıran, Cem
Söküt, Atakan Yarımdünya,
Güneş Hayat ve Ahmet Müm-

taz Taylan gibi birbirinden başa-
rılı isimler yer alıyor.

Ne anlatıyor?

Hiçbir iyiliğin cezasız kalmadığı
bir dünyada oyunu tersine çevir-
menin hala mümkün olduğunu
anlatan Kopuk’ta; Ferhan
(Kaan Yıldırım) rüşvetçilerin,
dolandırıcıların, hak edilmeden
yapılan vurgunlarla zengin olan
insanların parasını çalar ve bu
parayla mahallesindeki yoksul
gençlere el uzatır, onları okutup
ailelerine yardım eder. Hiç bek-
lenmedik bir ölüm onun bütün
yaşamını sarsacaktır. Bu olay
onu sadece idealleriyle değil aş-
kıyla da sınayacak, bu sınavı ver-
menin yollarını arayacaktır.
Haksızlıklarla yalnızca Ferhan
olarak savaşamayacağını anla-

yınca, Orhan kimliğine bürünür.
Böylece Ferhan, mahallesinde
sevdiği ancak uzak durması ge-
rektiği Müjde’nin(Seray Kaya)
babası ile mücadele ederken,
avukat Orhan’ın da yolu mahal-
leyi ele geçirmeye çalışan ailenin
varisi İpek (Biran Damla Yıl-
maz) ile kesişir.

BaBalık
gOrmedım!

BaBalık
gOrmedım!

BaBalık
gOrmedım!

BaBalık
gOrmedım!

BaBalık
gOrmedım!

BaBalık
gOrmedım!

BaBalık
gOrmedım!

YAPIMINI Gold
Film’in, yapımcılığını
Faruk Turgut’un üst-

lendiği, FOX ekranlarının sevi-
len dizisi Kızıl Goncalar ekran
yolculuğuna başarılarını artıra-
rak devam ediyor. Özcan Deniz
ve Özgü Namal’ın başrollerinde
yer aldığı dizi, dün akşam yayın-
lanan yeni bölümüyle AB hedef
kitlede 9,64 reyting, 24.47 share;
ABC1 20+ hedef kitlede 9,41
reyting, 20,83 share ve total
hedef kitlede 6.8 reyting, 15,63

share elde ederek tüm kategori-
lerde en çok izlenen dizi oldu.

Kaliteli bir kadrosu var

Özcan Deniz ve Özgü Namal’a
Mert Yazıcıoğlu, Erkan Avcı,
Hazal Türesan, Mert Turak,
Selen Öztürk, Şerif Erol, Duygu
Sarışın, Tuğrul Tülek, Yakup
Turgut, Sitare Akbaş, Mina De-
mirtaş, Esma Yılmaz, Zehra
Kelleci, Tuana Gizem Uzunlar
gibi birbirinden başarılı oyuncu-
ların eşlik ettiği Kızıl Goncalar

seküler bir Atatürkçü olan Le-
vent (Özcan Deniz) ve mutaas-
sıp bir tarikatın içinde yaşayan
Meryem’in (Özgü Namal) ka-
derlerinin kesişmesini konu alır-
ken, inanç ve fikir ayrılıklarına
rağmen "evlat" söz konusu oldu-
ğunda anneliğin/babalığın bir-
leştirici gücüne dikkat çekiyor.
Yönetmen koltuğunda Ömür
Atay’ın oturduğu, senaryosunu
Necati Şahin’in kaleme aldığı
Kızıl Goncalar, her pazartesi
saat 20.00’de FOX’ta!

Mehmet Ali Erbil'in küçük
kızı Yasmin Erbil, şaşırtıcı

açıklamalarda bulundu. Ba-
basının kendisinden daha
genç kadınlarla ilişkisi ol-

duğunu öğrenince rahatsız-
lık hissettiğini ifade eden

Erbil, “Çok fazla babalık
gördüğümü düşünmüyo-

rum” şeklinde konuştu

M ehmet Ali Erbil'in
küçük kızı Yasmin
Erbil, Oya Çınar'ın

Oyalamacalar programına ka-
tılarak babasıyla ilgili çarpıcı
açıklamalarda bulundu. Oya
Çınar'ın "Hayatta en çok neye
çaba harcadın?" sorusuna
Yasmin Erbil, "Yanlış anlaşıl-
mamak, sürekli kendini kont-
rol etmeye çalışmak..."
yanıtını verdi. Genç oyuncuya
"Büyürken aile baskısı yaşa-
dın mı?" sorusu yöneltilince
Erbil, "Çok fazla yaşamadım"
şeklinde cevapladı. Oya Çınar,
Mehmet Ali Erbil ile ilgili çe-
şitli görüşler olduğunu belir-
terek, "Özel hayatında
büyümeyi reddeden, şımarık
çocuk haliyle gülüp geçtiğin
bir şey mi, yoksa hâlâ bir im-
tihan mı devam ediyor?" diye
sordu. Yasmin Erbil ise
"Devam ediyor" diyerek şu
ifadelerle devam etti: “Çok
fazla babalık deneyimi yaşa-
madığımı düşünüyorum.

Benim de babamdan kaynaklı
yaralarım var, bunlar hiçbir
zaman kapanmayacak. (...)
Babamın etrafında çok sayıda
kadın olması, genç kızların
bulunması hâlâ beni etkiliyor
ve bu konuda tamamen aşa-
bildiğimi söyleyemem.”

Babam gibilerden 
uzak dururum

Oya Çınar, “Genç kadınlarla
birlikte olması..." ifadesini
tekrarlayınca Yasmin Erbil,
bu konuda samimi açıklama-
larda bulunarak, "Bazen
benden daha genç kadın-
larla birlikte olduğunu duy-
duğumda rahatsız oluyor,
insan böyle durumlarda ra-
hatsız olabiliyor. Şu anda 27
yaşındayım ve 25 yaşında bir
kız duyduğumda rahatsızlık
hissediyorum” dedi. Ayrıca
Yasmin Erbil, "Babam gibi in-
sanlardan hoşlanmam, uzak
dururum" ifadelerini de 
kullandı.

Dönüşü
muhteşem

olDu

Dönüşü
muhteşem

olDu

Dönüşü
muhteşem

olDu

Dönüşü
muhteşem

olDu

Dönüşü
muhteşem

olDu

Dönüşü
muhteşem

olDu

RTÜK cezası nedeniyle
ekranlardan uzak

kalan Kızıl Goncalar'ın
dönüşü muhteşem
oldu. Kızıl Goncalar
tüm kategorilerde

günün en çok izlenen
yapımı oldu

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

02:40 Dizi
03:15 Diriliş Ertuğrul
05:20 İncir Ağacı
06:40 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Çelik Yumruklar

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

00:50 Dizi
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım 
ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

00:15 Üç Kız Kardeş
03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi Beklerken
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
22:45 İnci Taneleri

00:20 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

01:30 Adım Farah
02:30 Gaddar
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana
Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Çarkıfelek
02:30 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni

01:00 Kübra Par 
ile Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık
00:00 Gece Haberleri

00:15 Kızılcık 
Şerbeti
03:00 Aile
05:30 Sandık Kokusu
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kara

Kopuk dizisi bomba gibi geliyor
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Galatasaray
iCin kolay maC 
Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında bu akşam
sahasında İstanbulspor ile karşı karşıya gelecek. RAMS
Park'ta yapılacak müsabaka, saat 20.00'de başlayacak. 
Karşılaşmada hakem Bahattin Şimşek düdük çalacak

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1972423)

İSTANBUL AVRUPA YAKASI GENELİNDEKİ YOLLARDA YAMA YAPILMASI İŞİ
İSTANBUL ASFALT FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

İstanbul Avrupa Yakası Genelindeki Yollarda Yama Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/32823
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ASFALT FABRİKALARI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
b) Adresi :Selimiye Mahallesi Atölyeler Caddesi 8/2 34668 Selimiye Üsküdar/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :(0216) 343 24 92 - (0216) 343 24 64
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :İstanbul Avrupa Yakası Genelindeki Yollarda Yama Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :10 kalem asfalt yama yapılması işiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 

dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Avrupa Yakası Geneli
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer teslimi yapılarak 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :20.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Asfalt Fabrikaları Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ek Hizmet Binası - 

Toplantı Salonu Selimiye Mah. Atölyeler Cad. No: 8/2 Üsküdar / İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip
ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarih-
ten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli
kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya bilançonun
gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir
veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.Sunulan bilanço
veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç kriter birlikte
aranır.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini sunabilirler.
Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadı-
ğına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar, iki
önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın belgeleri ile üç ön-
ceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise
teklif edilen bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan başlamak
üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarları-
nın ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar bakımın-
dan iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle yeterlik şartının sağla-
namaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilmek üzere son altı yıla kadarki
gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az 
olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık 
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği”nde yer
alan A/V Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)
Fiyat Dışı Unsur Formülü, Tanımı ve Açıklamaları

Değerlendirme “teklif fiyatı” ile “kalite ve teknik değer nitelik” olmak üzere iki kısımda yapılacaktır. A.1. Teklif fiyatı 
puanlaması “Teklif fiyatı puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren istekliler arasında teklif 
edilen en düşük teklif fiyatı sahibi istekli 50 puan alacak olup, diğer isteklilere ait teklif puanları; TP = (TFmin x 50) / TF 
formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; TP: Teklif puanı, TFmin: Geçerli teklifler içinden istekliler arasında teklif edilen 
en düşük teklif fiyatı, TF: İsteklinin teklif fiyatı, ifade eder.” A.2. Kalite ve teknik değer nitelik puanlaması “Kalite ve teknik 
değer niteliği puanlaması 50 tam puan üzerinden yapılacaktır. Geçerli teklif veren isteklilere ait kalite ve teknik değer ni
telik puanlamasına konu iş kalemleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. ISF.ROB.01 : 12 Puan- ISF.ROB.SİLİNDİR: 12 
puan- ISF.ROB.YAMA-A: 11 puan- ISF.NKL.21: 4 puan- ISF.BIK.01: 2 puan- İSF.BIK.04: 2 puan- İSF.BIK.02.A: 2 puan- 
İSF.BIK.03.A: 2 puan- ISF.YLT.01: 1 puan- ISF.BIK.TUL.:2 puan- TOPLAM: 50 Puan Söz konusu her bir iş kalemi için; 
istekli tarafından teklif edilen o iş kalemi tutarının, isteklinin toplam teklif bedeline oranı; aynı iş kalemlerinin yaklaşık ma
liyetteki bedellerinin toplam yaklaşık maliyete oranının %80 - %110 aralığında (%80 ve %110 dahil) kalması durumunda 
her bir iş kalemi için yukarıdaki tabloda yer alan puanlar verilecektir. İsteklilerin teklifleri %80 - %110 aralığı dışında kalı
yorsa iş kalemleri için puan alamayacaklardır. Kalite ve teknik değer nitelik puanı, her bir iş kalemi için verilen puanların 
toplamıdır. A.3. Toplam puan Toplam puan, teklif fiyat puanı ile kalite ve teknik değer nitelik puanının toplamıdır. A.4. 
Fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli Fiyat dışı unsurlar  dikkate alınarak değerlendirilmiş teklif 
bedeli; FDTF = (ETF x 100) / TTP formülü ile hesaplanacaktır. Bu formülde; FDTF: İsteklinin fiyat dışı unsurlar dikkate 
alınarak değerlendirilmiş  teklif bedeli, ETF: Toplam puanı en yüksek istekliye ait teklif bedeli, TTP: İsteklinin toplam  
puanı, ifade eder. “ B. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif; “Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar dikkate 
alınarak değerlendirilmiş teklif bedeli en düşük olan istekliye ait  teklif bedelidir.”

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak
EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile 
birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan
toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

S üper Lig'de çıktığı 21 müsabakada 17
galibiyet, 3 beraberlik ve 1 yenilgi yaşa-
yan sarı-kırmızılı takım, 54 puan topladı.

Fenerbahçe'nin aynı puanla liderlik koltuğunda
oturduğu ligde Galatasaray, averajla ikinci sı-
rada yer alıyor. Ligin son sırasında yer alan İs-
tanbulspor ise oynadığı maçların 3'ünü
kazanırken, 4'ünde berabere kaldı ve 14'ünü
yitirdi. Trabzonspor maçında sahadan çekildiği
için hükmen mağlup sayılan ve 3 puanı silinen
sarı-siyahlı takımın 10 puanı bulunuyor.Galata-
saray, iki takım arasında sezonun ilk yarısında
oynanan maçı 1-0 kazanmıştı.

4 futbolcu kadroda yer alamayacak

Galatasaray'da 4 futbolcu, İstanbulspor maçı-
nın kadrosunda yer alamayacak. Sarı-kırmızılı
takımda sakatlığı bulunan ve aynı zamanda
sarı kart cezalısı olan Abdülkerim Bardakcı,
geçirdiği ameliyat sonrası tedavisi süren Ser-
gio Oliveira ile Afrika Uluslar Kupası'nda müca-
dele eden ülkelerinin milli takımlarında yer
alan Hakim Ziyech ve Cedric Bakambu, yarınki
maçta görev yapamayacak. Galatasaray'da
Davinson Sanchez de müsabaka öncesinde
sarı kart ceza sınırında bulunuyor.

Sahasında 27 maçtır yenilmiyor

Galatasaray, Süper Lig'de sahasında çıktığı son
27 maçta mağlup olmadı. Ligde taraftarı önün-
deki son yenilgisini geçen sezon iç sahada çık-
tığı ilk karşılaşma olan Giresunspor maçında
yaşayan sarı-kırmızılılar, sonrasındaki 27 mü-
cadeleyi kaybetmedi. Galatasaray, söz konusu
süreçte Seyrantepe'de çıktığı lig karşılaşmala-
rında 25 galibiyet, 2 beraberlik yaşadı.

Evinde puan kaybetmeyen tek takım

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon sahasında
puan kaybı yaşamayan tek takım konumunda.
Bu sezon RAMS Park'ta çıktığı 10 maçı da ka-
zanan sarı-kırmızılı ekip, taraftarı önünde
puan kaybetmedi.

Ligin en iyi savunma yapan takımı

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon en iyi sa-
vunma yapan takım olarak dikkati çekiyor.
Süper Lig'de çıktığı 21 maçta 43 gol atan sarı-
kırmızılı takım, kalesinde ise sadece 12 gol
gördü. Yaptığı maçların 11'inde kalesini gole
kapatan sarı-kırmızılı ekip, ligin en az gol yiyen
takımı konumunda bulunuyor. AA

İlle de Çağlar
Fenerbahçe'nin Çağlar Söyüncü transferinde neden ısrarcı olduğunun analizi,
savunma hattındaki değişiklikler ve yeni transferin takıma etkileri incelendi

FENERBAHÇE,Çağlar Söyüncü ile
imza noktasına geldi. A Milli stoperin
hafta sonuna kadar sarı-lacivertlilere
imza atması bekleniyor. Böylece devre
arasındaki üçüncü transfer de savunma
hattına olacak. Dünyaca ünlü tecrübe
Leonardo Bonucci alınmış, stoper de-
neyimi bulunan ön libero Rade Krunic
de kadroya katılmışken neden Çağ-
lar’da ısrarcı olundu? Bunun yanıtı se-
zonun ilk yarısındaki savunma
göbeğindeki yaşanan sıkıntılarda saklı...

Savunma değişti

Sözcü'nün haberine göre; sarı lacivertli-
ler sezona Becao, Dijku, Samet Akay-
din, Peres ve Serdar Aziz stoper
rotasyonuyla başladı; temmuz ayından
bu yana bu isimler en az birer defa sa-
katlandı.Sol bek Oosterwolde, orta
saha İsmail Yüksek, 17’lik yetenek
Yusuf Akçiçek ve sağ bek Mert Müldür
stoperde oynatıldı. Fenerbahçe, savun-

madaki eksikleri orta sahasının deste-
ğiyle aştı. Hücum oyuncularının perfor-
mansıyla bunu fazla hissetmedi. Ancak
yönetim şampiyonluk yolundaki final
etabına girerken risk almamayı seçti ve
Çağlar’daısrarcı oldu.

Anlaşmanın detayları

Çağlar Söyüncü için Atletico Madrid ile
yapılan anlaşmada satın alma opsiyonu
bulunmuyor. 6 ay için 2 milyon Euro gibi
bir kiralama bedeli ödenecek. Fenerbahçe
cephesi bunu taksitlerle vermek istiyor.

Becao dönüyor

Tedavisi tamamlanan Becao’nun 4 Şu-
bat’ta oynanacak Antalyaspor sınavında
sahada olması planlanıyor. Lisansı çıka-
rılmayan Luan Peres’in tedavisi devam
ediyor. Serdar Aziz de tedavi sürecinde.
Stopere alışan Oosterwolde sezon so-
nuna kadar stoper rotasyonunda 
tutulacak. HABER MERKEZİ

Yeni takımı belli oldu gibi!
TRABZONSPOR'DA Umut
Bozok ile birlikte kadro dışı bıra-
kılan Abdülkadir Ömür'ün yeni
takımı belli oldu. 8 yıldır bordo-
mavili kulübün A takımında
forma giyen millî futbolcunun
Trendyol Süper Lig'den Pen-
dikspor ile anlaşma sağladığı
iddia edildi. İstanbul temsilcisi-
nin Abdülkadir Ömür transferi
için Trabzonspor'a 7 milyon
euro bonservis ödeyeceği kayde-
dildi. Trabzonspor ile bağlarını

koparan Abdülkadir Ömür için
İngiltere Championship ekibi
Hull City de devredeydi. Ancak
taraflar arasında bir anlaşma
sağlanamadı ve son günlerde
Trendyol Süper Lig ekibi Pen-
dikspor devreye girdi. 24 yaşın-
daki futbolcu, şu ana kadar
Trabzonspor formasıyla 211
resmî maça çıktı. Abdülkadir,
söz konusu 211 karşılaşmada 25
gol atıp 36 gol kaydederek top-
lamda 61 gole direkt olarak

katkı sağlamayı başardı. Trab-
zonspor Teknik Direktörü Ab-
dullah Avcı, Ziraat Türkiye
Kupası'nda oynanan Manisa
FK maçı öncesinde yıldız fut-
bolcu ile ilgili, "Sebebimi bilme-
diğim bir şekilde bugün
Abdülkadir Ömür ve Umut
Bozok aramızda yoktu. Onlarla
ilgili kulübümüz açıklama
yapar" ifadelerini kullanmış, bu
sözlerin ardından iki oyuncu da
kadro dışı bırakılmıştı. AA



T rendyol Süper Lig'de
performansıyla şampi-
yonluğa her geçen gün

daha da yaklaşan ve Galata-
saray ile mücadelesini sürdü-
ren Fenerbahçe'de bireysel
performanslar da ön plana çı-
kıyor. Sarı lacivertlileri bu
sezon en çok taşıyan isimlerin ba-
şında Sebastian Szymanski geliyor.
Polonyalı futbolcunun Avrupa devleri
tarafından izlenmesi ve yüksek bon-
servislere gitme ihtimali, Feyenoord
taraftarlarını da üzmüş durumda.

Şampiyon oldu

Geçen sezonu Rotterdam'da geçiren

ve Feyenoord ile Eredivisie şampi-
yonluğuna uzanan Leh yıldız, çık-
tığı 40 karşılaşmada 10 gol atıp 7

de asist yaparak toplamda 17
kez skora katkıda bulunmuştu.
24 yaşındaki orta sahanın bon-
servisinin alınması bekleniyordu
ancak Fenerbahçe devreye gire-

rek kendisini Rus ekibi Dinamo Mos-
kova'dan kopartıp İstanbul'a getirdi.

Muhteşem başlangıç

Bu sene sarı lacivertli formayı giy-
meye başlayan Sebastian Szymanski,
muhteşem bir başlangıca imza attı.
33 maçta 12'si gol ve 14'ü asist olmak
üzere toplam 26 defa tabelanın de-

ğiştirilmesini sağladı. Süper Lig ve
Avrupa'da kat edilen yolda en önemli
aktörlerden biri olmayı başardı. 
Bu da adını birçok devin transfer
listesine yazdırmasını sağladı.

Feyenoordlular üzgün

Szymanski'nin bu çıkışı şüphesiz
en çok Feyenoord taraftarını 
etkiledi. Şampiyonluk yaşayan
kadronun en önemli parçaları ara-
sında bulunan, arkasında Orkun ve
Wieffer ile önünde Gimenez'in oy-

nadığı taktikle harika maçlar
çıkartan yıldız futbolcu için taraf-
tarlar geldiği nokta sebebiyle
üzüntü yaşıyor.
Bazı yorumlar:
"Bazen bu adamın gerçekte ne
kadar iyi olduğunu yeterince takdir
etmediğimizi hissediyorum."
"Bu sezon pek çok maçta
Szymanski'yi aradık"
"Keşke o 10 milyonu ödeseydik…"
"Onu özlüyorum"
"Korkutucu istatistikler."
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Fenerbahçe'nin sezon 
başında Dinamo 

Moskova'dan kadrosuna 
kattığı Sebastian Szymanski, Rotterdam'da 

unutulmuyor. Feyenoord taraftarları, geçen sene
kiralık olarak oynayan Polonyalı yıldızın takımda tutulması

gerektiğini savunan mesajlar atıyor

BURAK 
ZİHNİ

HABER

SzymanSki
RUZGARI

Cimbom’a 
bir yıldız daha
Ocak ayı transfer döneminde şu ana kadar
sessiz kalan Galatasaray, öncelik verdiği 
bölgeler için takviye yapma konusunda

kararlı. Görüşmelerin
sürdüğü isimlere flaş bir

isim daha eklendi
TRENDYOL Süper Lig'in 21'inci haftasında 
Trabzonspor'u 5-1'lik tarihi bir skorla yenip İstan-
bul'a dönen ve diğer ezeli rakibi Fenerbahçe ile
puanlarını eşitleyen Galatasaray, psikolojik olarak
da kendine geldi. Cimbom diğer yandan transfer
çalışmalarını da sürdürüyor. Her dakika yeni 
bir temasın gerçekleştiği Florya'da çok sayıda 
isim listede bulunuyor. Öncelik sol bek ve orta 
sahada. Gündemdeki yıldızlardan biri de 

Christian Eriksen.

Aslan Eriksen'i istiyor

İngiliz medyasında yer alan haberlere göre Gala-
tasaray, Manchester United'da istediği süreleri
alamayan Christian Eriksen'i kadrosuna kat-
mayı hedefliyor. 31 yaşındaki Danimarkalı
futbolcu için yapılan kiralama teklifi redde-
dildi ve yeni bir görüşmenin daha yapılacağı
aktarıldı. Eriksen'in oyun kurucu merkez
orta saha görevinin yanında 10 numarada
da forma giymesi Okan Buruk'u iştahlan-
dırıyor. Hakim Ziyech'in takımdan ayrılma
ihtimali bu sürecin olumlu bitirilmesi için
uğraşın daha da fazla olmasını sağlıyor.

Kendisi olumlu

Yine Ada basınındaki içeriklerde Christian
Eriksen'in Manchester United'dan ayrılıp dü-
zenli forma giyebileceği bir takımda kariyerini
sürdürmeye sıcak baktığı aktarılırken yapılan
görüşmelerde el sıkışıldı. Cimbom da ilk se-

ferinde ikna edemediği Kırmızı Şeytanlar'ı
bu kez zorunlu satın alma opsiyonu

ile tavlamak amacında. Teknik
direktör Okan Buruk’un Erik-
sen hamlesiyle hem Mer-
tens’in hem de Ndombele’nin
oynadığı pozisyonları güçlen-
dirmeyi hedeflediği bildirildi. 

HABER MERKEZİ

Pendikspor'un
çehresi değişti!
Trendyol Süper Lig'de küme düşme adayları
arasında gösterilen Pendikspor, son 2 maçta
aldığı 6 puanla üst grubu yakaladı. Ligde
kalmak isteyen İstanbul temsilcisinde 
özellikle kış transfer süreci ilaç gibi geldi

BU sezon yükseldiği Süper Lig'de
küme düşme hattından kurtula-
mayan Siltaş Yapı Pendikspor, en
güçlü adaylar arasında gösterili-
yordu. Ancak önce Beşiktaş ar-
dından da Kasımpaşa'yı yenen
kırmızı beyazlıların hedefi daha da
üst sıralara tırmanmak ve ligde
kalıcı olmak.

Yenilerden iyi başlangıç

Mücadelesine rağmen skor al-
makta zorlanan ve son sıralara
demir atan Pendikspor, iki hamle
ile çehresini resmen değiştirdi. Fe-
nerbahçe'den Umut Nayir ve
Kayserispor'dan da Mame Thi-
am'ı kadrosuna katan İstanbul
ekibi, siyah beyazlılara 4, Paşa'ya

ise 3 gol atmayı başardı. Söz ko-
nusu karşılaşmalarda iki golcü de
rakip fileleri havalandırıp asistle-
riyle skorun belirlenmesinde katkı
sundu.

Sıradaki durak Alanya

Son 2 maçından 6 puan çıkar-
mayı başaran Pendikspor'da göz-
ler Alanya deplasmanına çevrildi.
Cumartesi günü Antalya'da Alan-
yaspor ile oynanacak karşılaşa-
madan da 3 puan alınarak çıkışın
devam ettirilmesi hedefleniyor.
Diğer yandan transfer çalışmaları
da sürüyor. Eğer kadroya yeni
isimler katılırsa kafileye dahil edi-
lerek maç kadrosuna alınacaklar.
BURAK ZİHNİ

Boccede tek
hedef Başarı
Türkiye Bocce, Bowling ve Dart 
Federasyonu Başkanı Mutlu Türkmen, yeni
yılda dünya boccesindeki etkin pozisyonlarını
güçlendirmek istediklerini söyledi

Mutlu türkmen, AA muhabirine, federasyon olarak geçen yıl
verimli ve başarılı bir sezon geçirdiklerini belirtti. Yeni yılda bün-
yelerindeki branşlarda başarı hedeflediklerini ifade eden türk-
men, boccede 2024'te önemli organizasyonlara katılacaklarını
aktardı. türkmen, geçen süreç içerisinde petank, raffa ve volo di-
siplinlerinde önemli başarılar elde ettiklerini hatırlatarak, "Boc-
cede dünyada sayılı ülkelerden biri haline geldik. Boccenin tüm
disiplinlerinde uluslararası düzeyde önemli başarılar elde ediyo-
ruz. Dünya boccesindeki etkin pozisyonumuzu güçlendirerek
devam ettirmek istiyoruz." diye konuştu. Bu yıl boccenin paralim-
pik disiplini boccia branşını federasyon bünyesine kattıklarını dile
getiren türkmen, bu disiplinde de önemli başarılar elde ederek
paralimpik oyunlarında türkiye'ye ilk kez madalya kazandırmayı
hedeflediklerini kaydetti.

Pozitif etki var

Yeni yılda başarı çıtalarını yükseltmek istediklerine değinen türk-
men, şöyle devam etti:"Boccenin petank, raffa ve volo disipli-
ninde bu sene içerisinde dünya şampiyonalarında altın
madalyaya uzanmak için mücadele edeceğiz. Dartta genç-
lerde Avrupa'da önemli çıta yakaladık. Dünya ve büyük-
ler kategorisinde başarılı olmayı arzu ediyoruz.
Bowling branşımızda ise Akdeniz Kupası'nda önemli
başarılarımız oldu. Çok yetenekli genç bowlingcileri-
miz var, onlarla daha önce yakalayamadığımız ba-
şarıyı bu sene yakalamak için mücadele
edeceğiz. uluslararası düzeyde bütün dünya
ülkeleri bizim başarımızdan pozitif şekilde et-
kilenmiş durumda."

Önemli organizasyonlar

Mutlu türkmen, elde edilen başarıların
yanı sıra türkiye'de önemli organizas-
yonlara ev sahipliği yaptıklarını vur-
guladı. türkiye'de bu yıl düzenlemeyi
planladıkları organizasyonlardan
bahseden türkmen, "Mersin'de
2022'de 2 dünya şampiyonasını ta-
rihte ilk kez gerçekleştirmiştik. Bu
sene de kasım ayının başında bocce-
nin raffa disiplininde Dünya tekler ve Karı-
şık Çiftler Şampiyonası'nı aynı zamanda da volo disiplininde
Avrupa Kadınlar Şampiyonası'nı Mersin'de yapmayı planlı-
yoruz." ifadelerini kullandı. türkmen, federasyon bünyesinde
100 binin üzerinde lisanslı sporcularının bulunduğunu ve okul
sporlarının da katkısıyla başarı ivmesinin son yıllarda artış
gösterdiğini sözlerine ekledi. AA



G erek dünyada gerekse ülkemizde organ nakli
bekleme listeleri giderek uzarken, organ yet-
mezliğine bağlı ölümler de artıyor. Organ

nakli son dönem organ yetmezliği yaşayan hastaların
tek umudu olarak karşımıza çıkıyor. Türkiye kadavra-
dan nakilde hala istenen seviyeye gelememiş olsa da,
canlı vericiden organ naklindeki başarısıyla dünya lis-
tesinin ilk sırasında yer almasıyla dikkat çekiyor. Öyle
ki Türk cerrahlar artık yurtdışındaki meslektaşlarına
‘canlı vericiden nakil’ konusunda eğitim vererek dene-
yimlerini paylaşıyor.  İşte o eğitimlerden biri geçtiğimiz
hafta Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi’nde 
gerçekleştirildi…

Nakil konusunda bilgi ihtiyacı

Hollanda’dan Türkiye’ye gelen, dünyaca ünlü karaci-
ğer nakli uzmanı Prof. Dr. Jan Lerut ile Leiden Üni-
versitesi’nden 15 kişilik ekip de geçtiğimiz bir hafta
boyunca hem Türk cerrahların çok sayıda ‘canlı verici-
den karaciğer nakli’ ameliyatlarını izlediler hem de

Türk meslektaşlarından detaylı bilgi-
ler aldılar. Organ Nakli Merke-
zi’nden Genel Cerrahi Uzmanları
Prof. Dr. Hamdi Karakayalı, Prof.
Dr. Remzi Emiroğlu, Doç. Dr. Ali
Özer, Doç. Dr. Tonguç Utku Yıl-
maz, Radyoloji Uzmanları Dr. Gü-
zide Özdil, Dr. Bedriye Koyuncu
Sökmen ile Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Yaman Tokat canlı vericili
nakilin inceliklerinden ameliyat ön-
cesi donör ve alıcının hazırlanmasına, hukuki, tıbbi ve
etik prosedürden organ nakli sonrası klinik takiplerine
dek bir çok konuda eğitim verdiler.  

Yeni işbirliklerinin temelleri atıldı!

Leiden Üniversitesi ekibi bir haftalık nakil ameliyatları
ve hasta gözlemleri ile Acıbadem Üniversitesi CASE
Merkezi’ni ziyaretlerinin ardından; Acıbadem Üniver-
sitesi Atakent Hastanesi’nde gerçekleştirilen “Canlı

Vericiden Karaciğer Nakli Sempozyumu”nda bir
araya geldiler. Sempozyumda Türk cerrahlardan canlı
vericili organ naklinin tüm detaylarını dinleyen ya-
bancı heyet, hem pratikte hem de teoride aldıkları bu
eğitimlerden son derece etkilendiklerini ve faydalan-
dıklarını vurgularken, kendi ülkelerinde de Canlıdan
Karaciğer Nakli programı başlatmak konusunda bu
bilgiler ışığında yola çıkacaklarını belirtirken, Türk he-
kimlerden kendi ülkelerindeki çalışmalara destek sözü
aldılar.    HABER MERKEZİ  
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Türkiye son yıllarda canlı vericiden organ naklinde hızlı bir yükselişle dünyanın zirvesine
yerleşti. Canlı vericili karaciğer ve böbrek nakillerinde dünya lideri olmayı başaran 
ülkemizde artık Türk hekimler bu alanda bilgi ve tecrübelerini hem teori hem de
uygulamalı eğitimlerle yabancı meslektaşlarıyla paylaşarak tıp camiasına önderlik yapıyor

EKRANLARA
DÖNÜYOR

iYi Ki TURK
Demet Evgar'ın başrolünde yer aldığı Show 
TV ekranlarında yayınlanacak olan Bahar
dizisinden merakla beklenen ilk fragman geldi
BAşrollErindE Demet
Evgar, Buğra Gülsoy,
Mehmet Yılmaz Ak,
Ecem Özkaya, Füsun De-
mirel, Elit Andaç Çam ve
Hatice Aslan'ın yer aldığı
Show TV'nin yeni dizisi
Bahar, geçtiğimiz gün-
lerde sete çıktı. Hastalıkla
mücadele eden Bahar'ın
hikayesinin anlatılacağı
dizinin ilk fragmanı da iz-
leyiciyle buluştu. Dizinin
yayınlanan fragmanında
ailesiyle yemek yiyen
Bahar, hastalığından do-
layı yaşadığı unutkanlık-
lardan dolayı eleştiriye
maruz kalıyor. Yayın tarihi
henüz netleşmeyen dizide
Bahar (Demet Evgar),
ölümle karşı karşıya geldi-
ğinde dışarıdan 'kusursuz'
görünen ailesinin özellikle
de eşi Timur'un (Mehmet
Yılmaz Ak) başka bir yü-
züyle karşılaşacak. Ba-
har'ın ani hastalığı ile
ailedeki tüm dinamikler
değişecek. Bu süreçte
Evren (Buğra Gülsoy),
her anlamda Timur'un ra-
kibi olacak. Bahar'ın ha-
yatını yeniden inşa etmesi
ise çoğu zaman trajiko-
mik hikayelerle izleyiciye
umut aşılayacak.
HABER MERKEZİ

Dünyada organ nakli konusunda
birçok derneğe başkanlık yapmış
olan, önde gelen isimlerden Prof.
Dr. Jan Lerut da canlı vericiden na-
kilde Türkiye’nin hem sayısal hem
de sonuçlar açısından son derece
etkileyici bir performans gösterdi-

ğini vurgularken “Bir haftalık sü-
rede gördük ki Türk cerrahlar bu işi
en iyi şekilde yapıyor, bizler de çok
şeyler öğrendik. Yaptığınız işin ka-
litesi ve teknik anlamdaki ilerleme-
nizden dolayı sizleri tebrik
ediyoruz” diye konuştu.  

Büyük övgü ve
minnetle ayrıldılar!

hekİmlerİ var

Felsefenin temelinde

insAn vAr
Başakşehir Belediyesi’nin düzenlediği
Düşünce Akademisi’ne İbn Haldun 
Üniversitesi Felsefe Bölüm Başkanı Doç.
Dr. Enis Doko konuk oldu. Doç. Dr. Doko,
felsefenin temel alanlarından biri olan
evren ve insan konusuna değindi
Başakşehir Belediyesi’nin düzenli olarak ger-
çekleştirdiği Düşünce akademisi’nde her hafta
birbirinden önemli konular işlenmeye devam edi-
yor. Başakşehirlilerin ilgiyle takip ettiği Düşünce
akademisi’nin bu haftaki konuğu ibn haldun Üni-
versitesi Felsefe Bölüm Başkanı Doç. Dr. enis Do-
ko’ydu. Doç. Dr. Doko, felsefenin en temel
alanlarından bir olan evren ve insan konusunu
anlattı. şehir Sanat’ta düzenlenen programa ilçe
sakinlerinin ilgisi büyük oldu.

Yer çekmiyor kütleler birbirini çekiyor

Yer çekimiyle ilgili doğru bilinen bazı bilgilerin
yanlış olduğunu dile getiren Doç. Dr. enis Doko,
“Parçacıklar, neye göre bir araya geliyor? Lego
taşları varsa bunları yapıştırmamız gerekiyor.
Parçacıkları ne birbirine yapıştırıyor? Bunlara
kuvvetler diyoruz ya da etkileşimler diyoruz. Dört
tane kuvvet var, bildiğimiz. kütle çekimi ya da yer
çekimi diye bazen yanlış bir şekilde ifade ediyo-
ruz. Yer çekmiyor, kütleler birbirini çekiyor. Yerin
bir olayı yok, yani. Güçlü ve zayıf nükleer kuvvet,
elektromanyetik kuvvet var.” diye konuştu.
haBer MerkeZi

Ali Emiri
unutulmadı 
Esenler Belediyesi, Millet Kütüphanesi’nin kurucusu ve
ilk hafız-ı kütübü Ali Emiri Efendi’yi vefatının 100.
yılında önce kabri başında ardından bir sempozyumla
andı. Sempozyumda Ali Emiri Efendi’nin hayatı ve 
edebiyata olan katkıları tüm yönleriyle ele alındı

EsEnlEr Belediyesi, İstan-
bul İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü ile İstanbul
Üniversitesi ortaklığıyla,
“Vefatının 100. yılında Ali
Emiri Sempozyumu” dü-
zenlendi. Sempozyum ön-
cesi Ali Emir’nin Fatih
Camii Haziresi’nde bulunan
kabri ziyaret edildi. Ziyarete
İstanbul Valisi Davut Gül,
Esenler Belediye Başkanı M.
Tevfik Göksu ve Fatih Bele-
diye Başkanı M. Ergün
Turan da katıldı. İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Genel Kurul Salonu’nda
gerçekleşen sempozyuma ise
İstanbul İl Kültür ve Turizm
Müdürü Dr. Coşkun Yıl-
maz, Esenler Belediyesi
Başkan Yardımcısı Dr.
Hasan Taşçı, şair ve yazar
Beşir Ayvazoğlu, Prof. Dr.
Mehmet Samsakçı, Prof. Dr.
Mehmet İpşirli, Prof. Dr.
Melek Gençboyacı, Prof. Dr.
Sadık Yazar, Doç. Dr. Mus-
tafa Uğurlu Arslan, Prof.
Dr. Hayati Develi, Dursun
Gürlek, Prof. Dr. Arzu Terzi,
Dr. Öğr. Üyesi Seher Erdo-
ğan Çeltik, Süleyman Zeki
Bağlan, Prof. Dr. M. Fatih
Andı, Prof. Dr. Mustafa Ka-
çalin, Prof. Dr. Rıfat Güna-
lan, Prof. Dr. Mücahit
Kaçar konuşmacı olarak ka-
tıldı. Edebiyatseverlerin ilgi-
siyle karşılanan programda
araştırmacı ve yazar Ali

Emiri Efendi’nin hayatı ve
kültür hayatına katkıları tüm
yönleriyle ele alındı.

Şahsına münhasır 
bir kişilik

Sempozyum açılışında ko-
nuşan İl Kültür ve Turizm
Müdürü Coşkun Yılmaz,
Ali Emiri Efendi’nin emsali
olmayan şahsiyetlerden ol-
duğuna dikkat çekerek “Ali
Emiri Efendi, nevi şahsına
münhasır bir karakterdir.
Allah bu insanların kadrini
çoğaltsın. Ali Emiri Efendi
başka bir ülkede olsaydı üni-
versitelerde pek çok konfe-
ransa, seminere ve
sempozyuma konu olurdu.
Hangi başlığı ele alırsanız
alın Ali Emiri Efendi yaptık-
ları itibarıyla bunu hak eden
bir insan” diye konuştu. Ali
Emiri Efendi’nin hayatının
ve yaptıklarının yad edilme-
sinin klasik medeniyet tasav-
vurunun anlaşılması için
önemli bir adım olduğunun
altını çizen Yılmaz, “Ali
Emiri, tarihimizin en çalkan-
tılı ikliminde doğmuş, büyü-
müş ve yaşamıştır.
Zamanımıza intikal eden
birçok siyasi, idari ve kültü-
rel tartışmaların temelinde
bulunmuştur. Dolayısıyla bu
sempozyum faaliyetini an-
lamlı buluyorum” ifadelerini
kullandı.
HABER MERKEZİ 

ArnAvutköy Belediyes-
por Karate Takımı sporcu-
ları, 20-21 Ocak
tarihlerinde Bağcılar'da dü-
zenlenen İstanbul Yıldızlar
Karate Şampiyonası'nda
gösterdikleri performansla
dikkat çekti. Bağcılar Olim-
pik Spor Salonu'nda ger-
çekleştirilen yarışmada,
Arnavutköy Belediyespor
adına mücadele eden spor-
cular önemli dereceler elde
etti. Arnavutköy Belediyes-
por Karate Takımı ilk ma-
dalyalarını almış oldu.
Neşe Naz Kaplan ve Taha
Bera Gökçin kendi kategori-
lerinde ikinci sırayı alırken,
Melisanur Gözübek ve
Yakup Yılmaz ise kendi ka-
tegorilerinde üçüncülük
elde etti. Ayrıca, Bayan

Kata Takımı sporcuları Sa-
diyah Kutluğ, Azra Meliha
Dargın ve Ayşe Sevde
Savaş, kendi kategorilerinde
ikinci sırayı elde ederek
takım olarak da önemli bir
başarıya imza attı.

Çıtayı daha 
yükseğe çıkarıyoruz

Arnavutköy Belediyespor
Karate Antrenörü Bedri
Silen, turnuva sonrasında
yaptığı açıklamada, "Katıl-
dığımız her turnuvaya çok
sıkı bir şekilde çalışıyoruz.
Bu sıkı çalışmalar sonra-
sında sağlam bir altyapı
oluşturduk ve her geçen
gün bu çıtayı biraz daha
yükseğe çıkarıyoruz. Bizlere
bu imkânı sağlayan Bele-
diye Başkanımız Ahmet
Haşim Baltacı'ya teşekkür
ediyoruz" dedi. Arnavutköy
Belediyespor sporcularının
elde ettiği bu başarılar, hem
bireysel performansları hem
de takım başarısını vurgula-
yarak, Arnavutköy'ün spor
alanındaki potansiyelini bir
kez daha ortaya koydu.  
HABER MERKEZİ 

Arnavutköy
gururlandı 
Arnavutköy Belediyespor Karate Takımı
sporcuları, İstanbul Yıldızlar Karate
Şampiyonası’nda önemli başarılar elde etti
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